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Nyt julkaistava luottokantatilasto sisältää lopulliset tiedot rahoituslaitosten, valtion ja 
sosiaaliturvarahastojen luottokannasta vuoden 1978 kesäkuun lopussa sekä tiedot ulkomailta 
Suomeen myönnetyistä luotoista samana ajankohtana.

Vaadekohtaisia tauluja rahoituslaitosryhmittäin ei tässä julkaisussa esitetä, mutta niitä 
on saatavissa tilastokeskuksesta maksullisina valokopioina. Maksullisesti voi tilastokeskus 
tuottaa myös muita luottokantatietoja, kuten muutostauluja halutuilta ajanjaksoilta tai 
tiettyä vaaderyhmää kuvaavia tauluja.

Säästö- ja osuuspankkien luottokanta on kesäkuun lopun tilastoon selvitetty otantatutkimuk­
sella. Otannassa oli mukana kaikkiaan 129 säästöpankkia ja 165 osuuspankkia. Osuus- ja 
säästöpankkien tiedot on laskettu otoksesta korottamalla jokainen julkaisutaulun luku erik­
seen. Käytetty korotusmenettely aiheuttaa sen, että rivi- ja sarakesummat eivät aina täsmää. 
Esitetyistä luvuista ovat summatiedot luotettavampia kuin niiden osatekijät. Eläkesäätiöiden 
luottokantatietoja ei kesäkuun lopussa ole tiedustelu lainkaan, vaan eläkesäätiöiden osalta 
on käytetty vuoden 1977 lopun tietoja.

LUOTTOKANTATILASTON KATTAVUUS JA LUOKITUKSET

Kattavuus Luottokantatilasto sisältää annettujen lainojen takaisin maksamatta olevan pääoman tilastoin-
tihetkellä. Mukana ovat kaikki kotimaiset ja ulkomaiset luotot, sekä kotimaan että ulkomaan 
rahan määräiset.

Luottokantatilastoon sisältyvät seuraavat vaaderyhmät:

Shekki- ja postisiirtotililuotot (limiitistä käytetty osa)
Vekselit (rahoituslaitosten diskonttaamat tavara- ja rahoitusvekselit)
Suorat velkakirjalainat (= tavalliset velkakirjalainat + korkotukilainat) 
Valtion varoista välitetyt lainat
Muut lainat (sisältää mm. muut välitetyt lainat, osamaksuluotot, factoring- 
luotot, Suomen Pankin päiväluotot)
Joukkovelkakirjalainat (= obligaatiot, debentuurit ja muut joukkovelkakirja­
lainat) .

Tauluissa 5.1. ja 5.2. on esitetty vaaderyhmittäin ulkomailta Suomeen myönnetyt pitkäaikai­
set luotot. Näihin kuuluvat seuraavat erät:

Suorat velkakirjalainat:

- yksittäisvelkakirjalainat
tytäryhtiölainat

Muu lainat

tuontiluotot
- vuokrausluotot 

Joukkovelkakirjalainat:

- obligaatiot 
debentuurit
private placement-lainat

- maailmanpankin lainat.

Luotonantajien luokitukset:

Luotonantajat luokitellaan institutionaalisen sektoriluokituksen  ̂ mukaisesti. Sivulla IV on 
esitetty luettelo eri luotonantajaryhmiin kuuluvista talousyksiköistä.

Eläkevakuutusta harjoittavat laitokset on lisäksi luokiteltu eläkelaitosluokituksen mukai­
sesti. Sivulla V on esitetty luettelo eri eläkelaitosluokkiin kuuluvista laitoksista. Eläke- 
laitosluokitus perustuu institutionaaliseen sektoriluokitukseen. On kuitenkin huomattava, 
etteivät kaikki eläkelaitosluokat vastaa samannimistä sektoriluokkaa. Eläkelaitoksiksi las­
ketaan vain ne laitokset, jotka todella harjoittavat eläkevakuutustoimintaa. Esimerkiksi 
ISL:n mukaisista sosiaaliturvarahastoista Eroraharahasto, Työttömyyskassojen Keskuskassa ja 
Työttömyyskassojen Tukirahasto eivät ole eläkelaitoksia.

1 Ks. Institutionaalisten sektoreiden luokitus, Tilastokeskus, Käsikirjoja N:o 5, 
Helsinki 1975
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Luotonsaajien luokitukset:

Luotonsaajat on ryhmitelty ensin institutionaalisen sektoriluokituksen mukaan. Sektoreille 
1 ja 51 myönnetyt luotot on lisäksi ryhmitelty toimialaluokituksen* mukaan. Institutionaa­
lisen sektoriluokituksen mukaista luotonsaajaryhmittelyä on julkaisussa sovellettu seuraavia 
poikkeuksia lukuunottamatta:

Luottojen jako sektoreiden 12 "Yksityiset ulmomaalaisten yritykset" ja 13 
"Yksityiset suomalaisten yritykset" välillä on epävarma, koska kaikki rahoi­
tuslaitokset eivät ole kyenneet erittelemään ulkomaalaisten omistamia yrityk­
siä. Sektoriin 13 on siten merkitty luottoja, joiden tulisi olla sektorissa 
12.
Luotonantajasektorit 252, "Yksityiset luotto-osakeyhtiöt" ja 254 "Palveluluot- 
tolaitokset" on julkaisussa yhdistetty sektoriin 255 "Muut yksityiset rahoi­
tuslaitokset". Luotonsaajasektori 254 on yhdistetty sektoriin 255.

Sektori 262 "Julkiset luotto-osakeyhtiöt" on julkaisussa yhdistetty sektoriin 
263 "Muut julkiset rahoituslaitokset".

Yrityksille ja elinkeinoharjoittajien kotitalouksille myönnetyt luotot on julkaisussa luoki­
teltu myös luotonsaajien toimialan mukaan. Luotonsaajien toimialaa kuvaavissa tauluissa ei 
ole mukana luotonantajien koko luotonanto, vaan ainoastaan sektoreille 1 ja 51 myönnetyt 
luotot. Luottokantatilastossa ovat mukana ne toimialaluokat, joihin kuuluu yrityksiä tai 
elinkeinonharjoittajia.

SELVITYS LUOTTOKANTAKÄSIITEISTÄ

Luottokantatilastossa käytetään kolmea eri luottokantakäsitettä. Ne eroavat toisistaan seu­
raavasti :

Koko luotonanto Koko luotonantoon sisältyvät kaikki kuvattavan luotonantajasektorin myöntämät luotot.

Mukana on siten

luotonanto yleisölle
- luotonanto ulkomaille
- rahoituslaitosten, valtion ja sosiaaliturvarahastojen keskinäinen luotonanto.

Yhteissummana koko luotonanto sisältää päällekkäisiä luottoja. Esimerkiksi valtion varoista 
välitetyt luotot ovat suurelta osin kolminkertaisina mukana: ensin valtion luottona liikepan­
keille, sitten liikepankkien luottona säästö- tai osuuspankeille ja viimeksi säästö- tai 
osuuspankkien luottona yleisölle.

Luotonanto yleisölle

Luotonanto yleisölle kuvaa luottoja niiden lopullisen käyttäjän mukaan. Käsitteestä on puh­
distettu kaikki päällekkäiset luotot ja luotonanto ulkomaille. Luotonanto yleisölle saadaan, 
kun koko luotonannosta vähennetään rahoituslaitosten, valtion ja sosiaaliturvarahastojen kes­
kinäinen luotonanto, valtion varoista kunnille edelleen välitettäviksi myönnetyt luotot sekä 
luotonanto ulkomaille. Käsite luotonanto yleisölle vastaa vanhan luottokantatilaston (30.6. 
1975 asti) luottokantakäsitettä.

Luotonanto yrityksille ja elinkeinonharjoittajien kotitalouksille

Käsite sisältää sektoriluokille 1 "Yhteisöyritykset ja yhteisömäiset yritykset" ja 51 "Elin­
keinonharjoittajien kotitaloudet" myönnetyt luotot. Käsite luotonanto yrityksille ja elinkei­
nonharjoittajien kotitalouksille esiintyy loppusummana kaikissa niissä tauluissa, joissa luo­
tot jaotellaan luotonsaajan toimialan mukaan.
Huom! Sektoreihin 1 ja 51 sisältyvät myös elinkeinonharjoittajille myönnetyt asunto- ja kulu­
tusluotot .

1 Ks. Toimialaluokitus (TOL), Tilastokeskus, Käsikirjoja n:o 4, Helsinki 1972.
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YHTEENVETO Kuhunkin luottokantakäsitteeseen sisältyvät seuraavan kaavion mukaan X:llä merkityt luoton-
saajasektorit.

Luotonsaajasektori Koko luoton­
anto

Luotonanto
yleisölle

Luotonanto yri­
tyksille ja 
elinkeinonhar- 
joittajien koti­
talouksille

1
Yhteisöyritykset ja yhteisömäiset yritykset X X X

2
Rahoituslaitokset X

31
Valtio X

32
Kunnat ja kuntainliitot (valtion varoista 
välitetyt lainat) X

32
Kunnat ja kuntainliitot (muut kuin valtion 
varoista välitetyt lainat) X X

33
Sosiaaliturvarahastot X

34
Muut julkisyhteisöt X X

4
Yksityiset voittoa tavoittelemattomat yhtei­
söt X X

51
Elinkeinonharjoittajien kotitaloudet X X X

54
Palkansaaj akoti taloudet X X

59
Muut kotitaloudet X X

6
Ulkomaat X
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ERI SEKTOREIHIN KUULUVAT TALOUSYKSIKÖT

Institutionaalisen sektoriluokituksen mukainen luotonantajaryhmittely

ISL-ryhmä Ryhmään kuuluvat talousyksiköt

2
Rahoituslaitokset 21, 22, 23, 24, 25, 26 yhteensä

21
Suomen Pankki Suomen Pankki

22
Muut rahalaitokset: yksityiset 221, 222, 223 yhteensä

221
Liikepankit Helsingin Osakepankki, Kansallis-Osake-Pankki, 

Osuuspankkien Keskuspankki Oy, Peruspankki Oy, 
Suomen Yhdyspankki, Säästöpankkien Keskus- 
Osake-Pankki, Alands Aktiebank

222
Säästöpankit Säästöpankit

223
Osuuspankit Osuuspankit

23
Postipankki Postipankki (Investointirahaston luotonanto 

sisältyy Postipankin valtion varoista välit­
tämiin lainoihin)

24
Vakuutuslaitokset 241, 242, 243 yhteensä

241
Henki- ja eläkevakuutusyhtiöt Henki- ja eläkevakuutusyhtiöt

242
Vahinkovakuutusyhtiöt Vahinkovakuutusyhtiöt

243
Eläkesäätiöt ja eläkekassat Eläkesäätiöt ja eläkekassat (paitsi sektoriin 

"sosiaaliturvarahastot" kuuluvat yksiköt)

25
Muut rahoituslaitokset: yksityiset 251, 252, 253, 254, 255 yhteensä

251
Yksityiset kiinnitysluottopankit ja 
-laitokset

Maa- ja Teollisuuskiinteistöpankki Oy, Suomen 
Asuntohypoteekkipankki, Suomen Hypoteekkiyh­
distys, Suomen Kiinteistöpankki Oy, Suomen 
Teollisuuspankki Oy

253
Luottokaupan rahoituslaitokset Osamaksukaupan rahoitusyhtiöt, Luottokunta Oy

252 + 254 + 255
Muut yksityiset rahoituslaitokset Teollistamisrahasto Oy, Factoring-rahoitus Oy, 

Suomen Interfactors Oy, Alands Factoring Ab

26
Muut rahoituslaitokset: julkiset 261, 262, 263 yhteensä

261
Julkiset kiinnitysluottopankit Mortgage Bank of Finland Oy

262 + 263
Muut julkiset rahoituslaitokset Kehitysaluerahasto Oy, Sponsor Oy, Suomen 

Vientiluotto Oy

31
Valtio Valtio

32
Kunnat Kunnat: valtion varoista välitetyt luotot

33
Sosiaaliturvarahastot Eläketurvakeskus, Eroraharahasto, Kansaneläke­

laitos, Maatalousyrittäjäin eläkelaitos, Meri­
mieseläkekassa, Työeläkekassat, Työttömyyskas­
sojen Keskuskassa, Työttömyyskassojen tukirahasto
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ERI ELÄKELAITOSRYHMIIN KUULUVAT TALOUSYKSIKÖT

Eläkelaitosluokituksen mukainen luotonantajaryhmittely

Eläkelaitosryhmä Ryhmään kuuluvat talousyksiköt

10
Henki- ja eläkevakuutusyhtiöt Eläkevakuutusosakeyhtiö Ilmarinen 

Eläke-Varma Keskinäinen Vakuutusyhtiö 
Försäkringsaktiebolaget Liv-Alandia 
Henkivakuutusyhtiö Verdandi 
Keskinäinen Eläkevakuutusyhtiö Kalervo 
Keskinäinen Eläkevakuutusyhtiö Kansa 
Keskinäinen Eläkevakuutusyhtiö Pohja 
Keskinäinen Henkivakuutusyhtiö Aura

2
Eläkesäätiöt 21, 22, 23 yhteensä

21
Lisäetueläkesäätiöt Vapaaehtoista lisäetua myöntävät eläkesäätiöt

22
Lisäetu + Te1-eläkesäätiöt Vapaaehtoista lisäetua ja Tel-eläkkeitä myön­

tävät eläkesäätiöt

23
Tel-eläkesäätiöt Tel-eläkkeitä myöntävät eläkesäätiöt

3
Eläkekassat 31, 32, 33, 34 yhteensä

31
Li säetueläkekas sat Vapaaehtoista lisäetua myöntävät eläkekassat

32 + 33
Lisäetu + Tel-eläkekassat Vapaaehtoista lisäetua ja Tel-eläkkeitä myön­

tävät eläkekassat sekä vain Tel-eläkkeitä 
myöntävät eläkekassat

34
Yrittäjäeläkekassat Apteekkien Eläkekassa 

Bensiinikauppiaitten Eläkekassa 
Turkistarhaajien Eläkekassa 
Vammalan Seudun Eläkekassa 
Yrittäjien Eläkekassa Oma

4
Sosiaaliturvarahastot 41, 42 yhteensä

41
Kansaneläkelaitos Kansaneläkelaitos

42
Muut sosiaaliturvarahastot Eläketurvakeskus 

Maatalousyrittäjäin Eläkelaitos 
Merimieseläkekassa 
Työeläkekassa
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INLEDNING Den Statistik över kreditbestandet, som nu publiceras innehäller slutliga uppgifter om
finansieringsinstitutens, statens och socialskyddsfondernas kreditbestand vid slutet av 
juni 1978 samt uppgifter om krediter om beviljats frán utlandet tili Finland vid samma tid- 
punkt.

Tabeller uppställda enligt fordran efter finansieringsinstitutsgrupp ingár inte i denna 
Publikation, men de kan beställas hos statistikcentralen mot en kopieringsavgift. Statistik­
centralen kan mot ersättning även utarbeta andra tabeller över kreditbestandet, t.ex. föränd- 
ringstabeller Över önskade tidsperioder eller tabeller som gäller viss fordringsgrupp.
Spar- och andelsbankernas kreditbestand har utretts med hjälp av en urvalsundersökning 
för Statistiken i slutet av juni. I urvalet ingick sammanlagt 129 sparbanker och 165 
andelsbanker. Uppgifterna för andéis och sparbankerna har beräknats pä basen av urvalet 
genom att skilt för sig höja talena i varje publikationstabell. Den förhöjningsmetod som 
använts medför det att rad- och kolumnsummorna inte alltid stäramer överens. Av de upp­
gifter som angivits är summauppgifterna tillförlitligare an deras delfaktorer. Pensions- 
fondernas kreditbeständsuppgifter har inte insamlats i slutet av juni. För pensionsfond- 
ernas del har uppgif tema för slutet av ár 1977 använts.

TÄCKNINGEN OCH KLASSIFICERINGEN AV STATISTIKEN ÖVER KREDITBESTÄNDET

Täckning Statistiken över kreditbestandet omfattar den icke amorterade delen av de beviljade kre-
diterna vid tidpunkten för uppgörandet av Statistiken. Här inglr alla inhemska och ut- 
ländska krediter, bade i mark och i utländsk Valuta.
FÖljande fordringsgrupper ingar i Statistiken över kreditbestandet:

- Check- och postgirokrediter (av limiterna använd del)
- Växlar (finansieringsinstitutens diskonterade varu- och finansieringsväxlar ) 

Direkta skuldebrevslän (= vanliga skuldebrevslän + räntestodslan)
- Län förmedlade ur statens medel
- övriga län (inkluderar bl.a. övriga förmedlade lin, avbetalningskrediter, 

factoringkrediter, Finlands Banks dagslan)
- Masskuldebrevslan (= obligationer, debenturer och övriga masskuldebrev).

I tabellema 5.1. och 5.2. framläggs tili Finland fran utlandet beviljade längfristiga 
krediter fordringsgruppvis. I dessa ingir följande poster:

Direkta skuldebrevslin:

enskilda skuldebrevslän 
dotterbolagslän

Övriga län:

- importkrediter 
leasingkrediter.

Masskuldebrevslan:

- obligationer 
debenturer

- private placement-län
- världsbankens län.

Indeining av kreditgivarna:

Kreditgivarna indelas i enlighet med den institutionella sektorindelningen  ̂ . Pä sidan IX 
finns en tabell över de ekonomiska enheter som hör tili de olika kreditgivargrupperna.

Anstalter som idkar pensionsfcrsäkring har därutöver delats i enligt pensionsanstaltsin- 
delningen. Pa sidan X finns t.. förteckning av anstalter som hör tili olika pensxonsan- 
staltsklasser. Pensionsanstaltsindelningen baserar sig pä den institutionella sektorin- 
delningen. Man bör dock märkä att alla pensionsanstaltsklasser inte motsvarar sektor- 
klasserna med samma namn. Som pensionsanstalt räknas endast de anstalter som verkligen 
idkar pensionsförsäkringsverksamhet. Av DIS:s socialforsäkringsfonder är Avgängsbidrags- 
fonden, Arbetslöshetskassornas Centralkassa och Työttömyyskassojen Tukirahasto inte pen- 
sionsanstalter.

1 Se Den institutionella sektorindelningen, Statistikcentralen, Handböcker Nr 5, 
Helsingfors 1975.
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Indelning av kredittagarna:

Kredittagarna har delats i enligt den institutionella sektorindelningen. Krediter beviljade 
at sektorerna 1 och 51 har dessutom grupperats enligt näringsgrensindelningenl Kreditta­
garna har grupperats enligt den institutionella sektorindelningen, raed följande undantag:

Fördelningen av krediter mellan sektorerna 12 "Privata utländska företag" och 
13 "Privata inhemska företag" är osäker enär alla finansieringsinstitut inte 
kunnat specificera de företag som ägs av utlänningar. I sektor 13 finns sä- 
lunda krediter som borde finnas i sektor 12.

- Kreditgivarsektorerna 252 "Privata kreditaktiebolag" och 254 "Servicekredit-
inrättningar" har i Publikationen sammanslagits med sektorn 255 "Övriga pri­
vata finansieringsinstitut". Kredittagarsektorn 254 har sammanslagits med 
sektorn 255.

Sektorn 262 "Offentliga kreditaktiebolag" har i Publikationen sammanslagits 
med sektorn 263 "Övriga offentliga finansieringsinstitut".

Krediter som beviljats företag och näringsidkares hushäll har i Publikationen även indelats 
enligt kredittagarens näringsgren. I tabellerna över kredittagarnas näringsgren har kredit- 
givarnas heia kreditgivning inte medtagits utan endast de krediter som beviljats sektorerna 
1 och 51. Statistiken över kreditbeständet inkluderar de näringsgrensklasser tili vilka före­
tag eller näringsidkare hör.

UTREDNING AV KREDITBESTÄNDSBEGREPPEN

I Statistiken över kreditbestandet används tre olika kreditbeständsbegrepp. De skiljer sig 
frän varandra pä följande satt:

Heia kreditgivningen
I heia kreditgivningen ingär alla krediter den kreditgivarsektor som skall belysas beviljat. 

Där ingär:

- kreditgivningen tili allmänheten
kreditgivningen tili utlandet
finansieringsinstitutens, statens och socialskyddsfondernas inbördes kredit­
givning.

I totalsumman för heia kreditgivningen ingär krediter som räknats med flere gänger. Krediter 
förmedlade ur statens medel är t.ex. tili största delen angivna tre gänger: först som statens 
län tili affärsbankerna, sedan som affärsbankernas krediter tili spar- eller andelsbankerna 
och sist som spar- eller andelsbankernas krediter tili allmänheten.

Kreditgivning tili allmänheten

Kreditgivningen tili allmänheten framställer krediterna enligt deras slutliga användare. Be- 
greppen har "putsats" frän alia krediter som uppgivits dubbelt och frän krediterna tili ut­
landet. Kreditgivningen tili allmänheten erhälls genom att frän kreditgivningen avdra finan­
sieringsinstitutens, statens och socialskyddsfondernas inbördes kreditgivning, ur statens 
medel ät kommunerna beviljade krediter som förmedlas vidare samt kreditgivningen tili ut­
landet. Begreppet kreditgivning tili allmänheten motsvarar kreditbeständsbegreppet i den 
gamla Statistiken över kreditbeständet (t.o.m. 30.6.1975).

Kreditgivning tili företag och näringsidkares hushäll

Begreppet omfattar krediter vilka beviljats sektorklasserna 1 "Sammanslutningsföretag och 
sammanslutningsliknande företag" och 51 "Näringsidkares hushäll". Begreppet kreditgivning 
tili företag och näringsidkares hushäll förekommer i form av slutsumma i alia de tabeller 
där krediterna delas upp enligt kredittagarens näringsgren.
Obs! Sektorerna 1 och 51 inkluderar även bostads- och konsumtionskrediter som beviljats 
näringsidkare.

1 Se Näringsgrenindelning (NI), Statistikcentralen, Handböcker Nr 4, Helsingfors 1972.
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SAMMANDRAG I kreditbeständets samtliga begrepp ingär de kredittagarsektorer som i följande Schema ut- 
märkts med X

Kredittagarsektor Heia kredit- 
givningen

Kreditgivning 
tili allmän- 
heten

Kreditgivning 
tili företag 
och tili 
näringsidkares 
hushäll

1
Sammanslutningnsföretag och sammanslutnings- 
liknande företag X X X

2
Finansieringsinstitut X

31
Staten X

32
Kommuner och kommunalförbund (ur statens 
medel förmedlade lan) X

32
Kommuner och kommunalförbund (andra än ur 
statens medel förmedlade lan) X X

33
Socialskyddsfonder X

34
Övriga offentliga sammanslutningar X X

4
Privata icke vinstsyftande samman- 
slutningar X X

51
Näringsidkares hushall X X X

54
Löntagarhushäll X X

59
Övriga hushall X X

6
Utlandet X
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DE EKONOMISKA ENHETER SOM HÖR TILL OLIKA SEKTORKLASSER

Gruppering av kreditgivarna enligt den institut^onella sektorindelningen

DIS-grupp Ekonomiska enheter som ingär i gruppen

2
Finansieringsinstitut Tillsammans 21, 22, 23, 24, 25, 26

21
Finlands Bank Finlands Bank

22
Övriga penninginrättningar: privata Tillasammans 221, 222, 223

221
Affärsbanker Andelsbankernas Centralbank Ab, 

Föreningsbanken i Finland, 
Helsingfors Aktiebank, 
Kansallis-Osake-Pankki, 
Sparbankernas Central-Aktie-Bank, 
Alands Aktiebank,
Grundbanken Ab

222
Sparbanker Sparbanker

223
Andelsbanker Andelsbanker

23
Posebanken Postbanken (Investeringsfondens kreditgivning 

inkluderas i de lan som Postbanken förmedlat 
ur statens medel)

24
Försäkringsanstalter Tillsammans 241, 242, 243

241
Liv- och pensionsförsäkringsbolag Liv- och pensionsförsäkringsbolag

242
Skadeförsäkringsbolag Skadeförsäkringsbolag

243
Pensionsstiftelser och pensionskassor Pensionsstiftelser och pensionskassor (exkl. 

de enheter som hör tili sektorn "socialskydds-
fonder")

25
övriga finansieringsinstitut: privata Tillsammans 251, 252, 253, 254, 255

251
Privata hypoteksbanker och -inrättningar Fastighetsbanken i Finland Ab, 

Finlands Bostadshypoteksbank,
Finlands Hypoteksförening, 
Industribanken i Finland Ab,
Land- och industrifastighetsbanken Ab

253
Kredithandelns finansieringsinstitut Avbetalningshandelns finansieringsbolag 

Kreditlaget Ab

252 + 254 + 255
Övriga privata finansieringsinstitut Teollistamisrahasto Oy, 

Factoring-rahoitus Oy, 
Suomen Interfactors Oy, 
Älands Factoring Ab

26
Övriga finansieringsinstitut: offentliga Tillsammans 261, 262, 263
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Gruppering av kreditgivarna enligt den institutionella sektorindelningen

DIS-grupp Ekonomiska enheter som ingär i gruppen

261
Offentliga hypoteksbanker 

262 +263
Övriga offentliga finansieringsinstitut

31
Staten

32
Kommuner

33
Socialskyddsfonder

Mortgage Bank of Finland Oy

Finlands Exportkredit Ab, 
Sponsor Ab,
Utvecklingsomrädsfonden Ab 

Staten

Kommunerna: ur statens medel förmedlade län

Arbetslöshetskassornas Centralkassa, 
Arbetspensionskassan, 
Avgängsbidragsfonden, 
Folkpensionsanstalten,
Lantbruksföretagarnas pensionsanstalt, 
Pe nsionsakyddscentralen 
Sjömanspensionskassan, 
Työttömyyskassojen tukirahasto

Ekonomiska enheter som hör till olika pensionsanstaltsgrupper

Gruppering av kreditgivarna enligt pensionsanstaltsindelningen

Pensionsanstaltsgrupp Ekonomiska enheter som hör till gruppen

10
Liv- och pensionsförsäkringsbolag

2
Pensionsstiftelser

21
Tilläggsförmänspensionsstiftelser 

22
Tilläggsförman + Apl-pensionsstiftelser 

23
Apl-pensionsstiftelser 

3
Pensionskassor

31
Tilläggsförmänspensionskassor

32 + 33
Tilläggsförmän + Apl-pensionskassor

Aura Ömsesidiga Livförsäkringsbolaget 
Försäkringsaktiebolaget Liv-Alandia 
Livförsäkrings Ab Verdandi 
Pensionsförsäkrings Ab Ilmarinen 
Pension-Varma Ömsesidigt Försäkringsbolag 
ömsesidiga Pensionsförsäkringsbolaget Kalervo 
Ömsesidiga Pensionsförsäkringsbolaget Kansa 
Ömsesidiga Pensionsförsäkringsbolaget Pohja

Tillsamnans 21, 22, 23

Pensionsstiftelser som beviljar frivillig 
tilläggsförman

Pensionsstiftelser som beviljat frivillig till- 
läggsförmän och Apl-pension

Pensionsstiftelser som beviljar Apl-pension

Tillsammans 31, 32, 33, 36

Pensionskassor som beviljar frivillig till- 
läggsförmin

Pensionskassor som beviljar frivillig till- 
läggsförman och Apl-pension samt pensions­
kassor som beviljar enbart Apl-pension



XI

Gruppering av kreditgivarna enligt pensionsanstaltsindelningen

Pensionsanstaltsgrupp Ekonomiska enheter som hör tili gruppen

34
Företagarpensionskassor Apotekens Pensionskassa 

Bensiinikauppiaitten Eläkekassa 
Pälsdjursuppfödarnas Pensionskassa 
Vammalan Seudun Eläkekassa 
Yrittäjien Eläkekassa Oma

4
Socialskyddsfonder Tillsammans 41, 42

41
Folkpensionsanstaiten Folkpensionsanstaiten

42
Övriga socialskyddsfonder Arbetspensionskassan

Lantbruksföretagarnas Pensionsanstalt
Pensionsskyddscentralen
Sjömanspensionskassan
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Rahoituslaitosten, valtion ja sosiaaliturvarahastojen luotonanto 30.06.1978 milj. mk 
Finansieringsinstitutenä, statens och socialskyddsfondernas kreditgivning 30.06.1978 milj. mk

TAULU 1 . 1  - TABELL 1 . 1

Luotonantajasektori - Koko Luotonanto Luotonanto Luotonanto Luotonanto Luotonanto
Kreditgivarsektor luotonanto yrityksille yleisölle yleisölle yleisölle, yleisölle,

Hela ja elinkei- Utläning Utläning muutos muutos
utläning nonharjoit- tili ali- tili ali- aj ankoh- a j ankoh-
30.06.1978 taj ien mänheten mänheten dasta dasta
milj. mk kotitalouk­

sille 
Utläning 
tili före- 
tag och 
tili nä- 
ringsidka- 
res hushäll 
30.06.1978 
milj. mk

30.06.1978 
milj. mk

30.06.1977 
milj. mk

30.06.1977 
Utläning 
tili all- 
mänheten, 
ändring
f rän
30.06.1977 
milj . mk

30.06.1977 
Utläning 
tili all- 
mänheten, 
ändring
f rän
30.06.1977 

%

Rahoituslaitokset, valtio ja sosi­
aaliturvarahastot yhteensä - 
Finansieringsinstitut, staten och
socialskyddsfonder, summa 127 747.1 77 142.4 106 132.0 92 892.1 13 239.9 14.3
2 Rahoituslaitokset - 

Finansieringsinstitut 101 551.9 66 378.9 89 083.5 78 180.4 10 903.1 13.9
21 Suomen Pankki - 

Finlands Bank 6 383.7 1 888.4 1 913.6 1 899.0 14.6 0.8
22 Muut rahalaitokset: 

yksityiset - Övriga penning- 
inrättningar: privata 56 665.5 32 419.3 50 343.4 44 461.1 5 882.3 13.2

221 Liikepankit - Affärsbanker 32 308.6 19 590.5 26 456.4 23 816.4 2 640.0 11.1
222 Säästöpankit - Sparbanker 13 207.7 6 509.2 12 870.7 11 105.2 1 765.5 15.9
223 Osuuspankit - Andelsbanker 11 149.2 6 319.6 11 016.3 9 539.8 1 476.5 15.5
23 Postipankki - Postbanken 8 306.7 5 759.3 8 051.8 7 343.1 708.7 9.7
24 Vakuutuslaitokset - 

Försäkringsanstalter 19 306.7 16 840.8 18 053.7 15 066.3 2 987.4 19.8
241 Henki- ja eläkevakuutus­

yhtiöt - Liv- och pensionsför- 
säkringsbolag 11 381.9 10 140.3 10 656.7 8 657.9 1 998.8 23.1

242 Vahinkovakuutusyhtiöt - 
S kadeförsäkringsoolag 3 887.4 3 187.7 3 622.9 3 159.4 463.5 14.7

243 Eläkesäätiöt ja -kassat - 
Pensionsstiftelser och 
-kassor 4 037.4 3 512.8 3 774.1 3 248.9 525.2 16.2

25 Muut rahoituslaitokset: yksi­
tyiset - Övriga finansierings­
institut: privata 6 163.2 4 926.7 6 125.5 5 209.5 916.0 17.6

251 Yksityiset kiinnitysluotto­
pankit ja -laitokset - 
Privata hypoteksbanker och 
-inrättningar 3 907.7 2 957.3 3 888.7 3 410.7 478.0 14.0

253 Luottokaupan rahoitus­
laitokset - Kredithandelns 
finansieringsinstitut 711.4 439.5 707.0 578.8 128.2 22.1

252
254
255

Muut yksityiset rahoitus­
laitokset
Övriga privata finansie­
ringsinstitut 1 544.1 1 529.9 1 529.8 1 220.1 309.7 25.4

26 Muut rahoituslaitokset: 
julkiset - Övriga finansie­
ringsinstitut: offentliga 4 726.1 4 544.4 4 595.5 4 201.0 394.5 9.4

261 Julkiset kiinnitysluotto­
pankit - Offentliga hypoteks­
banker 1 557.8 1 505.1 1 555.3 1 352.5 202.8 15.0

262
263

; Muut julkiset rahoitus­
laitokset - Övriga offentliga 
finansieringsinstitut 3 168.3 3 039.3 3 040.2 2 848.5 191.7 6.7

3 Julkisyhteisöt - 
Offentliga sammanslutningar 26 195.2 10 763.5 17 048.5 14 711.7 2 336.8 15.9

31 Valtio - Staten 17 185.4 6 755.2 8 616.2 7 755.3 860.9 11.1
32 Kuntien valtion varoista 

välittämät luotot - Kommu- 
nernas ur statens medel 
förmelade lan 4 276.6 83.1 4 276.6 3 322.0 954.6 28.7

33 Sosiaaliturvarahastot - 
Socialskyddsfonder 4 733.2 3 925.2 4 155.7 3 634.4 521.3 14.3
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AAHOITUSLAITOSTEN» VALTION JA SOSIAALI TURVAAAHASFOJEN 
KOKO LUOTONANTO 
LUOTONSAAJIEN SEKTORIN MUKAAN 
MILJ. MK

FINANS1ER1NGSINSTITUTENS» STATENS OCH SOCIALSKYOOSFONOERNAS
HELA UTlANING
ENL1GT KAEOITTAGAASEKTOREA
MILJ. MK

VAATEET - SHEKKI—JA VEKSELIT SUORAT VALTION MUUT JOUKKO- KAIK­ SIITÄ
FORORINGARJ POSTI­ VELKA­ VAROISTA LAINAT VELKAK. KIAAN ULKON.

SI 1RT0T1- KIRJA- välitet. LAINAT RAHAN
LILUOTUT LAINAT LAINAT 1NIM.ARVI MÄÄR.
CHÉCK- VÄXLAR DIREKTA LAN FÖA- ÖVRIGA MASS- INALLES OÄRAV 1

OCH SKULOE- MEOLADE lAn SKULOEBR utlänosk
PUSTGIRO- BREVSLAN UR STATS LAN C NON VALUTA
RÄKN1NGAR MEOEL VÄRDE)

LUOTONSAAJIEN SEKTORIT - 
KREOITTAGARSEKTORER :
1 YHTE1SÖYR11YKSET JA YHTE1SÖMÄ1SEI YRITYKSET -
SAMHANSLUTN.FÖRETAG 0. SAMMANSLUTN. LIKN.FOKETAG 1676.7 9236.6 56279.5 1196.5 776.7 1017.3 67978.9 10689.5
11 JULKISET YRITYKSET - OFFENTLIGA FÖRETAG
12 YKSITYISET ULKOMAALAISTEN YRITYKSET -

91.3 732.0 7950.6 593.6 1.8 370.1 9760.3 2266.7
PK1VATA UTLÄNOSKA FÖRETAG 69.7 102-9 577.3 730.7 67.5

13 YKSITYISET SUOMALAISTEN YRITYKSET -
PR1VATA INHEHSKA FÖRETAG 1337.3 8397.9 65751.9 601.1 772.9 667.2 57507.7 8555.1

2 RAHOITUSLAITOKSET - FINANS1ERINGSINSTITUT 307.2 2002.1 2688.2 6368.1 1512.6 3966.7 16626.3 1191.1
22 MUUT RAHALAITOKSET: YKSITYISET -

ÖVRIGA PENNINGINRÄTTNINGAR: PR1VATA 226. 1 1983.2 1081.8 3096.0 1511.7 26.6 7921.2 18.1
221 LIIKEPANKIT - AFFÄRSBANKER 112.6 1606.8 133.3 1550.3 1511.7 26.6 6939.1 17.6
222 SÄÄSTÖPANKIT - SPARBANKER 62.6 3S0.0 231.1 507.6 1151.6
223 OSUUSPANKIT - ANOELSBANKER 50.8 26.6 717.6 1036.0 1830.6 • 5

23 POSTIPANKKI - POSTBANKEN 1156.2 1156.2 1006.5
26 VAKUUTUSLAITOKSET - FÖRSÄKRINGSANSTALTER 32.3 2.0 378.7 1.1 613.9 • 8

261 HENKI- JA ELÄKEVAKUUTUSYHTIÖT
LIV- OCH PENS10NSFÖRSÄKK1NGSBOLAG 1.8 .2 135.1 137.0

¿62 VAHINKOVAKUUTUSYHTIÖT -
SKA0EFÖRSÄKR1NGSBOLAG 16.7 1.8 218.3 236.9 .8

263 ELÄKESÄÄTIÖT JA -KASSAT -
PENSIONSSTIFTELSEN OCH -KASSOR 1.0 20.6 21.6

266 MUUT VAKUUTUSLAITOKSET -
ÖVRIGA FÖRSÄKR!NGSANSTALTER 12.8 6.8 1.1 18.7

23 MUUT RAHOITUSLAITOKSET: YKSITYISET -
ÖVRIGA F INANSIERINGSINST1TUT: PRIVATA 

251 YKS. KiINNtTYSLUOITUPANK1T JA -LAITOKSET -
68.9 16.9 731.6 99.9 .9 2066.8 2986.7 113.2

PRIVATA HYPOTEKSBANKER UCH -INRÄTTNINGAR 62. 1 99.9 1663.1 1825.0 63.2
252 YKSITYISET LUOTlO-OSAKEYHTlOT -

PRIVATA KRE01TAKTIEBULAG • 1 • 2 35.5 376.8 610.6 50.0
253 LUOTTOKAUPAN RAHOITUSLAITOKSET -

KREOITHANDELNS F1NANSIERINGSINSIITUT 30.2 227.6 • 3 258.1
256*255 MUUT YKSITYISET RAHOITUSLAITOKSET -

ÖVRIGA PRIVATA F INANSIERINGSINSTITUT 18.6 16.7 606.3 • 6 68.9 691.1
26 MUUT RAHOITUSLAITOKSET: JULKISET

UVKIGA FINANSI ERINGSINST1TUT: 0FFENTL1GA 
261 JULKISET KI1NNITYSLUOTTUPANKlT -

296.2 1856.3 2150.5 52.6
OFFENTLIGA HYPOTEKSBANKER 155.6 155.6 26.6

262*263 MUUT JULKISET RAHUITUSLAITOKSET -
ÖVRIGA OFFENTLIGA FINANSIERINGSINSTITUT 296.2 1698.9 1995.1 28.1

3 JULKISYHTEISÖT - OFFENTLIGA SAMHANSLUTNINGAR 13.7 25.0 6953.2 6276.6 1.1 1069.1 10316.6 529.7
31 VALTIO - STATEN
32 KUNNAT JA KUNTAINLIITOT -

.3 116.6 1029.1 1163.6 121.1
KUMHUNEK OCH KOMMUNALFÖRBUNO 17.1 21.7 6558.2 6276.6 1.1 20.6 6885.8 608.5
321 KAUPUNGIT - STÄOER 2.1 11.5 2159.9 6276.6 ?) .6 16.5 6665.9 286.6
322 MUUT KUNNAT - ÖVRIGA KOMMUNER 9.9 7.0 1517.9 1928.6 102.9
323 KUNTAINLIITOT - KUMMUNALFURBUND 
326 AHVENANMAAN MAAKUNTAHALLINTO -

5.1 3.3 6 79. 3 .5 6.0 690.1 21.1
ÄLANUS LANOSKAPSFORVALINING .9 .9

33 SOSIAALITURVARAHASTO! - SOCIALSKYODSFCNOER 
36 MUUT JULKISYHTEISÖT -

0 5.6 63.6
ÖVRIGA UFFtNTLlöA SAMHANSLUTNINGAR 2.6 J.l 216.3 221.7

6 YKSITYISt T VOITTOA TAVOI1TELEMATTUMAT YHTEISÖT -
PRIVATA ICKE VINSTSYFTANOE JAMMANS1AITN1NGAH 12.7 27.9 1880.3 • 6 .6 .6 1922.6 3.3
601 VALUUN KIRKOT - ST AT SKYKKUR .5 119.0 119.3
602 SÄÄTIÖT JA RAHASTOT - ST IF TEL SER UCH FONOEK
603 MUUT YKS. VOITTOA TAVOITTELEMATTOMAT YHl. -

2.6 12.7 336. 7 . 1 . 1 .3 850.3 1.3
ÖVR. PR 1V. ICKE VINSTSYFTANUE SAMMANSLUTN. 10.6 16.3 927.9 • J .6 .1 956.0 2.0

5 KUTlTALOUDET - HOSHALL 257.2 1529.8 23168.5 5907.7 539.8 31606.6 1.0
51 ELINKEINONHARJOITTAJIEN KOTITALOUDET -

NÄRINGSIOKARES HUSHÄLL 189.5 798.6 6250.0 1652.8 270. 7 9161.8 1.0
56 PALKANSAAJAKQT1TALOUDET - LÖNTAGAKHUSHÄLL 65. 1 679.3 16103.6 6250.6 270.9 19370.5
59 MUUT KOTITALOUDET - ÖVRIGA HUSHÄLL 3.0 52.6 2818.6 6.6 .7 2877.6

6 ULKOMAAT - UTLANDEI .1 137.5 318.9 .1 1068.6 1505.2 1226.5
1...6 KAIKKIAAN - INALLES 2068.5 12956.0 87088.3 15728.7 2828.7 7077.3 127767.1 13860.9
SIITÄ: LUOTONANTO YLEISÖLLE 11 
OÄRAV: UTLANING TlLL ALLMÄNHETEN 11 1761.2 10816.^ 86101.7 7106.0 1316.0 1032.6 106132.0 11302.3

1) ti SISÄLLÄ RAHOITUSLAITOSTEN» VALTION» SOSIAALITURVARAHASTOJEN JA ULKOMAIOEN SAAMIA LUOTTOJA EIKÄ VALTION VAROISTA KUNNILLE 
EDELLEEN VÄLITETTÄVÄKSI MYÖNNETTYJÄ LUUTTUJA - ÜMFATTAR VARKEN KAEOITER SON FINANS1ERINGSINSTI TUTEN» STATEN« SOCIALSKYÜUS- 
FONDERNA UCH UII.ANDET ERHALL!T ELLER UR STATENS MEOEL BEVILJADE KAEOITER SOM KOMMUNEMNA FÖRMEDLAR V10ARE

2) EI KYETÄ ERITTELEMÄÄN KUNTAMUODOITTA!N - SPECIFICERAS INTE KNLIGT KOMMUNFORM

OSUUS- JA SÄÄSTÖPANKKIEN OTOSTIETOJEN KOhOTTAMISESSA KÄYTETTY MENETELMÄ AIHEUTTAA SEN, ETTÄ TAULUN RIVI- JA SARAKESUMMAT 
EIVÄT TÄSMÄÄ. ESITETYISTÄ LUVUISTA SUMMATIEDOT OVAT LUOTETTAVAMPIA KUIN NIIDEN OSATEKIJÄT.

PA GRUND AV DEN MLTOD SOK ANVANTS PÖH UPPRAKNINGEN AV ANDELS- OCH SPARBANKERNAS URVALSUPPGIFTKK, STAMMEH TABELLENS KA1V 
OCH KOLUMNSUMMOR INTE MOT VAKANDRA. AV DE FOHLAGDA TALKN AH SUMMAUPPGIPTEH MUKA TILLKURLITL1GA AN OKKAJ DKI.KOMPONENTKH.
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LUOTTOKANTATILASTO -  STATISTIKEN OVER KREOlTBESTANDEf 3 0 *6 .1 9 78 TAULU -  TAAELLs 1.3.

RAHOITUSLAITOSTENt VALTION JA SOSIAALITURVARAHASTOJEN FINANS1ERINGSINST1TUTENS» STATENS OCH SOCIAL SKYOOSFONOERNAS
LUOTONANTO YRITYKSILLE JA ELINKEINONHARJOITTAJIEN KOTITALOUKSILLE UTLANING TILL FORETAG OCH TILL NXRINGSIOKARES HUSHALL 
LUOTONSAAJIEN TOIMIALAN MUKAAN ENLIGT KREOITTAGARENS NÄRINGSGREN
MILJ* MK MILJ. MK

VAATEET - SHEKKI-JA VEKSELIT SUORAT VALTION MUUT JOUKKO- KAIK­ SIITÄ
F0R0R1NGAR: POSTI- VELKA­ VAROISTA LAINAT VELKAK* KIAAN ULKOM­

SilRTOTI- KIRJA- VALITET. LAINAT AAHAN
L1LU0T0T LAINAT LAINAT IN1M*ARVI MÄÄR.

CHECK- VÄXLAR 01REKTA LAN F0R- ÖVRIGA MASS- INALLES DÄRAV I
OCH SKULOE- MEOLAOE LAN SKULOEBR UTLÄNOSK

POSTGIRO- brevslan UR STATS LAN 1 NON VALUTA
RXKN1NGAR MEOEL VÄRDEJ

LUOTONSAAJIEN TOIMIALAT - 
KREOITTAGARENS NÄR1NGSGRENAA 3
00 ERITTELEMÄTÖN ELINK.TOIM.-OOIFF. NÄR1NGSVERKS. 10.3 5.6 33.9 .2 50.7 93.6 3.0
l MAA-, METSÄ- JA KALATAL*»METSÄSTYS -
JORDBRUK» SKOGSBRUK» FISKE OCH JAKT 
10 ERITTELEM. MAA-» METSÄ- JA KALATAL*»METSÄSIYS-

137*5 568.4 4385.7 1659*4 152.6 • 3 6923.6 48.7
001FF• J0K08RUK» SKOGSBRUK» FISKE OCH JAKT 10*9 38.5 137*5 15.9 .5 215.4 1.4

U  MAATALOUS JA METSÄSTYS - JOROBRUK OCH JAKT 123*3 487.0 3790.5 1646.4 141*6 • 2 6188.7 2.1
12 METSÄTALOUS - SKOGSHUSHÄLLNING 3.1 57.2 409*1 1.0 10.2 • 1 401.1 45.1
13 KALATALOUS - FISKE • 5 6.1 44.9 1.9 4B.3

2 KAIVOS- JA MUU KAIVANNA!STOIM1NTA -
BRYINING AV M1NERAL1SKA PKOOUKTER 1.6 11.7 73*3 23*4 .2 1.6 111*1 22.2

23 MALM1KA1VOSTOIMINTA - MALMBKYTNING 12.0 • 2 1*6 13.9 1.7
29 MUU KAI VANNAISTO IM* -ANNAN BRYTN. U. UTV1NNING 1.5 11.7 60*5 2 3-2 .2 96.9 20*5
3 TEULLISUUS - TlLLVERKNING 547.0 5388.6 25703.6 837.3 386.9 560.4 33422*5 8125.9
30 tKITTELEMÄTON TEOLLISUUS - UOIFF* TlLLVERKNING
31 ELINTARVIKKEIDEN» JUOMIEN JA TUPAKAN VALM. -

37.2 590.7 3345*5 15.2 25.9 92.9 4106*6 1275.5
LIVSMEOELS-» DRYCKESVARU- 0* TUBAKSVARUTILLV. 99.0 357.9 2565.B 22.6 19*5 23.4 3088.1 280.5

32 TEKST11lIEN# VAATTEIDEN»NAHAN »NAHKATUOTT.VALM.-
TEXTIL-» BEKLÄONADS-» LÄDER-» LÄOERVARUTILLV* 56.0 503.9 1399.1 6.4 62.5 • 6 2027.1 375.1

33 PUUIAVARAN VALMISTUS - TKÄVARUTlLLVERKNING
34 PAPERITEOILISUUSTUOTT* VALM.» GRAAF* TUOTANTO-

46.1 978.5 1912.7 15.6 222*7 11.3 3186.7 1115.4
TILLV* AV PAPPERSINDUSTRIPROO*» GRAF1SK PROO. 138.8 979.3 5220.5 308.1 5.5 166.7 6890.0 2004.0

35 KEMIALLISTEN» MAAÖLJY-. KUMI- JA MUOVITUOTTEI­
DEN VALMISTUS - TlLLVERKNING AV KEMISKA OCH 
PETKOLEUMPROOUKTER» GUMMI— OCH PLASJVAROR 48.0 236.5 2057*7 18.9 15.0 40.3 2414.6 496.2

36 SAVI-» LASI- JA KIVITUOTTEIDEN VALMISTUS -
LER-» GLAS- OCH STENPRODUKTSTILLVERKNING 10.7 91.9 722.1 4.3 6.7 6*7 842.4 116*2

37 METALLIEN VALMISTUS - HETALLFRAMSTÄLLNING
38 METALLI- JA KONEPAJATUOT TEIDEN VALMISTUS -

9*7 450.9 1461.3 249.0 9.1 105*3 2285.6 1007*3
VERKSIAUSVARUTILLVERKNING 92.2 1119.6 6833.9 115.1 16.4 112.1 8290.7 1400*7

39 MUU VALMISTUS - ANNAN TlLLVERKNING 9.5 80. L 186.8 2.0 1.8 280*6 54*8
4 SÄHKÖ- KAASU- JA VESIHUOLTO -
EL-» GAS- UCH VATTENFÖKSORJNING 
41 SÄHKÖ-» KAASU- JA LÄMPÖHUOLTO -

18.9 42.2 2678.5 306.0 1.7 432.0 3478.8 657.1
EL-» GAS- UCH VÄRMEFÖRSÖKJN1NG 18*7 38.7 2547.5 305*7 1.7 432.0 3344.1 655.2

42 VEDEN PUHDISTUS JA JAKELU - VAITENFÖRSÖRJNlNG • 3 3.5 131.0 • 3 134*9 2.0
5 RAKENNUSI01M1NTA - BYGGNADSVEKKSAMHEI 57.1 383.7 2313.4 5*1 128.8 2887.3 96.9
50 ERITTELEMÄTÖN RAK.IUIM* -UUIFF. BYgGNADSVERKS. 6.6 18.2 67.9 1*4 1*0 114*9 1.6
51 TALONRAKENNUSTOIMINTA - HUSBYGGNADSVERKSAMHET 39*7 282.6 1820.3 3.4 15.3 2156*6 63.2
52 MAA- JA VESIRAK•IOIMINIA - ANLÄGGNINSVERKS* 11.1 64.8 417.5 • 5 112.4 625.2 32.1

6 TUKKU-JA VAN.KAUPPA» RAVITSEMI S-JA MAJOITUSTOIM. -
- VARUHANUEL» RESTAUKANG- OCH HUIELLVERKSAMHET 
60 ERITTELEM.TUKKU-JA VÄH.KAUPPA»RAV*-JA MAJ.TOIM

756.8 3165.0 7540.7 • 8 154.0 22.e 11645.9 1615.5
- ODIFF* VARUHANDEL» RE$TAURANG-0*H0TELLVERKS* 35.1 72.7 464.2 • 3 • 4 2.0 572.1 80.7

61 TUKKUK.JA AGENTUURI TOI M*- PARIIH* 0* AGENTURV* 327*8 2196.0 3351.1 136.5 20*0 6031.8 1348.4
62 VÄHIT1ÄISKAUPPA - DEIALJHANDEL 377.4 856.9 2931.0 • 4 14.5 4178.3 83.0
63 RAVITSEMIS-JA MAJ.TU1M.- RESTAURANG-O.HOTELLV. 19*4 44.3 804*4 • 6 068.4 102.5
7 KULJEIUS» VARASTOINTI JA TIEIOL!IKENNE -
SAMFÄKDSEL» LAGR1NG» POST- 0•TELEKOMHUN1KATI0NER 40*6 223.2 2336*5 • 7 167.6 • 0 2769.6 299.0
71 KULJETUS - SAMFÄKDSEL 37*8 218.0 2048.0 .7 156.1 •6 2461.5 222*1
72 I1ETOLIIKENNE - POSI- UCH TELEKOMMUNIKAIIONER 9*4 7.8 288.7 11.5 • 2 308.9 76.9

83 KIINTEISTÖT01M* JA LIIKE-ELÄMÄÄ PALVELEVA TOIM.
- FASTIGHETS- UCH UPPDKAGSVERKSAMH6T 77.1 136.6 14361.2 17.6 1.8 .3 14592.9 11.8

831 KUNTE1STÖPALVELUT01M1NTA - FASTIGHETS VERKS* 25*6 22.0 390.5 438.0
832 LIIKE-ELÄMÄÄ PALVELEVA TOIM. - UPPORAGSVERKS* 
633 KONEIDEN JA KALUSTON VUOKRAUS -

27*1 64.0 661.3 2.0 1.2 .3 754.1 11.3
UIHYRNING AV MASK1NER OCH MATER1AL 2*1 4.3 185.2 .1 191.6

834 ASUNTO-OSAKEYHTIÖT JA -OSUUSKUNNAT; VALTION
ASUNTOLAINCuTTAMAT - BOSYADSAKTIEBOLAG OCH 
-ANDELSLAG3 FINANS1ERADE MED STAIL.BOSTAOSLAN 1.2 10.1 3543.4 12.2 3567.1

835 ASUNTO-OSAKEYHTIÖT JA OSUUSKUNNAT: MUUT -
bOSTADSAKTIEBOLAG OCH -ANDELSLAG: ÖVR1GA 14.4 17.5 1928.9 .2 1960.4

836 ASUINKIINTE1STÖYHTIÖT3 VALTION ASUNTOLAIN* -
80STADSFASTIGH.B0LAG: FINANS.MED STATL* 8.LÄN • 9 5.7 5368.7 5374.2

837 ASUINKIINTEISTÖYHTIÖT: MUUT -
80STA0SFASTIGHETSB0LAG3 ÖVRIGA 1.7 10.0 398.8 408.7836 MUIDEN ASUINKIINTEISTÖJEN OMISTUS -
ÄGANDE AV ANDRA BOSTAOSFAST1GHETEA .2 1.8 161.1 2.9 .3 164*3

839 MUIDEN KIINT* OMISTUS - ÄG. AV ANORA FASTIGH. 3*6 5.7 1724.5 • 4 1734*4 • 5
9 YHTEISKUNNALLISET JA HENK1LÖK0HT* PALVELUKSET -

SAMHÄLLS- OCH PERSONIIGA IJÄNSIER 28.5 91.1 1094.5 .4 .8 1216.0 10.4
92 PUHTAANAPITO - RENHALLNING 1*4 5.2 71.7 79.0
93 MUUT YHTEISKUNN* PALV.- ANORA SAMHÄLLSTJÄNSTER
94 VIRKISTYS" JA KULTTUURIPALVELUTÖININTÄ -

9.5 26.1 482.6 • 6 518.3 4.2
REKREAT10NS- OCH KULTURELL SERVICEVERKSAMHET 6*3 21.7 215*7 .1 243.0 4.0

95 KOTiTAL* PALV* TOIM* - TJÄNSTER TILL HUSHÄLLEN 11.2 39.0 325.1 • 4 • 1 375.2 2.3
0...9 KAIKKIAAN - INALLES 1667.4 10032.8 60530*1 2848*7 1045*3 1017.1 77142*4 10890.5

OSUUS- JA SÄÄSTÖPANKKIEN OTOSTIETOJEN KOROTTAMISESSA KÄYTETTY MENETTELY AIHEUTTAA SEN, ETTÄ TAULUN RIVI- JA SARAKESUMMAT 
EIVÄT TÄSMÄÄ. ESITETYISTÄ LUVUISTA SUMMATIEDOT OVAT LUOTETTAVAMPIA KUIN NIIDEN OSATEKIJÄT.
PA GRUND AV DEN MtTOD SOM ANVANTS FÖR UPPRAKNINGEN AV ANDELS- OCH SPARBANKERNAS URVALSUPPGIFTER, STAMMER TABELLENS RAi>- 
OCH KGLUMKSUH40R INTE MOT VAÄANDRA. AV DE FORLAGBA TALEN AR SUMMAUPPGIfTER MERA TILLPORLITLIGA AN DERAS DELKOMPONENTER.



LUOT TQKANTATl LASTQ -  STAUST IRC N ÖVEft KREOITBESTANOET 3 0*6 .1 9 78 TAULU -  TABELLS 2.1,1.1

RAHOITUSLAITOSTEN» VALTION JA SOSIAALITURVARAHASTOJEN 
ROKO LUOTONANTO 
LUOTONSAAJ1EN SEKTORIN NUKAAN 
NlLJ. NK

F1NANS1ERINGSINSTITUTENS» STATENS OCH SOCIALSKYOOSFONOERNAS
HELA UTLANING
ENLIGT KREOITTAGARSEKTORER
NlLJ. NK

LUOTONANTAJIEN SEKTORIT - 2 21 22 221 222 223 23 24 241
KREOITGIVARSEKTORER: RAHOI­ SUONEN MUUT RA­ LIIKE­ SÄÄSTÖ­ OSUUS­ POSTI­ VAKUU­ HENK1-JA

TUSLAI­ PANKKI HALAIT.: PANKIT PANKIT PANKIT PANKKI TUSLAI­ ELÄKE­
TOKSET YKSI­ TOKSET VAKUUTUS

TYISET YHTIÖT
F1NAN- F1NLAN0S ÖVRIGA AFFÄRS- SPAR­ ANOELS­ POST­ FÖRSÄK­ LIV- OCH

S1ER1NGS BANK PENNING­ 8ANKER BANKER BANKER BANKEN KI NGSAN­ PENS1QNS
INSTITUT INKÄÄN : STALTER FÖRSÄKR.

PRIVATA BOLAG
LUOTONSAAJIEN SEKTORIT - 
KREOITTAGARSEKTORER :
1 YHTEISÖYRITYKSET JA YHTEISOMÄISET YRITYKSET -

SANMANSLUTN.FÖRETAG 0. SAMMANSLUTN.LIKil.FÖRkTAG 57913.7 1888.4 24374.0 18386.7 3649.9 2337.4 5716.6 16732.5 10105.1
11 JULKISET YRITYKSET - 0FFENTL1GA FÖRETAG
12 YKSITYISET ULKOMAALAISTEN YRITYKSET -

7727.5 344.9 2163.5 2057.6 82. 7 23.2 2048.4 1683.0 484.6
PR IVATA UTLÄNOSKA FÖRETAG 699.6 20.6 338.7 319.2 19.5 18.3 285.9 164.6

13 YKSITYISET SUOMALAISTEN YRITYKSET -
PR1VATA INHEMSKA FÖRETAG 49486.3 1522.9 21871.4 16010.0 3546.9 2314.5 3650.0 14763.6 9455.8

2 RAHOITUSLAITOKSET - F1NANS1ERINGSINSTITUT 10275.2 3623.7 5879.8 5426.5 325.9 127.4 126.1 622.8 312.9
22 MUUT RAHALAITOKSET: YKSITYISET -

ÖVRIuA PENNINbINRÄTTNINGAR: PÄIVÄTÄ 6337.8 3226.5 2904.8 2897.3 7.5 .6 194.8 120.4
221 LIIKEPANKIT - AFFÄRSBANKEA 3380.9 3226.5 22.9 15.5 7.4 .6 126.9 96.5
222 SÄÄSTÖPANKIT - SPARBANKER 1140.8 1135.7 1135.7 5.1
223 OSUUSPANKIT - ANOELSBANKER 1816.0 1746.1 1746.1 62.8 23.9

23 POSTIPANKKI - POSTBANKEN
24 VAKUUTUSLAITOKSET - FÖRSÄKR1NGSANSTALTER 342.8 42. 1 32.5 8.7 • 9 13.2 281.9 176.5

241 HENKI- JA ELÄKEVAKUUTUSYHTIÖT
LIV- OCH PENS1UNSFÖRSÄKRJNGSB0LAG 82.6 4.8 2.8 2.0 72.7 67.5

242 VAHINKOVAKUUTUSYHf1ÖT -
SKADEFÖRSAKKINGSBOLAG 227.5 23.7 17.6 5.7 .4 .4 202.8 108.0

243 ELÄKESÄÄTIÖT JA -KASSAT -
PENSIONSSTIFTELSEN OCH -KASSOR 14.3 11.7 11.6 . 1 .5 2.1 .3

244 MUUT VAKUUTUSLAITOKSET -
ÖVRIGA FÖRSÄKRINGSANSTALTER 18. 7 1.9 • 5 1.0 .4 12.3 4.5 .8

25 MUUT RAHO!TUSLAITUKSET: YKSITYISET -
ÖVHIGA FINANS1EKINGS1NST1TUT: PRIVAIA 

251 YKS. KIINNITYSLUOTTOPANKIT JA -LAITOKSET -
2657.2 215.9 2192.2 1756.4 316.9 118.9 106.0 137.5 16.0

PRIVATA HYPUTEKSBANKER OCH -INRATTN1NGAR 1539.0 64.7 1380.9 951.1 310-9 118.9 1.2 87.5 8.0
252 YKSITYISET LUOTTO-OSAKEYHTIÖT -

PKIVATA KRE01TAKT1EB0LAG 369. 1 86.0 173.6 172.3 1.3 97.4 12.1 .7
253 LUOTTOKAUPAN RAHUITUSLAITOKSEI -

KKEOITHANOELNS F INANS1ER1NGSINSTITUT 258.1 251.8 251.1 . 7 1.5 4.5
254+255 MUUT YKSITYISET RAHOITUSLAITOKSET -

ÖVRIoA PRIVATA FINANSIER1NGSINST1TUT 491.1 65.2 385.9 381.8 4. 1 6.0 33.4 7.3
26 MUUT RAHOITUSLAITOKSET: JULKISET

ÖVKIGA FINANSIERINGSINST1TUT: UFFENTLIGA 
261 JULKISET KIINN1TYSLUQTTUPANKiT -

937.5 181.3 741.0 740.3 .7 6.2 8.6
0FFENIL1GA HYPOTEKSBANKER 155.4 136.8 9.6 9.6 8.9 5.1

262+263 MUUT JULKISET RAHOITUSLAITOKSET -
ÖVRIGA UFFENTLIGA FINANSIERINGSINSTITUT 782.1 44.4 731.5 730.8 . 7 2.3 3.5

3 JULKISYHTEISÖT - UFFENTLIGA SAMMANSLUTN1NGAR 4510.0 85.1 1448.9 622.9 472.6 353.4 932.9 1173.8 683.0
31 VALTIO - STATEN
32 KUNNAT JA KUNTAINL11 TOI -

840.8 71.1 86.3 77.1 4.1 5.1 75.6 604.2 405.5
KOMMUNER UCH KOMMUNALFÖKBUNO 3460.3 13.9 1265.5 496.4 431.8 337.3 801.3 517.1 252.1
321 KAUPUNGIT - STÄOER 1682.2 13.9 666.2 366.7 202.0 97.5 313.6 223.7 106. 1
322 MUUT KUNNAT - ÖVRIGA KOMMUNER 1342.0 488.6 89.4 195.2 204.0 288. 7 225.5 113.7
323 KUNTAINLIITOT - KGMMUNALFÖRBUNp
324 AHVENANMAAN MAAKUNTAHALLINTO -

435.5 110.6 40.3 34.5 35.8 196.8 67.3 32.1
ÄLANOS LANOSKAP SFÖRVALTNING • 4 .4 .2

33 SOSIAALITURVARAHASTOT - SOCIALSKYDOSFONDER
34 MUUT JULKISYHTEISÖT -

35.4 23.0 15.4 7.1 • 5 5.2 7.2 6.8
ÖVKIGA UFFENTLIGA SAMMANSLUTNINGAR 175.6 76.3 34.2 31.8 10.3 COodi 45.4 18.6

4 YKSITYISET VU1TT0A TAVOITTELEMATTOMAT YHTEISÖT -
PRIVATA ICKt VINSTSYFIANOE SAMMANSLUTNINGAR 1186.I 716.2 273.4 259.3 183.5 160.2 225.5 139.6
401 VALTION KIRKGT - SIATSKYKKUR 100.7 74.8 22.6 28. 1 24.1 7.3 13.3 4.0
402 SÄÄTIÖT JA RAHASTOT - ST1FTELSER OCH FONDkK
403 MUUT YKS. VOITTOA TAVOITTELEMATTOMAT YHT. -

408.9 211.4 95.3 61.7 34.4 92.2 70.6 36.4
ÖVR. PRIV. ICKE VINSTSYFIANOE SAMMANSLUIN. 677.6 431.3 155.5 149.8 126.0 80.6 141.5 99.1

5 KOTITALOUDET - HUSHALL 26354.7 11.3 23918.1 7265.6 8502.9 8149.6 1302.9 533.3 141.4
51 ELINKEINONHARJOITTAJIEN KOTITALOUDET -

NÄR1NGS1DKARES HUSHALL 8463.5 8043.7 1203.8 2859.8 3980.1 42.6 108.3 35.2
54 PALKANSAAJAKOTITALOUDET - LÖNTAGARHUSHALL 15033.7 11.3 13436.7 5129.3 4847.4 3460.0 841.2 424.8 106.1
59 MUUT KUTI TALOUDET - ÖVKIGA HUSHALL 2860.7 2441.0 932.5 799.0 709.5 419.1 • 1

6 ULKOMAAT - UTLANOET 1317.1 775.3 333.3 333.3 48.0 16.7
1...6 KAIKKIAAN - INALLES 101551.9 o383.7 56665.5 32308.6 13207.7 11149.2 8306.7 19306.7 11381.9
SIITÄ: LUOTONANTO YLEISÖLLE 1) 
DÄRAV: UTLANING Ti LL ALLMÄNHETEN li 89083.5 1913.6 50343.4 26456.4 12870.7 11016.3 8051.8 18053.7 10656.7

I) EI SISÄLLÄ RAHOITUSLAITOSTEN» VALTION» SOSIAALITURVARAHASTOJEN JA ULKUMAIDEN SAAMIA LUOTTOJA EIKÄ VALTION VAROISTA KUNNILLE 
EDELLEEN VÄLITETTÄVÄKSI MYÖNNETTYJÄ LUOTTOJA - OMFATTAR VARKEN KREOITER SOM FINANSIERINGSINSTITUTEN# STATEN» SOCIALSKYOOS- 
FONDERNA OCH UTLANOET ERHALLU ELLER UR STATENS MEOEL 8EVILJAOE KREDITER SOM KOMMUNERNA FÖRMEOLAR VIOARE
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3 0 .6 .1 9 7 « TAULU -  TABELLS 2 .1 .1 .1 .

262 263 25 251 253 252*254* 26 261 262*263 3 31 32 33 2«..3
VAHINKO­ ELÄKE­ MUUT RA­ YKS. LUOTTO­ 255 MUUT RA­ JULKISET MUUT JULKIS­ VALTIO KUNTIEN SOSIAALI KAIK­ LUO-
VAKUUTUS SÄÄTIÖT HOITUS­ K1INNI- KAUPAN MUUT YKS HOITUS­ KIINNI­ JULKISET YHTEISÖT VALTION TURVA- KIAAN TON-

YHTIÖT JA LAIT.: TYSLUÛT- RAHOITUS RAHOITUS LAIT.: TYSLUOT­ RAHOITUS VAR.VXL. RAHASTOT SAA-
-KASSAT YKSIT. tolait. LAIT. LAIT. JULKISET TOPANKIT LAIT. LUOTOT JAT

SKAOE- PENSIONS OVR. FI- PRIVATA KRE01T- OVRIGA OVR. FI- OPPENTL. OVRIGA OFPENT- STATEN AV KONM. SOCIAL- INALLES KRE-
PÜRSÄK- ST1FÎEL- NANSIEH« HYPOTEKS HANOELNS PRIVATA NANSIER. HYPO- OPPENTL. LlGA PÖRMEOL. SKYOOS- OIT—
RINUS- SÊR OCH INSTITUT inratt- FINANS. FINANS. INSTITUT TEKS- FINANS. SANNAN- STATS- FONOER TA-
BOLAÜ -KASSOR PRIVATA NINGAR INSTITUT INSTITUT OPPENTL. BANKER INSTITUT SLUTN. KRE01TER GARNA

3121.6 3505.8 6659.0 2872.6 256.5 1529.9 6563.2 1505.1 3038.1 10065.2 6166.9 3920.3 67978.9 1
206.6 991.6 238.0 193.0 1.6 63.2 1269.7 576*2 671.5 2012.6 906.7 1106.1 9760.3 11
3.0 116.3 33.7 33.7 2.6 2.6 31.1 31.1 730.7 12

2911.9 ¿395.9 6387.3 2679.6 256.7 1653.0 3291.1 926.5 2366.6 8021.6 5238.2 2783.2 57507.7 13
95.7 216.2 22.6 17.5 6.3 • 6 • 6 • 6 6369.1 6102.0 267.1 16626.3 2
Ji.7 60. 7 11.1 7.1 6.0 1583.6 1558.0 25.6 7921.2 22

30.6 6.0 6.0 1556.2 1550.3 7.9 6939.1 221
.1 5.0 10.6 7.7 2.9 1151.6 222

33.6 5.3 7. 1 7.1 16.6 16.6 1830.6 223
1156.2 1156.2 1156.2 23

19.6 65.6 5.6 5.6 71*1 37.0 36.1 613.9 26
5.2 5.1 5.1 56.6 20.3 36.1 137.0 261
1U. 6 86.2 • 6 • 6 9.6 9.6 236.9 262
• 2 1 .6 7-3 7.3 21.6 263

J.7 18.7 266
3 3 .6 67.7 5.6 6.7 • 3 • 6 327.5 139.9 187.6 2986.7 25
17.7 61.6 6.7 6.7 206.0 99.9 186.1 1825.0 251
11.6 61.5 40*0 1.5 610.6 252

6.5 .3 .3 258.1 253
256

6.7 ¿1.6 .6 • 6 491.1 255
d.6 • 6 • 6 1213.0 1213.0 2150.5 26
5.1 155.6 261

262
3.5 .6 • 6 1213.0 1213.0 1995.1 263

606.6 82.2 316.3 813.9 • 6 53.0 52.2 • 0 5606.6 5296.5 500.1 10316.6 3169.6 69.1 1.5 1.5 2. 1 2.1 303.0 303.0 1163.8 31
¿56.6 10.6 811.6 611.2 • 6 50.9 50.1 • a 5625.5 5251.9 173.6 8685.6 32
110.1 7.5 615.0 616.6 • 6 69.6 69.6 6763.7 6706.5 77.2 6665.9 321109.6 2.2 337.9 337.9 1.3 • 5 .0 586.6 506.9 61.7 1926.6 322

3 6 .6 • 6 56.6 58.8 56.6 60.5 16.1 690.1 323
.2 .5 • 5 .9 326.6 30.0 2.5 27.5 65.6 33

6 . 0 22.8 3.1 3.1 66.1 42.1 6.0 221.7 34

73. d U.l 66.2 66.2 736.3 683.6 52.5 1922.6 4
9.3 5.3 5.3 18.6 . 16.8 1.8 119.3 401
il. 7 2.5 36.7 36.7 661.6 616.9 26.5 850.3 402
32.7 9.7 26.2 26.2 276.6 250.2 26.2 956.0 403

166.9 223.0 587.6 137.5 650.1 1.5 .2 1.3 5052.1 770.2 6276.6 5.3 31606.8 5
66.1 7.0 267.7 86.6 183.1 1.2 1.2 69B.3 610.3 83.1 6.9 9161.8 51102. 7 216.0 319.6 52.8 266.6 • 3 .2 .1 6336.8 166.7 6191.7 • 6 19370.5 54

• l • 5 .1 • 6 16.9 15.1 1.8 2677.6 59
18.7 13.7 .1 13.6 128.1 128.1 186.1 186.1 1505.2 6

3667.6 6037.6 6163.2 3907.7 711.6 2 )1566.1 6726.1 1557.8 3168.3 26195.2 17185.6 6276.6 6733.2 127767.1 1.6

3622.9 3776.1 6125.5 3668.7 707.0 1529.8 6595.5 1555.3 3060.2 17068.5 8616.2 6276.6 6155.7 106132.0

2) SIITÄ 1350,5 MMK ON SEKTORIN 252 MYÖNTÄMIÄ LUOTTOJA - DÄRAV ÄR 1350,5 MMK KREDITER BEVILJADE AV SEKTORN 252.

LUKUIHIN SISÄLTYY VALTION VAROISTA VÄLITETTYJÄ LAINOJA SEURAAVASTI* - I TALEN INGÄR LÄN SOM FÖRMEDLATS UR STATENS MEDEL 
PÄ FOLJANDE SATT*

YLEISÖLLE RAHOITUSLAITOKSILLE KUNNILLE
TILL ALLMÄNHETEN TILL FINANSIERINGSINSTITUTEN TILL KOMMUNERNA

LIIKEPANKIT - AFFÄRSBANKEHNA 9,8 1543,8
SÄÄSTÖPANKIT - SPARBANKERNA 516,4
OSUUSPANKIT - ANDELSBANKERNA 1046,5
POSTIPANKKI - POSTBANKEN 1154,2
YKSITYISET KIINNITYSLUOTTOPANKIT 
- PHIVATA HYPOTEXSBANKERNA 100,6
VALTIO - STATEN 2804,4 4276,6
KUNNAT - KOmUNERNi 4276,6



- 6 -

LUOTTOKANTATILASTO -  STATISTIKEN OVER KREOlTBESTÄNDET 3 0 .6 .1 9 7 8 TAULU -  TABELLE 2 .1 .1 .2

RAHOITUSLAITOSTEN* VALTION JA SOSIAALITURVARAHASTOJEN 
KOKO LUOTONANTO 
LUOTONSAAJIEN SEKTORIN MUKAAN 
MILJ. MK
JOUKKOVELKAKIRJALAINAT

FlNANSIERINGSINSTITUTENS» STATENS OCH S0C1ALSKY00SF0N0ERNAS 
HELA UTLÄNING
ENL1GT KREOlTTAGARSEKTORER 
MILJ. MK
masskuldebhkvsiAn

LUOTONANTAJIEN SEKTORIT - 2 21 22 221 222 22 3 23 24 241
KREOITGIVARSEKTORER: RAHOI­ SUOMEN MUUT RA­ LIIKE­ SÄÄSTÖ­ OSUUS­ POSTI­ VAKUU­ HENKI-JA

TUSLAI­ PANKKI HALAIT.: PANKIT PANKIT PANKIT PANKKI TUSLAI­ ELÄKE­
TOKSET YKSI­ TOKSET VAKUUTUS

TYISET YHTIÖT
FINAN- F1NLAN0S ÖVRIGA AFFÄRS­ SPAR- ANOELS- PUST- FÖRSÄK- LIV- OCH

SIERINGS BANK PENNING- BANKER BANKER BANKEA BANKEN RINGSAN- PENSIONS
INSTITUT INRÄTTN: STALTER FÖRSÄKR.

PRIVATA BOLAG
LUOTONSAAJIEN SEKTORIT - 
KREOlTTAGARSEKTORER :
1 YHTEISÖYRITYKSET JA YHTEISÖMÄ1SET YRITYKSET -
SAMMANSLUTN.FÖRETAG 0. SAMMANSLUTN.LIKN.FÖrtETAG 1015.9 224.1 358;.,6 357.1 • 3 1.2 196.1 178.1 124.7
11 JULKISET YRITYKSET - OFFENTLIGA FÖRETAG 
13 YKSITYISET SUOMALAISTEN YRITYKSET -

369.3 38.2 168.4 168.4 -69.0 91.8 56.9
PRIVATA INHEMSKA FÖRETAG 646.6 185.9 190.2 188.7 .3 L.2 127.1 86.3 65.B

2 RAHOITUSLAITOKSET - F1NANS1ERINGSINSTITUT 2862.7 380.9 2252.9 1813.8 312.4 126.7 105.4 118.4 8.1
22 MUUT RAHALAITOKSET: YKSITYISET -

ÖVRIGA PENNINGINRÄTTNINGAR: PRIVATA 24.4 11.6 4.2 7.4 • 6 12.2
221 LIIKEPANKIT - AFEÄRSBANKER 24.4 11.6 4.2 7.4 • 6 12.2

24 VAKUUTUSLAITOKSET - FÖRSÄKAINGSANSTALTER 1.1 1.1 1.0 • 1
244 MUUI VAKUUTUSLAITOKSET -

ÖVRIGA FÖRSÄKRINGSANSTALTER 1 . 1 1.1 1.0 .1
25 MUUT RAHOITUSLAITOKSET: YKSITYISET -

ÖVRIGA F1NANSIERINGSINSTITUT: PRIVATA 251 YKS. KIINNITYSLUOTTOPANKIT JA -LAITOKSET - 1900.6 199.6 1500.4 1070.5 311.0 118.9 98.5 97.6 8.1
PRIVATA HYPOTEKSBANKER OCH -INRÄTTNINGAR 1517.1 64.7 1360.1 930.3 310.9 118.9 1.2 66.4 7.6

252 YKSITYISET LUOTTO-OSAKEYHTIÖT -
PRIVATA KREOlTAKTIEBOLAG 334.8 86.0 140.2 140.2 97.4 11.2 .5

254*255 MUUT YKSITYISET RAHOITUSLAITOKSET -
ÖVRIGA PKIVATA FINANSIERINGSINSTITUT 48.9 48.9

26 MUUT RAHOITUSLAITOKSET: JULKISET
ÖVRIGA F INANS1ERINGSINST1TUT: OFFENTLIGA 

261 JULKISET KIINNITYSLUOTTOPANKIT -
936.3 181.3 739.8 739.1 .7 6.2 8.6

OFFENTLIGA HYPOTEKSBANKER 155-4 136.8 9.6 9.6 3.9 5.1
262*263 MUUT JULKISET RAHOITUSLAITOKSET -

ÖVRIGA OFFENTLIGA FINANSIERINGSINSTITUT 780.9 44.4 730.3 729.6 .7 2.3 3.5
3 JULKISYHTEISÖT - OFFENTLIGA SAMHANSLUTN1NGAR 846.1 71.1 95.4 84. 1 6.2 5.1 77.1 599.1 394.2
31 VALTIO - STATEN
32 KUNNAT JA KUNTAINLIITOT -

826.1 71.1 85.2 76.0 4.1 5.1 75.6 590.8 392.1
KUMMUNER UCH KOMMUNALFÖRBUNO 20.4 10.6 8.1 2.5 1.4 8.4 2.1
321 KAUPUNGIT - SIÄOEK 16.5 8.9 6.5 2.4 .3 7.3 2.1
323 KUNTAINLIITOT - KOMMUNALFÖRBUNO 4.0 1.7 1.7 1.2 1.1

4 YKSITYISET VOITTOA TAVOITTELEMATTOMAT YHTEISÖT -
PRIVATA ICKE V1NSTSYFTANOE SAMMANSLUTNINGAH • 4 . 1 • 1 • i • 1
402 SÄÄTIÖT JA RAHASTOT - STIFTELSER OCH FONOEK
403 MUUT YKS. VOITTOA TAVOITTELEMATTOMAT YHT. -

• 3 .1 • 1 .2 . 1
ÖVR. PRIV. ICKE VINSTSYFTANOE SAMMANSLUIN. . 1 .1

6 ULKOMAAT - UTLANOET 1048.6 775.3 194.3 194.3 46.7 18.7
1...6 KAIKKIAAN - INALLES 5768.9 1451.4 2896.5 2449.5 314.5 132.5 425.2 914.7 527.1
SIITÄ: LUOTONANTO YLEISÖLLE H  
OÄRAV: UTLÄNING T1 LL ALLMÄNHETEN 1) 1031.4 224.1 364.1 365.4 -2.0 .7 197.5 186.7 126.8

1) Ei SISÄLLÄ RAHOITUSLAITOSTEN» VALUUN» SUSIAALITURVARAHASTUJEN JA ULKUMAIDEN SAAMIA LUOTTOJA EIKÄ VALTION VAROISTA KUNNILLE 
EOELLEEN VÄLITETTÄVÄKSI MYÖNNETTYJÄ LUOTTOJA - OMEATTAR VARKEN KREOlTER SOM EINANSIERINGS1NSTITUTEN, STATEN, SOCIAtSKYOOS- 
FONOERNA UCH UTLANDET ERHÄLLIT ELLER UR STATENS MEOEL BEVILJAOE KRED1TER SOM KOMMUNERNA FÖKMEÜLAR VIOARE

TAULUSSA ERITELLYT JOUKKOVELKAKIRJALAINAT SISÄLTYVÄT MYÖS TAULUN 2.1.1.1. LUKUIHIN - i)K I TABELLEN SPKCIFICEKADK MAoSKULUEBHEVSLANLN 1,-iKLUüEriAS 
AVEN I TALEN I TABELL 2.1.1.1.
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30.6.197« TAULU - IABELL* 2.1.1.2

¿62 243 25 ¿51 252*254* 26 261 3 31 33 2... 3
VAHINKO­ ELÄKE­ MUUT RA­ YKS. 255 MUUT RA- JULKISET JULKIS­ VALTIO SOSIAALI KAIK­ LUO-
VAKUUTUS SÄÄTIÖT HOITUS­ KIINNI­ MUUT YKS HOITUS- KIINNI- YHTEISÖT TURVA- KIAAN TON-
YHTIÖT JA LAIT.: TY SLUOT- RAHOITUS LAIT.: TYSLUOT- RAHASTOT SAA-

-KASSAT YKSIT. TOLA1T. LAIT. JULKISET TOPANKIT JAT
SKAOE- PENS10NS ÖVK. F I- PRIVATA OVRItiA ÖVR. Fl- OFFENTL. OFFENT- STATEN SOCIAL- INALLES ARE­

FÖASAK­ STIFTEL- NANSIEK. HYPOTEKS PÄIVÄTÄ NANSIER. HYPO- LIGA SKYOOS- OIT­
KI NGi- SER UCH INStllUT 1NMATT- FINANS. INSTITUT TEKS- SAHMAN- FONOER TA-
BOLAC -KASSOR PÄIVÄTÄ NINGAK INSTITUT OFFENTL. BANKER SLUTN. GARNA

¿9.6 23.6 55.9 2.4 53.5 3.1 3.1 1.4 1.4 1017.3 1
21.4 11.5 * 1.9 1.9 • 8 • 8 370.1 11

S . l 12.4 55.9 2.4 53.5 1.2 1.2 • 6 • 6 647.2 13
37.0 73.3 4.7 4. 7 • 4 • 4 1104.0 956.0 146.0 3966.7 2

12.2 24.4 22
12.2 24.4 221

1.1 24
1.1 244

28.4 61. 1 4.7 4.7 186.0 40.0 146.0 2086.6 25
17.7 61.1 4.7 4. 7 146.0 146.0 1663.1 251
10.7 O«O* 40.0 374.8 252

254
48.9 255

8.6 • 4 • 4 918.0 916.0 1854.3 26
5.1 155.4 261

262
3.5 .4 • 4 918.0 916.0 1698.9 263

154.6 50.3 1.3 1.3 2.1 2.1 203.0 203.0 1049.1 3
149.6 49.1 1.3 1.3 2.1 2.1 203.0 203.0 1029.1 31
5.1 1.2 20.4 32
4.0 1.2 16.5 321
1.1 4.0 323

• l .1 • 4 4
.1 • 3 402

.1 • 1 403
18.7 13.6 13.6 1048.6 6

¿40.1 147.5 75.5 6.4 67.1 5.6 5.6 1308.4 956.0 350.4 7077.3 1.6

34 • 6 25.1 35.9 2.4 53.5 3.1 3.1 1.4 1.4 1032.8



LUOT TOKANTAT1LASTO -  STATISTIKEN OVEA KRE01TBES7ANOET 3 0 .6 .1 9 7 8 TAULU -  TABELL* 2 .1 .2

AAHOiTUSLAITOSTENt VALTION JA SOSIAALITURVAAAHASTOJEN 
KOKO LUOTONANTO 
LUOTONSAAJIEN SEKTORIN MUKAAN 
MUUTOS AJANKOHDASTA 50.06. 1977* t

7INANSIERINCSINSTITUTENS« STATENS OCH SOCIALSKVOOSFONOERNAS
HELA UTLANING
ENLI6T KREDITTAGARSEKTORER
FÖRAN0R1NG FR A N 50.O6.1977 • *

LUOTONANTAJIEN SEKTORIT - 2 21 22 221 222 223 23 24 241
KRE0ITG1VARSEKT0RERS RAHOI­ SUOMEN MUUT RA­ LIIKE­ SÄÄSTÖ­ OSUUS­ POSTI­ VAKUU­ HENKI-JA

TUSLAI­ PANKKI HALAIT.: PANKIT PANKIT PANKIT PANKKI TUSLAI­ ELÄKE­
TOKSET YKSI­ TOKSET VAKUUTUS

TYISET YHTIÖT
FINAN­ F1NLANDS OVRIGA AFFARS­ SPAR- ANDELS- POSI- FORSÄK­ LIV- OCH

SIERINGS BANK PENNING- BANKER BANKER BANKER BANKEN RINGSAN­ PENS10NS
INSTITUT INRÄTTN: STALTER FORSÄKR.

PRIVATA BOLAG
LUOTONSAAJIEN SEKTORIT - 
KREDITTAGARSEKTORER :
1 YHTEISÖVRITYKSET JA YHTEISÖMÄiSET YRITYKSET - 21.0SAMMANSLUTN.FÖRETAG 0. SAMMANSLUTN.LIKN.F0RETAG 1J.6 • 6 10.8 10.3 14.2* 10.3 9.7 24.6
11 JULKISET YRITYKSET - OFFENTLIGA FORETAG
12 YKSITYISET ULKOMAALAISTEN YRITYKSET -

18.0 44.4 23.4 25.6 1.9 -30.3 7.2 23.9 25.2
PRIVATA UTLÄNDSKA FORETAG -18.2 -3.7 17.8 14.2 140.7 -100.0 27.0 -46.3 -64.7

13 YKSITYISET SU0NALA1STEN YRITYKSET -
PRIVATA INHEMSKA FORETAG 15.5 -5.7 9.6 8.5 14.2 10.5 11.0 25.6 30.3

2 RAHOITUSLAITOKSET - FINANSIERINGSINSTITUT -1.5 -15.6 8.3 8.6 9.1 -1.5 -15.5 14.9 10.9
22 MUUT RAHALAITOKSET: YKSITYISET -

0VR1GA PENNINGIMUTTNINGAR: PRIVATA -2.3 -17.1 18.5 18.8 -100.0 -26.4 43.6 22.3
221 LIIKEPANKIT - AFFARSBANKER -15.6 -17.1 -18.7 -1.6 -100.0 -27.4 56.0 26.4
222 SÄÄSTÖPANKIT - SPAKAANKER 26.1 25.6 25.6 X
223 OSUUSPANKIT - ANOELSBANKER 14.8 14.9 14.9 16.2 8.6

23 POSTIPANKKI - POSTBANKEN
24 VAKUUTUSLAITOKSET - FORSÄKRINGSANSTALTER 4.6 -20.5 -27. 7 20.8 12.5 X 5.4 4.6

241 HENKI- JA ELÄKEVAKUUTUSYHTIÖT
LIV- UCH PENSIONSFORSÄKRINGSBOLAG 5.4 -43.5 -54.8 -13.0 13.0 14.6

¿42 VAHINKOVAKUUTUSYHTIOT -
SKADEFÖRSÄKRINGSBOLAG 2.7 8.2 6.6 16.3 -20.0 -20.0 2.1 -.4

24J ELÄKESÄÄTIÖT JA -KASSAT -
PENSI0NSST1FTELSEN OCH -KASSOR -14.3 -25^0 -25.1 250.0

244 MUUT VAKUUTUSLAITOKSET -
OVRIGA FORSÄKRINGSANSTALTER 68.4 -72.8 -92.5 900.0 100.0 X 15.3 33.3

25 MUUT RAHOITUSLAITOKSET: YKSITYISET -
OVRIGA MNANSIEfUN&SINSTlTUT: PRIVATA 

251 YKS. KIINNITYSLUOTTOPANKIT JA -LAITOKSET -
-2.0 43.6 -5.7 -8.4 9.8 • 5 3.8 6.2 5.2

PRIVATA H^anjTEKSBANKER OCH -INRATTN1NGAR 
252 YKSITYISETMQUOTTO-QSAKEYHTIOT -

-6.8 17.8 -8.1 -13.7 10.0 .5 -Ö0.9 3.1 -29.8
PRIVATA KRE01TAKT(EBOLAG 2.3 -1.7 -1.8 -2.5 9.5 65.7 -12.5

253 LUOTTOKAUPAN RAHOITUSLAITOKSET -
KRE01THAN0ELNS F1NANSIERINGSINSTITUT -15.8 -16.7 -16.6 -30.0 50.0

254*255 MUUT YKSITYISET RAHOITUSLAITOKSET -
OVRIGA PRIVATA FINANS1ERINGSINST1TUT 25.0 725.3 12.0 12.5 -22.6 11.1 -2.3 143.3

26 MUUT RAHOITUSLAITOKSET: JULKISET
OVRIGA FINANSIERiNGSlNSTITUT: OFFENTLIGA 

261 JULKISET KIINNITYSLUOTTOPANKIT -
4.0 -28.2 24.6 24.7 -86.3 -7.5

OFFENTLIGA HYPQTEKS8ANKER -38.7 -31.1 74.5 74.5 -91.1 -5.5
262*263 MUUT JULKISET RAHOITUSLAITOKSET -

OVKIGA OFFENTLIGA FINANSIERiNGSlNSTITUT 20.7 -17.7 24.3 24.2 64.2 -12.5
3 JULKISYHTEISÖT - OFFENTLIGA SAHNANSLUTNINGAR • 1 -2.5 6.3 7.9 4.3 6.1 -24.5 10.6 6.7
31 VALTIO - STATEN
32 KUNNAT JA KUNTAINLIITOT -

-19.5 -.1 63.7 67.2 104.0 -81.4 18.4 13.5
KOMNUNER QCH KQMMUNALFÖRBUNO a. 3 -13.6 7.0 6.6 8.3 6.0 6.0 5.1 • 1
321 KAUPUNGIT - STÄOER 8.1 -13.6 8.3 5.9 14. V 4.5 3.5 4.6 -5.0
322 MUUT KUNNAT - OVRIGA KOMMUNER 8.3 7.6 25.2 5.7 2.9 1.7 8.6 7.9
323 KUNTAINLIITOT - KOHHUNALFÖRBUND
324 AHVENANMAAN MAAKUNTAHALLINTO -

6.7 -1.6 -16.0 -9.6 35.0 17.5 -3.9 -5.8
ALANOS LANDSKAP SFORVALTNING -33.3 -100.0 -100.0 -20.0 -33.3

33 SOSIAALITURVARAHASTOT - SOCIALSKYOOSFONDER
34 MUUT JULKISYHTEISÖT -

-1.6 10.5 23.2 -11.2 66.6 -29.7 -7.6 -6.8
OVRIGA OFFENTLIGA SAMMANSLUTN1NGAR -23.1 -29. 1 -35.5 -25.7 -12.7 -22.9 -11.5 -22.5

4 YKSITYISET VOITTOA TAVOITTELEMATTOMAT YHTEISÖT -
PRIVATA ICKE VINSTSYFTANDE SAMMANSLUTN1NGAH 2.8 4.6 .5 9.3 4.4 6.3 -4.0 -9.8
401 VALTION KIRKOT - STATSKYRKQR 5.8 6.4 34.5 6.0 -10.7 52.0 6.4
402 SÄÄTIÖT JA RAHASTOI - ST1FTELSER OCH FONOER
403 MUUT YKS. VOITTOA TAVOITTELEMATTOMAT YHT. -

.3 • 3 14.9 -15.5 11.3 14.1 -16.1 -26.9
ÖVR. PRIV. ICKE VINSTSYFTANDE SAMMANSLUTN. 4.0 6.8 -9.5 32.2 6.3 -3.9 2.1 -1.9

5 KOTITALOUDET - HUSHlLL 16.5 71.2 16.6 14.2 17.5 17.8 14.1 16.4 16.3
51 ELINKEINONHARJOITTAJIEN KOTITALOUDET -

NARINGSIDKARES HUSHÄLL 15.2 14.7 12.1 14.9 15.5 14.2 27.2 23.0
54 PALKANSAAJAKOTITALOUDET - LONTAGARHUSHALL 15.3 71.2 15.2 14.6 15.5 15.5 19.5 14.0 14.2
59 MUUT KOTITALOUDET - OVRIGA HUSHALL 27.9 32.9 14.7 45.7 49.0 5.0 -50.0

6 ULKOMAAT - UTLANOET 36.4 40.6 7.8 7.8 60.0 434.2
1...6 KAIKKIAAN - INALLES 12.0 -6.3 12.7 10.7 15.6 15.2 4.6 19.7 22.3
SIITÄ: LUOTONANTO YLEISÖLLE 11 
OÄRAV: UTLANING T1LL ALLMÄNHETEN 11 13.9 .7 13.2 11.0 15.8 15.4 9.6 19.8 23.0

11 El SISÄLLÄ RAHOITUSLAITOSTEN« VALTION« SOSIAALITURVARAHASTOJEN JA ULK0MA10EN SAAMIA LUOTTOJA EIKÄ VALTION VAROISTA KUNNILLE 
EDELLEEN VALITETTAVAKSI MYÖNNETTYJÄ LUOTTOJA - QMFATTAR VARKEN KREDITER SOM FINANSIERINGSINSTITUTEN« STATES, SOCIALSKYOOS- 
FONOEANA OCH UTLANOET ERHALLIT ELLER UR STATENS MEOEL BEV1LJA0E KREDITER SOM KONMUNERNA FÖRMEOLAR VIOARE

X * MUUTOSPROSENTTI SUUREMPI KUIN 999.9 - FÖRANDRINGSPROCENTEN STÖRHE AN 999,9
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3 0 .6 .1 9 7 8 TAULU -  TABELLE 2 .1 .2 .

242 26 3 25 251 2S3 252*2544 26 261 2624263 3 31 32 33 2...3
VAHINKO­ ELÄKt- MUUT MA­ YKS. LUOTTO­ 255 MUUT RA­ JULKISET MUUT JULKIS­ VALTIO KUNTIEN SOSIAALI KAIK­ LUO­
VAKUUTUS SAAIIÖ? HOT TUS- KIINNI- KAUPAN MUUT YKS HOITUS­ K1INNI- JULKISET YHTEISÖT VALTION TURVA- KIAAN TON­

YHTIÖT JA LAU.« TYSLUOT- RAHOITUS RAHOITUS LAIT.: IVSLUÜT- RAHOITUS VAR.VlL. RAHASTOT SA A-
-KASSAT YKSIT. TOLAIT. LAIT. LAIT. JULKISET TOPANKiT LAIT. LUOTOT JAT

SKAOE- PENSIONS ÖVR. Fi- PRIVATA KREDIÎ- ÖVR1GA OVR. Fl- OFFENTL. 0VR1GA OFFÊNT- STATEN AV KOMM. S0C1AL- INALLES KAS­
FÖRSAK- STIFTEL- NANSIER. HYPOTEKS HANOELNS PRIVATA NANSIER. HYPO- OFFENTL. LIGA FORMEOL. SKYOOS- OIT­
RlNGS- SÊR OCH INSTITUT 1NRÂTT- F1NANS. FINANS. INSTITUT TEKS- FiNANS. SAHMAN- STATS- FONOER TA-
BOLAC -KASSOR PRIVATA NINGAH INSTITUT INSTITUT OFFENTL. 6ANKER INSTITUT SLUTN. KREDITER GARNA

16.8 16.6 18.2 16.1 26.6 25.6 9.6 15.3 6.7 11.3 9.3 16.8 15.2 1
53-6 16-6 63.6 26.5 222.3 11.7 26.3 2 .8 7.7 -.3 15.5 15.8 11

V c o 86.0 X X -16.7 12

12.7 15.7 16.2 13.3 23.8 20.6 8.5 10.1 7.8 11.9 1 1 .1 13.3 15.5 13
5.5 26.7 8.2 -12.5 -16.2 13.6 15.7 -15.6 2 .6 2

26.2 287.6 9.9 -29.7 11.7 12.7 -26.1 • 1 22
508.0 166.6 -100.0 12 .6 1 2 .0 -28.1 -6.3 221

-50.0 -9.6 -27.5 25.6 222
26.7 -3.6 -18.3 -18.3 -25.5 -25.5 16.3 223

60.7 60.7 60.7 23
-6.6 9.8 -8 .1 -a.i 2 .1 -1.0 5.9 6 .1 26
-3.7 -7.2 -7.2 3.6 - . 6 6 .2 6.7 261
-10.9 7.8 -3.0 -3.0 2.6 262
-3J. 3 - 10 .0 263

12.1 6 6.6 266
• 2 8.9 26.6 23.6 -16.2 -9.5 2.7 -16.9 -2.9 25

-2.7 11.9 2J .6 23.6 -10.7 3.9 -16.9 -7.6 251
75.3 - . 6 -11.7 2 .0 252

50.0 -15.8 253
256

-67.1 -6.0 -16.2 -16.2 25.0 255
-7.5 3.9 3.9 3.9 26
-5.5 -38.7 261

262
-12.5 3.9 3.9 9.9 263
19.0 3.9 15. 7 15.6 6.3 2.7 19.8 23.3 -7.3 10.3 3
37.2 12.1 30.3 36.3 -19.2 -19.2 -13.1 -13.1 -17.9 31
11.9 -15.3 15.8 15.8 5.6 3.9 23.8 26.6 3.1 17.3 32
19.0 -20.2 15.6 15.3 6.2 6.2 26.3 27.0 -7.6 2 1 .0 321
10.3 -26.1 15.5 15.5 116.6 -16.6 8.3 7.7 12 .8 0.3 322
-2 .2 2 1 .2 2 1 .2 7.2 3.8 18.6 6.5 323

-16.1 326

1 f\j c o -.3 -.3 -1 .0 33
-16.8 .8 -13.8 -13.6 -65.8 -67.9 -6.7 -29.3 36

9.0 -3.2 -.3 -.3 23.5 26.6 13.1 9.6 6
9.6 -29.3 -29.3 0.7 1 .2 260.0 6.3 601
3.9 -35.8 8.7 8.7 28.5 31.6 -6 .6 13.2 602
13.5 12.7 -3.2 -3.2 17.3 15.9 32.3 7.5 603
19.5 16.3 17.6 8.6 20.6 -13.3 28.3 25.6 28.7 630.0 10.2 5
29.3 29.6 26.8 9.7 36.7 -20.0 -20.0 18.7 23.3 - 10.0 600.0 15.5 51
16.1 13-9 10.8 7.0 11.5 200.0 30.1 60.0 29.8 33.3 18.4 56

-50.0 66.6 100.0 -5.0 -6 .6 -1 0 .0 27.7 59
636.2 78.6 78.6 9.8 9.6 32.6 6

15.5 t6*6 17.8 13.8 22.9 26.6 10.5 16.9 8.6 16.6 16.1 28.7 9.9 15.0 1 .6

16.6 16.2 17.5 16.0 2 2 .1 25.3 9.3 16.9 6.7 -5.6 -22 .2 26.7 16.3 14.5
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LUOTTOKANTATILASTO -  STATISTIKEN OVER KRE01TBESTÄN0ET 3 0 ,6 .1 9 7 8 TAULU -  TABELLE 2 .1 * 3 .

RAHOITUSLAITOSTEN» VALTION JA SOSIAALITURVARAHASTOJEN
KORO LUOTONANTO
LUOTONSAAJ1EN SEKTORIN NUKAAN
LU0T0NSAAJ1EN S- OSUUS LUOTONANTAJARVHNIEN LUOTONANNOSTA

FINANSIERINGSINST1TUTENS» STATENS OCH SOCIALSKYOOSFONDERNAS
HELA UTLAN1NG
ENL1GT KREOITTAGARSEKTORER
KR.TAGARNAS Ä-UELLA ANOEL AV KR.GIVARNAS KREOITGIVNING

LUOTONANTAJIEN SEKTORIT - 2 21 22 221 222 223 23 26 261
KREOITGIVARSEKTORER* RAHOI­ SUOMEN MUUT RA­ LIIKE­ SÄÄSTÖ­ OSUUS­ POSTI­ VAKUU­ HENK1-JA

TUSLAI­ PANKKI HALAIT.: PANKIT PANKIT PANKIT PANKKI TUSLAI­ ELÄKE­
TOKSET YKSI­ TOKSET VAKUUTUS

TYISET YHTIÖT
FINAN- FINLANOS OVRIGA AFFÄRS- SPAR­ ANDELS- POST- FÖRSAK­ LIV- OCH

SIERINGS BANK PENN1NG- BANKER BANKER 8ANKER BANKEN RINGSAN­ PENSIONS
INSTITUT 1NRÄTTN: STALTER FORSÄKR.

PRIVATA BOLAG
LUOTONSAAJIEN SEKTORIT - 
KREOITTAGARSEKTORER :
1 YHTEISOYRITYKSET JA YHTE1S0MA1SET YRITYKSET -
SAMMANSLUTN.FORETAG 0. SAMMANSLUTN.LIKN.FÖRETAG 57.0 29.5 63.0 56.9 27.6 20.9 68.8 86.6 88.7
11 JULKISET YRITYKSET - 0FFENTL1GA FÖRfTAG
12 YKSITYISET ULKOMAALAISTEN YRITYKSET -

7.6 5.6 3.8 6.3 ,6 •2 26.6 8.7 6.2

PÄIVÄTÄ UTLANOSKA FORETAG • 6 • 3 • 5 • 9 .1 .2 1 .6 1.6
13 YKSITYISET SUOMALAISTEN YRITYKSET -

PRIVATA 1NHEMSKA FORETAG 68.7 23.8 38.5 69.5 26.8 20.7 63.9 76.6 83.0
2 RAHOITUSLAITOKSET - F1NANSIER1NGSINSTITUT 10.1 56.7 10.3 16.7 2.6 1 .1 1.5 3.2 2.7
22 MUUT RAHALAITOKSET: YKSITYISET -

ÖVR1GA PENN1NGINRATTN1NGAR: PRIVATA 6 .2 50.5 5.1 8.9 1.0 1 .0
221 LIIKEPANKIT - AFFARSBANKER 3.3 50.5 • 6 .8
222 SÄÄSTÖPANKIT - SPARBANKER 1 .1 2 .0 3.5
223 OSUUSPANKIT - ANOELSBANKER 1.7 3.0 5.6 • 3 .2

23 POSTIPANKKI - POSTBANKEN
26 VAKUUTUSLAITOKSET - FORSAKRINGSANSTALrER • 3 • 1 .1 1 .6 1.5
261 HENKI- JA ELÄKEVAKUUTUSYHTIÖT

LIV- OCH PENSIONSF0RSÄKR1NGSBOLAG .3 .5
262 VAHINKOVAKUUTUSYHTIÖT -

SKAOEFORSAKRINGSBOLAG • 2 1 .0 • 9
266 MUUT VAKUUTUSLAITOKSET -

ÖVR1GA FÖRSAKRINGSANSTALTER .1
25 MUUT RAHOITUSLAITOKSET: YKSITYISET -

ÖVK1GA FINANS1ERINGSINSTITUT: PRIVATA 
251 YKS. KIINNITYSLUOTTOPANKIT JA -LAITOKSET -

2 .6 3.3 3.8 5.6 2.3 1.0 1.2 .7 .1

PRIVATA HYPUTEKSBANKER OCH -INRÄTTN1NGAR 1.5 1.0 2 .6 2.9 2.J 1.0 • 6
252 YKSITYISET LUOTTu-OSAKEYHTIOT -

PRIVATA KRE01TAKT1EB0LAG • 3 1.3 .3 • 5 1 .1
253 LUOTTOKAUPAN RAHOITUSLAITOKSET -

KREOITHANDELNS FINANSIERINGSINSTITUT • 2 .6 .7
256+255 MUUT YKSITYISET RAHOITUSLAITOKSET -

OVRIGA PRIVATA FINANSIERINGSINSTITUT • 6 1.0 • 6 1.1 .1
26 MUUT RAHOITUSLAITOKSET: JULKISET

OVRIGA FINANSIERINGSINSTITUT: 0FFENTL1GA 
261 JULKISET KIINNITYSLUOTTOPANKIT -

• 9 2.8 1.3 2 , 2

OFFENTLIGA HYPOTEKSBANKER .1 2 .1
262+263 MUUT JULKISET RAHOITUSLAITOKSET -

OVRIGA OFFENTLIGA FINANSIERINGSINSTITUT .7 •6 1 .2 2 , 2

3 JULKISYHTEISÖT - OFFENTLIGA SAMMANSLUTNINGAR 6 .6 1.3 2.5 1.9 3.5 J. 1 11 .2 6 .0 6 .0
31 VALTIO - STATEN
32 KUNNAT JA KUNTAINLIITOT -

• 8 1 .1 • 1 • 2 • 9 3.1 3.5
KOMMUNER OCH KUMMUNALFÖRBUNO 3.6 .2 2 .2 1.5 3.2 3.0 9.6 2.6 2 , 2
321 KAUPUNGIT - STÄOER 1.6 .2 1 .1 1 .1 1.5 .8 3.7 1 .1 • 9
322 MUUT KUNNAT - OVRIGA KOMMUNER 1.3 • 8 m 2 1*6 1.8 3.6 1 .1 • 9
323 KUNTAINLIITOT - K0MMUNALFÖR6UN0 

33 SOSIAALITURVARAHASTOT - SOCIALSKYDOSFONOER 
36 MUUT JULKISYHTEISÖT -

• 6 • 1 .1 , 2 .3 2.3 • 3 .2

OVRIGA OFFENTLIGA SAMMANSLUTNINGAR • 1 .1 .1 .2 • 6 .2 • 1
6 YKSITYISET VOITTOA TAVOITTELEMATTOMAT YHTEISÖT -

PRIVATA ICKE V1NSTSYFTAN0E SAMMANSLUTNINGAH 1*1 1 .2 • 8 1.9 1.6 2.L 1 .1 1.2
601 VALTION KIRKOT - STATSKYRKOR • 1 • 2 • 2
602 SÄÄTIÖT JA RAHASTOT - ST1FTELSER OCH FONOER
603 MUUT YKS. VOITTOA TAVOITTELEMATTOMAT YHT. -

• 6 • 3 • 2 • 6 • 3 l.l • 3 .3
ÖVR. PRIV. ICKE VINSTSYFTANOE SAMMANSLUTN. • 6 .7 • 6 l.l 1 .1 • 9 .7 .8

S KOTITALOUDET - HUSHÄLL 25.9 .1 62.2 22.6 66.3 73.0 15.6 2.7 1 .2
51 ELINKEINONHARJOITTAJIEN KOTITALOUDET -

NÄR1NGSIDKARES HUSHALL 6.3 16.1 3.7 2 1 .6 35.6 .5 .5 • 3
56 PALKANSAAJAKOTITALOUDET - LÖNTAGAAHUSHALL 16.8 • 1 23.7 15.8 36.7 31.0 10.1 2 .2 .9
59 MUUT KOTITALOUDET - OVRIGA HUSHALL 2 .8 6.3 2 , 8 6 .0 6.3 5.0

6 ULKOMAAT - UTLANOET 1 .2 12 .1 • 5 1 .0 .5
1...6 KAIKKIAAN - 1NALLES 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0

SIITÄ: LUOTONANTO YLEISÖLLE 11 
OÄRAV: UTLANING TILL ALLNÄNHETEN 11 87.7 29.9 88.8 61.8 97.6 98.8 96.9 93.5 93.6

1) El SISÄLLÄ RAHOITUSLAITOSTEN» VALTION» SOSIAALITURVARAHASTOJEN JA ULKOMAIDEN SAAMIA LUOTTOJA EIKÄ VALTION VAROISTA KUNNILLE 
EOELLEEN VALITETTAVAKSI MYÖNNETTYJÄ LUOTTOJA - OMFATTAR VARKEN KREOITER SOM F1NANS1ER1NGSINSTITUTEN» STATEN, SOCIALSKYOOS- 
FONOERNA OCH UTLANOET ERHALLIT ELLER UR STAIENS MEOEL BEV1LJA0E KREOITER SOM KOMMUNERNA F0RMEOLAR VIOARE
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30 . 6.1970 TAULU -  TABELLE 2 .1 .3 .

242 243 25 251 253 ¿52*254* 26 261 262*263 3 31 32 33 2...3
VAHINKO­ ELÄKE­ HUUT RA­ YKS. LUOTTO­ 255 NUUT RA­ JULKISET NUUT JULKIS­ VALTIO KUNTIEN SOSIAALI KAIK­ LUO-
VAKUUTUS SÄÄTIÖT HOITUS­ K1INN1- KAUPAN MUUT YKS HOITUS­ KIINNI­ JULKISET YHTEISÖT VALTION TURVA- KIAAN TON-
YHTIÖT JA LAIT.: TYSLUÛT- RAHOITUS RAHOITUS LAIT.: TYSLUOT­ RAHOITUS VAR.VÄL. RAHASTOT $AA-

-KASSAT YKSIT. TOLA1T. LAIT. LAIT. JULKISET TOPANKIT LAIT. LUOTOT JAT
SKAOE- PENSIONS ÖVR. Fi- PRIVATA KREOIT- ÖVRIGA ÖVR. Fl- OFFENTL. ÖVRIGA OFFENI- STATEN AV KONN. SOCIAL— INALLES KRE-

FÖRSÄK- STIFTEL- NANS1ER. HYPOTEKS HANDELNS PRIVATA NANSIER. HYPO- OFFENTL. L1GA FÖRMEOL. SKYOOS- OtT-
K1NGS- StK OCH INSTITUT INRÄTT- F1NANS. FINANS. INSTITUT TEKS- FINANS. SANNAN- STATS- FONOER TA-
BOLAG -KASSÛR PR1VATA NINGAR INSTITUT INSTITUT OFFENTL. 8ANKER INSTITUT SLUTN. KREOITER GARNA

00.3 86.6 75.5 73.5 36.0 99.0 96.1 96.6 95.8 38.4 35.7 02.B 53.2 1
5.3 24.5 3.8 4.9 • 2 2.7 26.4 37.1 2 1 .1 7.6 5.2 23.3 7.6 11

2.9 • 5 2 .1 .1 • 1 .6 • 5 12

74.9 59.3 71.1 68.5 35.8 94.1 69.6 59.3 74.6 30.6 30.4 58.8 45.0 13
2.4 5.3 .3 • 4 .6 16.6 23.8 5.2 11.4 2

• 0 1 .0 • 1 • 1 • 5 6 .0 9.0 .5 6 .2 22
.7 .5 5.9 9.0 • 1 3.8 221
.1 • 9 ¿22

• e .1 .1 .1 • 3 1.4 223
4.4 6.7 • 9 23

• 5 2.1 • 1 .2 • 2 .7 .3 ¿4

. i .1 .2 .1 .7 • 1 241

.2 2.0 .1 242
244

• 6 2 .1 • 1 1.2 • 0 3.9 2.3 25
.4 1.5 • 1 1 .0 • 5 3.9 1.4 251
.2 .1 .2 .3 252

• 1 • 2 253
254

.1 .5 .3 255
• 2 4.6 7.0 1 .6 26
.1 .1 261

262
4.6 7.0 1.5 263

10.5 2 .0 13.2 20.0 1 .1 3.3 2 2 .1 30.0 10.7 8.0 3
3.0 1.2 . 1 1 .1 6.4 .8 31
6.5 • 2 13.1 20.7 1.0 3.2 20.7 30.5 3.6 6.9 32
2.8 .1 0.7 10.6 1 .0 3.1 18.2 27.3 1 .6 5.0 321
2.6 5.4 0.6 2 .2 2.9 1.7 1.5 322

.8 • 9 1.5 • 2 .2 • 2 .3 323
• 1 • 5 33

.1 .5 . 1 .2 .1 34

1. H .2 1 .0 1.6 2.8 3.9 1 .1 1.5 4
• 2 • l 401
• 8 • 5 .0 1.6 2.4 .5 .6 402
.8 .2 .3 • 6 1 .0 1.4 .5 .7 403

4.3 5.5 9.5 3.5 63.2 19.2 4.4 100.0 .1 24.5 5
1.7 • 1 4.3 2.1 25.7 2 .6 3.5 1.9 .1 7.1 51
2 .6 5.3 5.1 1.3 37.4 16.5 • 0 90.0 15.1 54

2 .2 59
• 4 • 2 • 8 2.7 4.0 .7 1 .0 1 .1 6

100.0 100.0 100.0 100.0 1Û0.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 10 0 .0 1 .6

93.1 93.4 99.3 99.5 99.3 99.0 97.2 99.8 95.9 65.0 50.1 100.0 87.7 •3.0
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LUOTTOKANTA!I LASTO -  STATISTIKEN OVER KREOITBESTANOET 3 0 *6 .1 9 7 6 TAULU -  TABELLE 2 .1 .6 .

RAHOITUSLAITOSTEN» VALTION JA SOSIAALITURVARAHASTOJEN 
KOKO LUOTONANTO 
LUOTONSAAJIEN SEKTORIN MUKAAN
LU0T0NANTAJARVHM1EN 8-OSUUS LUOTONSAAJIEN LUOTONKXYTÖSTX

FINANSIERINGSINSTITUTENS» STATENS OCH SOCIALSKVOOSFONOERNAS
HELA UTLANING
ENL16T KREOITTAGARSEKTORER
KR.GIVARNAS «-UELLA ANOEL AV KR.TAGARNAS KREOITANVÄNDNING

LUOTONANTAJIEN SEKTORIT - 2 21 22 221 222 223 23 24 241
KREOITG1VARSEKTORERi RAHOI­ SUOMEN MUUT RA­ LIIKE­ SÄÄSTÖ­ OSUUS­ POSTI­ VAKUU­ HENK1-JA

TUSLAI­ PANKKI HALAIT.: PANKIT PANKIT PANKIT PANKKI TUSLAI­ ELÄKE­
TOKSET YKSI­ TOKSET VAKUUTUS

TYISET YHTIÖT
FINAJt- FINLANOS ÖVRIGA AFFÄRS­ SPAR­ ANOELS­ PGSI- FÖRSÄK- LIV- OCH

SIERINGS BANK PENNING- BANKER BANKER BANKER BANKEN RINGSAN- PENSIONS
INSTITUT INRATTN: STALTER FÖRSAKR.

PRIVATA 80LAG
LUOTONSAAJIEN SEKTORIT - 
KREOITTAGARSEKTORER :
1 YHTEISOYRITYKSET JA YHTE1S0MA1SET yritykset -

SAMMANSLUTN.FORETAG 0. 'SAMMANSLUTN• LIKN.PÖkiSTAG 05.1 2.7 35.8 27.0 5.3 3.4 8.4 24.6 14.8
11 JULKISET YRITYKSET - 0FFENTL1GA FÖREIAG
12 YKSITYISET ULKOMAALAISTEN YRITYKSET -

79.3 3.5 22.2 2 1 .1 • 8 .2 2 1.0 17.2 4.9
PRIVATA UTLANOSKA FÖREIAG 95.7 2.8 66.3 43.6 2.6 2.5 39.1 22*5

13 YKSITYISET SUOMALAISTEN YRITYKSET -
PRIVATA INHEMSKA FÖRETAG 86.0 2 .6 36.0 27.8 6 .1 4.0 6.3 25.6 16.4

2 RAHOITUSLAITOKSET - FINANSIER1NGSINSTITUT 70.2 26.7 60.2 37.1 2 .2 • 8 • 8 4.2 2 .1
22 MUUT RAHALAITOKSET: YKSITYISET *

ÖVRIGA PENNINGINRATTNINGAR: PRIVATA 80.0 60.7 36.6 36.5 2.4 1.5
221 LIIKEPANKIT - AFFARSBANKEA 68.6 65.3 • 6 .3 .1 2.5 1.9
222 SÄÄSTÖPANKIT - SPARBANKER 99.0 98.6 98.6 • 4
223 OSUUSPANKIT - ANOELSBANKER 99.2 95.3 95.3 3.4 1.3

23 POSTIPANKKI - POSTBANKEN 
26 VAKUUTUSLAITOKSET - FORSAKRINGSANSrALTER 82.8 10 .1 7.8 2 .1 .2 3.1 68.1 42.6
261 HENKI- JA ELÄKEVAKUUTUSYHTIÖT

LIV- OCH PENS10NSFÖRSAKRINGSB0LAG 60.2 3.5 2.0 1.4 53.0 49.2
262 VAH1NK0VAKUUTUSYHTIÖT -

SKAOEFÖRSÄKRINGSBULAG 96.0 10.0 7.4 2.4 .1 • 1 85.6 45.5
263 ELÄKESÄÄTIÖT JA -KASSAT -

PENSIONSSTIFTELSEN OCH -KASSUR 66.2 56.1 53.7 • 4 2.3 9.7 1.3
266 MUUT VAKUUTUSLAITOKSET -

0VR1GA FÖRSÄKRINGSANSTALTER 100.0 10.1 2.6 5.3 2.1 65.7 24.0 4.2
25 MUUT RAHOITUSLAITOKSET« YKSITYISET -

OVRIGA FINANS1ERINGSINST1TUT: PRIVATA 
251 YKS. KIINNITYSLUOTTOPANKIT JA -LAITOKSET -

89.0 7.2 73.4 56.8 10.6 1.9 3.5 4.6 • 5
PRIVATA HVPOTEKSBANKER OCH -INRATTNINGAR 86.3 3.5 75.6 52.1 17.0 6.5 4.7 • 4

252 YKSITYISET LUOTTO-USAKEYHTIOT -
PRIVATA KREOIIAKTIEBOLAG 89.8 20.9 42.2 41.9 • 3 23.7 2.9 .1

253 LUOTTOKAUPAN RAHOITUSLAITOKSET -
KREOITHANOELNS FINANSIERINGSINSTITUT 100.0 97.5 97.2 .2 .5 1.7

2566255 MUUT YKSITYISET RAHOITUSLAITOKSET -
OVRIGA PRIVATA FINANSIERINGSINSTITUT 100.0 13.2 78.5 77.7 • 6 1.2 6.8 1.4

26 MUUT RAHOITUSLAITOKSET: JULKISET
OVRIGA FINANSIERINGSINSTITUT: OFFENTLIGA 

261 JULKISET K11NNITYSLU0TT0PANKIf -
63.5 8.6 34.4 34.4 • 2 • 3

OFFENTLIGA HYPOTEKSBANKER 100.0 88.0 6. 1 6 .1 2.5 3.2
2626263 MUUT JULKISET RAHOITUSLAITOKSET -

OVRIGA OFFENTLIGA FINANSIERINGSINSTITUT 39.2 2 .2 36.6 36.6 .1 .1

3 JULKISYHTEISÖT - OFFENTLIGA SAMMANSLUTNINGAR 63.7 • 8 14.0 6 .0 4.5 3.4 9.0 11.3 6 .6
31 VALTIO - STATEN
32 KUNNAT JA KUNTAINLIITOT -

73.5 6.2 7.5 6.7 .3 .4 6 .6 52.6 35.4
KOMMUNER OCH KOMMUNALFORBUNO 38.9 • 1 14.2 5.5 4.8 3.7 9.0 5.8 2 .8

321 KAUPUNGIT - STÄOER 26.0 .2 10.3 5.6 3.1 1.5 4.8 3.4 1.6
322 MUUT KUNNAT - OVRIGA KOMMUNER 69.5 25.3 4.6 10.1 10.5 14.9 11.6 5.8
323 KUNTAINLIITOT - KOMMUNALFORBUNO 
326 AHVENANMAAN MAAKUNTAHALLINTO -

88.8 22.5 8.2 7.0 7.3 40.5 13.7 6.5
Alanos lanoskapsforvaltning 66.6 44.4 22 .2

33 SOSIAALITURVARAHASTOT - SOCIALSKYODSFONOER 
36 MUUT JULKISYHTEISÖT -

56.1 35.1 23.5 10.6 .7 7.9 11.0 10.3
ÖVRIGA OFFENTLIGA SAMMANSLUTNINGAR 79.2 34.4 15.4 14.3 4.6 22.9 20.4 8.3

6 YKSITYISET VOITTOA TAVOITTELEMATTOMAT YHTEISÖT -
PRIVATA ICKE VlNSTSYFTANOE SAMMANSLUTNINGAH 61.6 37.2 14.2 13.4 9.5 9.3 11.7 7.2
601 VALTION KIRKOT - STATSKYRKOK 86.6 62.6 18.9 23.5 20.2 6 .1 1 1 .1 3.3
602 SÄÄTIÖT JA RAHASTOT - STIFTELSER OCH FONOER
603 MUUT YKS. VOITTOA TAVOITTELEMATTOMAT YHT. -

68.0 24.8 11.2 9.6 4.0 10.6 6.3 4.2
OVR. PRIV. ICKE VlNSTSYFTANOE SAMMANSLUTN. 71.0 45.2 16.2 15.7 13.2 8.4 14.8 10.3

5 KOTITALOUDET - HUSHALL 83.9 76.1 23.1 27.U 25.9 4.1 1.6 •4
51 ELINKEINONHARJOITTAJIEN KOTITALOUOET -

NARINGSIOKARES HUSHALL 92.3 87.7 13.1 31.2 43.4 • 4 1.1 • 3
56 p a l k a n s a a j a k o u t a l o u o e t - löntagarhushAll 77.6 69.3 26.4 25.0 17.8 4.3 2 .1 • 5
59 MUUT KOTITALOUOET - OVRIGA HUSHALL 99.6 84.6 32.4 27.7 24.6 14.5

6 ULKOMAAT - UTLANOET 87.5 51.5 2 2 .1 22 .1 3.1 1.2

1...6 KAIKKIAAN - INALLES 79.6 6.9 44.3 25.2 10.3 8.7 6.5 15.1 8.9
SIITÄ: LUOTONANTO YLEISÖLLE 11 
OXRAV: UTLANING T1LL ALLMANHETEN li 83.9 1.8 47.4 24.9 12 .1 10.3 7.5 17.0 10.0

1) EI SISÄLLÄ RAHOITUSLAITOSTEN» VALTION» SOSIAALITURVARAHASTOJEN JA ULKOMAIOEN SAAMIA LUOTTOJA EIKÄ VALTION VAROISTA KUNNILLE 
EOELLEEN VALITETTAVAKSI MYÖNNETTYJÄ LUOTTOJA - OMFATTAR VARKEN KREOITER SOM FINANS1ER1NGSINSTITUTEN» STATEN» SOCIALSKYOOS- 
FONOERNA OCH UTLANOET ERHÄLL1T ELLER UR STATENS MEOEL 6EVILJA0E KRE01TER SOM KOMNUNERNA FÖRHEDLAR VlOARE
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30.6,1976 TAULU - TA6ELLI 2.1.6.

262 263 25 251 253 252+256+ 26 261 262+263 3 31 32 33 2«. .3
VAHINKO­ ELÄKE­ MUUT RA­ YKS. LUOTTO­ 255 MUUT RA­ JULKISET MUUT JULKIS­ VALTIO KUNTIEN SOSIAALI KAIK­ LUO-
VAKUUTUS SÄÄTIÖT HOITUS­ KliNNl- KAUPAN MUUT YKS HOITUS­ KIINNI­ JULKISET YHTEISÖT VALTION TURVA- KIAAN TON-
YHTIÖT JA LAIT.: TYSLUOT- RAHOITUS RAHOITUS LAIT.: TYSLUOT­ RAHOITUS var.vAl . RAHASTOT SAA-

-KASSAT YKSIT. TULA1T. LAIT. LAIT. JULKISET TOPANKIT LAIT. LUOTOT JAT
SKAOE- PENSIONS OVR. FI- PRIVAIA KKE01T- ÖVRIGA OVR. FI- OFFENTL. OVRIGA OFFENT- STATEN AV KCMN. SOCIAL— INALLES ARE­

FÖRSÄK— STIFTEL­ NANS1ER. HYPOTEKS HANOELNS PRIVATA NANSIER. HYPO- OFFENTL. L1GA FORMEOL. SKYOOS- OIT­
R1NGS- SER OCH INSTITUT INRATT- F1NANS. FINANS. INSTITUT TEKS- FINANS. SAMMAN- STAÎS- FONOER TA-
60LAG -KASSOR fRlVATA NINGAR INSTITUT INSTITUT OFFENTL. 8ANKER INSTITUT SLUTN. KREOITER GARNA

6.5 5.1 6 .6 6.2 • 3 2 .2 6 .6 2 .2 6 .6 16.6 9.0 5.7 100.0 l
2.1 10.1 2.6 1.9 • 6 12.8 5.9 6 .8 20.6 9.3 11.3 100.0 11

.6 16.1 6 .6 6 .6 .3 • 3 6.2 6 .2 10 0 .0 12

5.0 6 .1 7.6 6.6 • 6 2.5 5.7 1.6 6 .1 13.9 9.1 6 .8 100.0 13
• 6 1.6 • 1 • 1 29.7 28.0 1.6 100.0 2

• 6 .5 .1 19.9 19.6 .3 100.0 22
• 6 31.5 31.3 • 1 10 0 .0 221
• 6 • 9 • 6 • 2 100.0 222

1.6 • 2 .3 .3 .7 .7 100.0 223
100.0 100.0 100.0 23

6.7 20.7 1.3 1.3 17.1 8.9 8 .2 100.0 26
3.7 3.7 3.7 39.7 16.8 26.8 100.0 261
6.6 35.5 .2 .2 3.9 3.9 100.0 262
• 9 7.6 33.7 33.7 100.0 263

19.7 100.0 266
1.1 2.9 • 1 .1 10.9 6 .6 6 .2 100.0 25
• 9 3.3 .2 .2 15.6 5.6 10 .1 100.0 251

2.7 10 .1 9.7 .3 100.0 252
1.7 . 1 .1 10 0 .0 253

256
« 9 6.3 .1 .1 100.0 255
.3 56.6 56.6 100.0 26

3*2 100.0 261
262

.1 60.7 60.7 100.0 263
3.9 . 7 7.9 7.9 .5 .5 56.2 51.3 6.9 100.0 3
13.0 6.2 • 1 • 1 • 1 • 1 26.6 26.6 10 0 .0 31

2.6 • 1 9. 1 9. 1 • 5 • 5 61.0 59. 1 1.9 100.0 32
1.7 • 1 6.6 6.6 .7 .7 73.9 72.7 1 .1 10 0 .0 321
5.6 • 1 17.6 17.5 30.6 26.1 6 .2 100.0 322
7.0 • 1 11.9 11.9 1 1 .1 8 .2 2 .8 100.0 323

22.2 55.5 55.5 100.0 326
• 6 65.8 3.8 62.0 100.0 33

1.6 10.2 1.3 1.3 20.7 18.9 1 .8 100.0 36

3.6 • 6 3.3 3.3 38.3 35.5 2.7 100.0 6
7.7 6 .6 6.6 15.5 16.0 1.5 100.0 6013.7 .2 6 .0 6.0 51.9 69.0 2 .6 100.0 602
3.6 1 .0 2.5 2.5 28.9 26.2 2.7 100.0 603
.5 .7 1.6 • 6 1.6 16.0 2 .6 13.6 100.0 5
.7 2.9 • 9 1.9 7.6 6 .6 • 9 100.0 51
.5 1 .1 1.6 • 2 1.3 22.3 .7 2 1 .6 100.0 56

• 5 • 5 100.0 59
1.2 • 9 • 9 8.5 8.5 12.6 12.6 100.0 6

3.0 3.1 6 .6 3.0 .5 1.2 3.6 1.2 2 .6 20.5 13.6 3.3 3.7 100.0 1 .6

3.6 3.5 5.7 3.6 • 6 1.6 6.3 1.6 2 .8 16.0 8 .1 6 .0 3.9 100.0
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LUOTTOKAN!ATILASTO -  STATISTIKEN OVEA KAEDITBESTANOET 30.6.1978 TAULU -  TABELLt 2 .1 .5 .

AAHOITUSLAlTOSTEN» VALTION JA SOS1AAL1TURVAAAHASTOJEN
LUOTONANTO YLEISÖLLE 
LU0T0NSAAJ1EN SEKTORIN KUKAAN
LUOTONSAAJIEN «-OSUUS LUOTONANSAJARVHN1EN VLE1S0LU0T01STA

F1NANSIEAIN0SINST1TUTENS» STATENS OCH SOCIALSKYOOSFONOERNAS 
UTLlNINO TILL ALLMÄNHETEN 
ENL1GT KREOITTAGARSEKTORER
KR.TAGARNAS «-UELLA ANOEL AV UTLAN1NG TILL ALLNÄNHETEN

LUOTONANTAJIEN SEKTORIT - 2 21 22 221 222 223 23 24 241
KRE01TGIVARSEKTORERt RAHOI­ SUONEN NUUT RA­ LIIKE­ SÄÄSTÖ­ OSUUS­ POSTI­ VAKUU­ HENKI-JA

TUSLAI­ PANKKI HALAIT. < PANKIT PANKIT PANKIT PANKKI TUSLAI­ ELÄKE­
TOKSET YKSI­ TOKSET VAKUUTUS

TYISET YHTIÖT
FINAN- FINLANOS ÖVRIGA AFFÄRS­ SPAR- ANOELS- POST- FÖRSÄK- LIV- OCH

S1ERINGS BANK P6NNING- BANKER BANKER BANKER BANKEN RINGSAN- PENSIONS
INSTITUT INRÄTTN: STALTER FÖRSÄKR.

PRIVATA BOLAG
LUOTONSAAJIEN SEKTORIT - 
KREOITTAGARSEKTORER :
l YHTE1SÖYRITYKSET JA YHTE1SÖMÄISET YRITYKSET -

SANNANSLUTN • FÖRETAG 0. SANHANSLUTN. LIKN. FÖRETAG 65.0 98.6 48.4 69.4 26.3 2 1 .2 70.9 92.6 94.8
11 JULKISET YRITYKSET - OFFENTLIGA FÖRETAG
12 YKSITYISET ULKOMAALAISTEN YRITYKSET -

8 .6 18.0 4.2 7.7 • 6 • 2 25.4 9.3 4.5
PRIVATA UTLANOSKA FÖRETAG .7 1.0 • 6 1.2 .1 .2 1.5 1.5

13 YKSITYISET SUONALAISTEN YRITYKSET -
PRIVATA 1NHENSKA FÖRETAG 55.5 79.5 43.4 60.5 27.5 2 1.0 45.3 81.7 88.7

3 JULKISYHTEISÖT - OFFENTLIGA SANNANSLUTN1NGAR 4.0 .7 2 .6 2 .0 3.5 3.1 10.5 3.1 2.5
32 KUNNAT JA KUNTAINLIITOT -

KONNUNER OCH KONNUNALFÖRBUNO 3.8 .7 2.5 1 .8 3.3 3.0 9.9 2 .8 2.3
321 KAUPUNGIT - STÄOER 1 .8 .7 1.3 1.3 1.5 • 8 3.8 1.2 • 9
322 NUUT KUNNAT - ÖVR1GA KONNUNER 1.5 • 9 .3 1.5 1.8 3.5 1.2 1 .0
323 KUNTAINLIITOT - KONNUNALFÖRBUNO 

34 NUUT JULKISYHTEISÖT -
• 4 • 2 • 1 .2 • 3 2.4 .3 • 3

ÖVKIGA OFFENTLIGA SANNANSLUTN1NGAR • 1 • 1 • 1 • 2 • 6 .2 .1

4 YKSITYISET VUiTTOA TAVOITTELENATTONAT YHTEISÖT -
PRIVATA ICKE VINSTSYFTANOE SAftlAMSLUTNINGAH 1.3 1.4 1 .0 2.0 1.6 2.2 1.2 1.3
401 VALTION KIRKOT - STATSKYRKOR .1 • 1 • 2 • 2
402 SÄÄTIÖI JA RAHASTOT - STIFTELSER OCH FONOER
403 NUUT YKS. VOITTOA TAVOITTELENATTONAT YHT. -

• 4 • 4 .3 • 6 • 3 1.1 .3 • 3
ÖVK. PR1V. ICKE VINSTSYFTANOE SAMHANSLUTN. .7 • 8 .5 1 .1 1.1 1.0 .7 • 9

S KOTITALOUDET - HUSHÄLL 29.5 .5 47.5 27.4 66.0 73.9 16.1 2.9 1.3
51 ELINKEINONHARJOITTAJIEN KOTITALOUDET -

NÄR1NGSI0KARES HUSHiLL 9.5 15.9 4.5 22.2 36. 1 • 5 • 5 • 3
54 PALKANSAAJAKOTITALOUDET - LÖNTAGARHUSHALL 16.B .5 26.6 19.3 37.6 31.4 10.4 2.3 • 9
59 NUUT KOTITALOUDET - ÖVRIGA HUSHALL 3.2 4.8 3.5 6 .2 6.4 5.2

SIITÄ: LUOTONANTO YLEISÖLLE H  
OÄRAV: UTLANING TILL ALLNÄNHETEN 1) 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0

11 El SISÄLLÄ RAHOITUSLAITOSTEN» VALTION» SOSIAALITURVARAHASTOJEN JA ULKOMAIUEN SAAMIA LUUTTOJA EIKÄ VALUUN VAKOISTA KUNNILLE 
EOELLEEN VÄLITETTÄVÄKSI MYÖNNETTYJÄ LUOTTOJA - OMFATTAR VARKEN KKEOITER SOM FINANS1ERINGS1NSIKUTEN. STATEN» SUC1ALSKY00S- 
FONDERNA OCH UTLANOET ERHÄLLII ELLER UR STATENS MEOEL 8EVILJA0E KRE01TEK SOM KOMMUNERNA FÜKMEULAR V10ARE
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30.6.1978 TAULU - TABELU 2.1.5«

2*2 2*3 25 251 253 252+25** 26 261 262+263 3 31 32 33 2...3
VAHINKO­ ELÄKE­ HUUT RA­ YKS. LUOTTO­ 255 NUUT RA­ JULKISET NUUT JULKIS­ VALTIO KUNTIEN SOSIAALI KAIK­ LUO­
VAKUUTUS SÄÄTIÖT HOITUS­ KI1NNI- KAUPAN NUUT YKS HOITUS­ KIINNI­ JULKISET YHTEISÖT VALTION TURVA- KIAAN TON­

YHTIÖT JA LAIT.: TYSLUOT— RAHOITUS RAHOITUS LAIT.: TYSLUOT­ RAHOITUS VAR.VÄL. RAHASTOT SA A-
-KASSAT YKSIT. TULAIT. LAIT. LAIT. JULKISET TOPANKIT LAIT. LUOTOT JAT

SKAOE- PENSIONS ÖVR. Fl- PRIVATA KREDIT­ ÖVRIGA ÖVR. Ft- OFFENTL. ÖVRIGA OFFENT- STATEN AV KONM. SOCIAL— INALLES ARE­
FÖRSÄK- STIFTEL­ NANSIER. HYPOTEKS HANDELNS PR1VATA NANSIER. HYPO- OFFENTL. L1GA FÖRNEOL. SKYOOS- OIT­
RiNGS- SER OCH INSTITUT inratt- FINANS. FINANS. INSTITUT TEKS- FINANS. SANNAN- STATS- FONDER TA-
BOLAG -KASSOR PR1VATA NlNGAR INSTITUT INSTITUT OFFENTL « BANKER INSTITUT SLUTN. KREOITER GARNA

66.1 92.0 76.0 73.8 36.2 100.0 98.6 96.7 99.9 59.0 71.3 9*.3 6*.0 I
5.7 26.2 3.0 *•9 .2 2 .8 27.1 37.1 22 .0 11 .8 10.5 26.6 9.1 11

3.1 .5 2 .2 .1 • 1 .7 • 6 12

8U.3 63.* 71.6 68.9 36.0 96.9 71.6 59.* 77.8 *7.0 60.7 66.9 5*. 1 13
7.1 • 0 13.3 20.9 1 .1 3.2 7.0 11 .8 *•2 *.5 3
7.0 .2 13.2 20.8 1 .1 3.2 6.7 11.3 *•1 *•3 32
3.0 • 1 6.7 10.6 1 .0 3.1 2.9 *.9 1 .8 2 .0 321
3.0 5.5 8.6 3.* 5.8 1.9 1 .8 322
• 9 * • 9 1.5 • 3 • * • 3 • * 323
.1 • 6 .2 • * .2 3*

2 .0 .3 1.0 1.6 *•3 7.9 1 .2 1 .8 *
.2 .1 • 1 • 1 • I *01
• 6 .5 • 8 2.5 *•8 .5 • 8 *02

• 9 .2 • 3 • 6 1.6 2.9 •6 .8 *03
*.6 5.9 9.5 3.5 63.6 29.6 8.9 100.0 .1 29.5 5
1 .8 • 1 *. 3 2 .1 25.8 * .0 7.0 1.9 .1 8 .6 51
2.0 5. 7 5.2 1.3 37.7 25.* 1.6 98.0 18.2 5*

• 1 2.7 59

100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0
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LUOTTOKANTAYILASTO -  STATISTIKEN OKER KAEOITSESTANOET 3 0 .A .197« TAULU -  TABELll 2 .2 .1 .1 .

RAHOITUSLAITOSTEN* VALTION JA SOSIAALITURVARAHASTOJEN FINANS1ERINGSINST1TUTENS. STATENS OCH SOCIALSKVOOSFONOERNAS
LUOTONANTO YRITYKSILLE JA ELINKEINONHARJOITTAJIEN KOTITALOUKSILLE UT LAN ING TILL FORETAG OCH TILL NARINGSIOKARES HUSHALL 
LUOTONSAAJIEN TOINIALAN RUKAAN ENL1GT KRE01TIAGARENS NARINGSGREN
NILJ. NK NILJ. NK

LUOTONANTAJIEN SEKTORIT - 2 21 22 221 222 223 23 24 241
KREOITGIVARSEKTORER: RAHOI­ SUOMEN MUUT RA­ LIIKE­ SÄÄSTÖ­ OSUUS­ POSTI­ VAKUU­ HENK1-JA

TUSLAI­ PANKKI HALAIT.: PANKIT PANKIT PANKIT PANKKI TUSLAI­ ELÄKE­
TOKSET YKSI­ TOKSET VAKUUTUS

TYISET YHTIÖT
FINAN- FINLANOS ÖVRIGA AFFÄRS­ SPAR- ANDELS- POST- FÖRSÄK- LIV- OCH

S1ERINGS BANK PENNING- BANKER BANKER BANKER BANKEN RINGSAN- PENSIONS
INSTITUT INRÄTTN: STALTER FÖRSÄKR.

PÄIVÄTÄ BOLAC
LUOTONSAAJIEN TOIMIALAT - 
KREOITTAGARENS NÄAINGSGRENAA :
00 ERITTELEMÄTÖN ELINK.T01M.-0DIFF. NÄRINGSVERKS* 93.6 39*8 22*4 9.9 7*5 1.9 1 .2 .4
I MAA-, METSÄ- JA KALATAL* »METSÄSTYS -
J0R08RUK» SKOGSBRUK» FISKE OCH JAKT 
10 ERITTELEN* MAA-, METSÄ- JA KALATAL.»METSÄSTYS-

6200*6 .2 5918.0 532.7 1966.2 3419*1 37.5 73.8 40.5
OOIFF* JOROBRUK, SK0GS8RUK, FISKE OCH JAKT 215.4 211.5 95.6 72.4 43.5 *1 3*1 2.4

11 MAATALOUS JA METSÄSTYS - JOROBRUK OCH JAKT 5743.3 .2 5521*8 331*3 1848*7 3341.8 17.6 47.1 30.2
12 METSÄTALOUS - SKOGSHUSHÄLLNING 203.6 153*4 93.3 28*8 31.3 19.7 21.9 6 .8
13 KALATALOUS - FISKE 46*2 41.3 12 .6 14.1 14*6 .1 1*6 1.0

2 KAIVOS- JA MUU KAI VANNAISTOIMINTA -
BRYTNING AV MINERALISKA PROOUKTER 105*2 .4 56.7 19.4 24*9 12*4 23.7 13*5 8.4

23 MALMIKAIVOSTOIMINTA - MALMBRYTN1NG 6 .6 7.3 6*5 • 3 • 5 .1 1.2
29 MUU KAI VANNA ISTOIN* -ANNAN BRYTN. 0* UTV1NNING 96.3 • 4 49.0 12*9 24.6 11.5 23*6 12.4 8*4

3 TEOLLISUUS - TILLVERKN1NG 31277*3 1744.6 11143.8 10025*3 647.6 470.9 ¿738.7 6221.4 4881.9
30 ERITTELEMÄTÖN TEOLLISUUS - 001FF* T1LLVERKN1NG
31 ELINTARVIKKEIDEN, JUOMIEN JA TUPAKAN VALM. -

3645.7 319.0 1364*9 1292.3 68.6 4.0 385*8 383.2 12*3
LIVSMEOELS-, ORYCKESVARU- 0* TOBAKSVARUTILLV* 2993.1 10*2 972*3 780*4 99.5 92.4 114.6 1129.2 582.8

32 TEKSTIILIEN,VAAITE 10£N»NAHAN»NAHKATUOTE*VALM*-
TEXTIL-, BEKLÄDNAOS-» LÄOER-, LÄDERVARUTILLV* 1973*2 139.2 819.9 707*8 71.3 40*8 29.8 600*7 443*6

33 PUUTAVARAN VALMISTUS - TRÄVARUTILLVERKNING
34 PAPERiTEOLLlSUUSTUOTT* VALM*, GRAAF. TUOTANTO-

3002.0 95.6 1814.8 1603*6 103.3 107.9 94.5 551*4 426*4
TILLV* AV PAPPERSINOUSTRIPROO*, GRAFISK PROO* 6251*4 274.2 2204.1 2132.5 44.5 27.1 554.4 2207.2 1388.0

35 KEMIALLISTEN» MAAÖLJY— , KUMI- JA MUOVI TUOTTEI­
DEN VALMISTUS - TILLVERKNING AV KEMISKA OCH 
PETROLEUMPROOUKTER, GUMMI- OCH PLASTVAROR 2232.7 44*7 665*4 614.8 31.4 19.2 263.2 804*3 251.3

36 SAVI-, LASI- JA KIVITUOTTEIDEN VALMISTUS -
LER-» GLAS- OCH STENPRODUKTSTILLVERKNING 805*9 12*9 227*2 170.6 37.8 18.8 33.6 304.8 270*9

37 METALLIEN VALMISTUS - METALLFRANSTÄLLNING
38 METALLI- JA KONEPAJATUOTTE IDEN VALMISTUS -

1919.6 39.3 541*1 514*4 16.9 9.8 766. 4 232*5 87*6
VEAKSTAOSVARUTILLVERKNING 7982.4 768.2 2421.7 2139.1 148. 1 134.5 490*9 1941*1 1369.7

39 MUU VALMISTUS - ANNAN TILLVERKNING 269*7 41*1 110*7 70*0 24.4 16.3 5.5 67.0 49.3
4 SÄHKÖ- KAASU- JA VESIHUOLTO -

EL-, GAS- OCH VATTENFORSORJNING 
41 SÄHKÖ-, KAASU- JA LÄMPÖHUOLTO -

2327.5 54.4 495*9 377.3 67.7 50.9 907.1 611.1 377.7
EL-, GAS- OCH VÄRMEFÖRSÖKJN1NG 2214*8 54.4 465*6 373*5 53.1 39.0 841.6 604*7 373*3

42 VEOEN PUHDISTUS JA JAKELU - VATTENFÖRSÖRJNING 112*9 30*6 3*9 14.8 11.9 65.4 6*4 4*3
5 RAKENNUSTOIMINTA - BYGGNAOSVERKSANHET 2258.6 50.4 1365*3 656.1 385.9 323*3 89.9 549.4 377.4
50 ERITTELEMÄTÖN RAK.TOIM* -001FF* BYGGNADSVERKS. 106*4 90.2 27.5 39.5 23.2 • 1 15.1 4.1
51 TALONRAKENNUSTOIMINTA - HUSBYGGNAOSVERKSAMHET 1626.6 35*6 1008.3 513.3 284.0 211*0 87.2 425*4 307*4
52 MAA- JA VESIRAK.TOIMINTA - ANLÄGGNlNSVERKS* 535.1 14.8 276.2 115.3 68. 7 92.2 2.7 109.0 65.9

6 TUKKU-JA VÄH.KAUPPA, RAVITSEMIS-JA MAJQITUSTOIM*
- VARUHANOEL, KESTAURANG- OCH HOTELLVERKSAMHET 
60 ERITTELEN* TUKKU-JA VÄH.KAUPPA,«AV*-JA MAJ*TOIM

11385*3 32*9 6579.4 4606.0 1145.1 828.3 703.3 3392.1 2178.8
- ODIFF* VARUHANOEL, RESTAURANG-O.HOTELLVERKS* 569.9 • 8 405.0 289.6 97.3 18.1 3.7 133*6 71.461 TUKKUK*JA AGENTUUR1T0IM*— PARTlH* 0* AGENTURV. 5891*5 27.1 3301.9 3039.4 154.5 108.0 425.5 1806*0 1162.2

62 VÄHITTÄISKAUPPA - OETALJHANOEL 4090*7 5.0 2563.9 1081.5 833.7 648*7 236.6 1237*3 773.7
63 RAVITSENIS-JA MAJ.TOIM.- RESTAURANG-O.HOTELLV* 837.7 312.6 195.5 61.7 55.6 37.6 215*5 171*5
7 KULJETUS» VARASTOINTI JA TIETOLIIKENNE -

SAMFÄROSEL, LAGR1NG, POST- 0*TELEKQMMUNIKATIQNER 2501.2 1.3 1484*0 757.3 364*2 362*5 34*5 781*5 391*871 KULJETUS - SAMFÄROSEL 2199*0 1*3 1350*8 653*4 349*1 348*3 2 2 .1 632.4 341.3
72 TIETOLIIKENNE - POST- OCH TELEKOMMUNIKATIONER 303*0 134*3 103*9 15*2 15.2 12*4 148*9 50*4

83 KIINTEISTÖTÖIN* JA LUKE-ELÄMÄÄ PALVELEVA TOIN.
- FAST1GHETS- OCH UPPDRAGSVERKSAMHET 9043*5 4*2 4550*4 2302.5 1530*7 717.2 1202.5 2849*9 1607*1831 KIINTEISTÖPALVELU TOIMINTA - FASMGHETsVERKS* 432.9 326.8 144.7 89.5 92.6 8 .1 51.0 37*1832 LIIKE-ELÄMÄÄ PALVELEVA TOIN* - UPPDRAGSVERKS*

833 KQNE10EN JA KALUSTON VUOKRAUS -
744.6 4*2 431*0 241*8 130*8 58*4 17*8 278*1 190.2

UTHYRNING AV MASKINER OCH MATER1AL 191.4 136.8 126.3 8.3 2.2 14*4 38.0 34.5834 ASUNTO-OSAKEYHTIÖT JA -OSUUSKUNNAT: VALTION
ASUNTOLAIN01TTAMAT - 80STADSAKTIE80LAG OCH 
-ANOELSLAG: FINANSIERAOE MED STATL.BOSTAOSLÄN 1854*5 979*6 348.0 481.0 150*6 518.0 265*5 10 1.1835 ASUNTO-OSAKEYHTIÖT JA OSUUSKUNNAT: MUUT -
BOSTADSAKTIEBOLAG OCH -ANDELSLAG: ÖVR1GA 1854.9 1083*0 556.3 352.3 174.4 109*4 581.1 252.1836 ASUINK1INTEISTÖYHTIÖT: VALTION ASUNTOLAIN. -
BOSTAOSFASTIGH.BOLAG: FINANS.MEO STATL. B.LÄN 1731.2 592*3 287.2 193.4 111.7 461.1 586.0 336*5837 ASUINKIINTEISTÖYHTIÖT: MUUT -
BQSTAOSFASTIGHETSBQLAG: ÖVR1GA 404.9 295.8 172.6 83*3 39*9 22.0 67.7 24*9838 MUIDEN ASUINKI1NTE1STÖJEN OMISTUS -
ÄGANDE AV ANORA BOSTADSFASTIGHETEft 161.4 79.9 19.8 32*9 2 7.2 4.0 6 6 .1 49*4839 MUIDEN KIINT* OMISTUS - ÄG. AV ANDRA FASTIGH. 1667.4 624.9 405*8 159*4 59.7 47.8 914.3 581.3

9 YHTEISKUNNALLISET JA HENK1LÖK0HT• PALVELUKSET -
SAMHÄLLS- OCH PERSONLIGA TJÄNSTER 1165.0 784.8 291.5 364*0 129*3 20.3 346*7 276.492 PUHTAANAPITO - RENHÄLLNING 78.7 43*8 12.5 22*9 8.4 1.7 31*1 29.693 MUUT YHTEISKUNN. PALV.- ANORA SAMHÄLLSTJÄNSTER

94 VIRKISTYS- JA KULTTUUR1PALVELUT01MINTA -
514.6 313.7 129.7 129.0 55.0 4.7 190.1 174.7

REKREATIONS- OCH KULTURELL SERVICEVEAKSAMHET 228.3 137.9 56.0 56*6 25*3 4.2 82.4 35.795 KOTITAL. PALV* TOIN. - TJÄNSTER TILL HUSHÄLLEN 363.6 290.0 93*4 155.7 40*9 9.7 43.0 36.3
0...9 KAIKKIAAN - INALLES 66378.9 1888*4 32419.3 19590.5 6509*2 6319*6 5759.3 16840.8 10140*3
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30.6.1976 TAULU -  TABELL* 2.2.1.1.

262 263 25 251 253 252+256+ 26 261 262+263 3 31 32 33 2«. .3
VAHINKO­ eläke­ MUUT RA­ YKS. LUOTTO­ 255 MUUT RA­ JULKISET MUUT JULKIS­ VALTIO KUNTIEN SOSIAALI KAIK­ LUO-
VAKUUTUS säätiöt HOITUS­ KIINNI— KAUPAN MUUT YKS HOITUS­ KIINNI­ JULKISET YHTEISÖT VALTION TURVA- KIAAN TON-
YHTIÖT JA LAIT.: TYSLUOT- RAHOITUS RAHOITUS LAIT.: TYSLUOT­ RAHOITUS VAR.VXL. RAHASTOT SAA-

-KASSAT YKSIT. TOLAIT. LAIT. LAIT. JULKISET TOPANKIT LAIT. LUOTOT JAT
SKAOE- PENSIONS ÖVR. FI- PRIVATA KREOIT- ÖVRIGA ÖVR. Fl- OFFENTL. ÖVRIGA QFFENT- STATEN AV KOMM. SOCIAL- INALLES ARE­
FÜRSÄK- STIFTEL- NANS1ER. HYPOTEKS HANOELNS PRIVATA NANSIER. HYPO- OFFENTL. LIGA FÖRMEOL. SKYDOS- OIT­
RINGS- SER GCH INSTITUT INRATT- FtNANS. FINANS. INSTITUT T6KS- FINANS. SANNAN- STATS- FONOER TA-
BOLAG -KASSOR PR1VATA NINGAR INSTITUT INSTITUT OFFENTL. BANKER INSTITUT SLUTN. KREOITER GARNA

• 6 • 6 50.7 50.7 93.6 00

27.7 5.6 150.1 96.0 56.0 .1 2 1 .0 2 1 .0 723.0 609.7 83.1 30.2 6923.6 1

.7 .7 .7 215.6 10
16.6 2.3 160.7 86.3 56.3 .1 15.9 15.9 665.6 360.2 83.1 2 .1 6188.7 11
11.6 3.3 6 .6 6.9 1.7 277.5 269.6 28.1 681.1 12

.6 • 1 • 1 5.1 5.1 • 1 • 1 68.3 13

3.6 1-7 • 6 • 6 • 2 10.3 10.3 5.9 6.2 1.7 1 1 1 .1 2
1.2 5.3 6 .0 1.3 13.9 23
2.3 1.7 • 6 • 6 .2 10.3 10.3 .6 • 2 • 6 96.9 29

1113.5 2226.0 3293.3 1971.1 30.0 1292.2 6135.5 1366.2 2789.3 2165.2 695.3 1669.9 33622.5 3
106.9 266.0 509.6 396.6 2 1 .6 93.6 883.6 390.7 692.7 260.9 37.9 223.0 6106.6 30
133.2 613.2 633.9 609.1 .1 226.7 132.9 66.0 66.9 95.0 6 .6 90.6 3088.1 31
57.1 100.0 266.8 101.5 165.3 116.8 6 .2 110.6 53.9 31.3 22 .6 2027.1 32

110.6 16.6 267.6 203.0 1 .0 63.6 178.1 86.6 93.5 186.7 15.2 169.5 3186.7 33
217.6 601.6 557.3 661.9 115.6 656.2 392.6 61.8 667.6 62.1 585.3 6898.8 36

Yd. 7 656.3 209.0 67.6 .1 161.5 266. 1 189.7 56.6 161*9 110.3 71.6 2616.6 35
32.1 1.8 125.6 67.5 77.9 102.0 16.8 87.2 36.5 5.2 31.3 862.6 36
37.2 107.7 121.3 90.0 1.8 29.5 219.0 192.2 26.8 366.0 v 150.6 215.6 2285.6 37

306.5 266.9 568.2 205.9 5.6 356.9 1792.3 29.6 1762.7 308.3 77.1 231.2 8290.7 38
13.7 6 .0 36. 7 10.6 • 3 26.0 10.7 10.7 10.9 1 .1 9.8 280.6 39

d2.5 150.9 116.2 116.2 162.8 162.8 1151.3 500.3 651.0 3678.8 6

öO. 5 150.9 105.7 105.7 162.8 162.8 1129.3 687.8 661.5 3366.1 61
2 .1 10.5 10.5 22.0 12.5 9.5 136.9 62

166.6 25.6 153.3 32.7 120.2 • 6 50.3 50.3 628.7 10.5 618.2 2887.3 5
2.9 6.1 1.0 .7 • 3 8.5 8.5 116.9 50

106.6 11.2 35.0 26.6 10.6 35.1 35.1 530.0 9.3 520.7 2156.6 5137.0 6 .1 117.2 8.3 108.9 15.2 15.2 90.1 1 .1 89.0 625.2 52

516.9 698.6 568.6 306.9 27.8 233.9 109.0 13.6 95.6 260.6 7.3 253.3 11665.9 6

.9 61.3 13.6 13.6 13.6 13.6 2 .2 • 6 1 .6 572.1 60ldd.5 655.3 320.7 238.2 16.5 66.0 10.3 10.3 160.3 1.9 138.6 6031.8 61269.2 176.6 67.9 35.9 11.3 • 7 87.6 3.8 83.8 6178.3 62
36.3 7.7 186.5 19.3 167.2 85.3 85.3 30.7 1 .0 29.7 868.6 63

216.2 171.5 186.7 28.6 156.0 2 .1 15.2 2.7 12.5 268.6 1.6 267.0 2769.6 7208.0 d3. 1 177.2 2 1 .1 156.0 2 .1 15.2 2.7 12.5 262.5 1 .6 261.1 2661.5 71
10.2 Ö6.3 7.6 7.6 5.9 5.9 308.9 72

1069.3 193.5 396.9 395.6 .2 1.3 39.6 39.6 5569.6 5103.9 665.5 16592.9 8313.6 • 1 17.7 17.7 29.3 29.3 5.1 • 1 5.0 638.0 83116.3 oV.6 3.2 2.0 1 .2 10.3 10.3 9.5 3.6 6 .1 756.1 832
3.2 • 3 2 .2 2 .1 .1 .2 .2 191.6 833

156.7 9.7 91.6 91.6 1712.6 1605.0 107.6 3567.1 836
269.7 39.3 81.6 81.2 .2 105.5 1.9 103.6 1960.6 835
196.3 53.2 91.8 91.8 3663.0 3675.6 167.6 5376.2 836
35.3 7.5 19.6 19.6 3.8 3.8 608.7 837
18.7 9.6 9.6 2.9 2.9 166.3 838319.6 13.6 80.6 80.6 67.0 17.9 69.1 1736.6 839

31.1 39.2 12 .6 12 .1 .5 20.6 20.6 31.0 22 .6 8.6 1216.0 91.5 2 .1 2 .1 •3 • 3 79.0 9216.1 1.3 5.9 5.6 .5 • 2 .2 3.7 • 6 3.3 518.3 93
9.5 37.2 3.6 3.6 • 6 • 6 15.5 12 .2 3.3 263.8 96
6 .1 • 6 1 .1 1 .1 20 .0 20.0 11 .6 10 .0 1 .6 375.2 95

3187.7 3512.6 6926.7 2957.3 639.5 1529.9 6566.6 1505.1 3039.3 10763.5 6755.2 83.1 3925.2 77162.6 0.9
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LUOTTOKANTA!1 LASTO -  STATISTIKEN ÖVEA KREOITBESTÄNOET 3 0 .6 .1 9 7 8 TAULU -  TABELLs 2 .2.1.2

RAHOITUSLAITOSTEN» VALTION JA SOSIAALITURVARAHASTOJEN 
LUOTONANTO YRITYKSILLE JA ELINKEINONHARJOITTAJIEN KOTITALOUKSILLE 
LUOTONSAAJIEN TOIMIALAN MUKAAN
JOUKKOVELKAKIRJALAINAT

FINANSIERINCSINSTITUTENS» STATENS OCH SOCIALSKYOOSFONDERNAS 
UTLANINC TILL FORETAG OCH T1LL NÄR1NGS10KARES HUSHALL 
ENLIGT KAEDITTAGARENS NXRINGSGREN 
MILJ. MK
masskuldebrevslXn

LUOTONANTAJIEN SEKTORIT - 2 21 22 221 222 223 23 24 241
KRED1TGIVARSEKT0RER* RAHOI­ SUOMEN MUUT RA­ LIIKE­ SÄÄSTÖ­ OSUUS­ POSTI­ VAKUU­ HENKI-JA

TUSLAI­ PANKKI HALAIT.i PANKIT PANKIT PANKIT PANKKI TUSLAI­ ELÄKE­
TOKSET YKSI­ TOKSET VAKUUTUS

TYISET YHTIÖT
FINAN- FINLANOS OVRIGA AFFÄRS- SPAR- ANOELS- POST- FORSÄK- LIV- OCH

SIERINGS BANK PENNING- BANKER BANKER BANKER BANKEN R1NGSAN- PENSIONS
INSTITUT INRÄTTN* STALTER FÖRSÄKR.

PRIVATA fiQLAG
LUOTONSAAJIEN TOIMIALAT -
KRE01TTAGARENS NÄRINGSGRENAK 3
1 MAA-, METSÄ- JA KALATAL.»METSÄSTYS -
J0R08RUK, SKOGSBRUK» FISKE OCH JAKT • 3 • 3 .3
11 MAATALOUS JA METSÄSTYS - JORDBRUK OCH JAKT • 2 • 2 • 2
12 METSÄTALOUS - SK0GSHUSHALLN1NG • 1 • l • 1

2 KAIVOS- JA MUU KAIVANNA ISTOIMINTA -
BRYTNING AV MINERALISKA PRODUKTER 1.6 1.6 1.6

23 MALMIKAI VOSTOIHINTA - MALM8RYTNING 1.6 1 .6 1.6

3 TEOLLISUUS - T1LLVERKN1NG 560.4 173.9 214.1 212.2 .1 l.a 65.0 30.3 9.3
30 ERITTELEMÄTÖN TEOLLISUUS - OOIFF. TILLVERKN1NG 92.9 38.0 37.1 37.1 3.5 6.3 5.7
31 ELINTARVIKKEIDEN» JUOMIEN JA TUPAKAN VALM. -

LIVSMEDELS-» ORYCKESVARU— 0. TOBAKSVARUTILLV. 23.4
32 TEKSTIILI EN»VAATTE10EN»NAHAN»NAHKATUOTT.VALM.-

TEXTIL-» BEKLÄONADS-» LÄOER-, LXOEKVARUTILLV. • 6 • 1
33 PUUTAVARAN VALMISTUS - TRÄVARUTILLVERKNING 11.3 6.3 4.9 4.5 .1 .3 • 1
34 PAPERITEOLLlSUUSTUOTT. VALM.» GRAAF. TUOTANTO-

TILLV. AV PAPPERSINUUSTRIPROO.» GRAFISK PROO. 166.7 63.5 70.4 70.2 • 2 7.4 16.8 3.6
35 KEMIALLISTEN» MAAOLJV-» KUMI- JA MUOVITUOTTEI­

DEN VALMISTUS - T1LLVERKN1NG AV KEMISKA OCH
PETROLEUMPRODUKTER» GUMMI- OCH PLASTVAROR 40.3 1 0 .0 24.5 24.5 2.6 2 .6

36 SAVI-» LASI- JA KIVITUOTTEIDEN VALMISTUS -
LER-• GLAS- OCH STENPROOUKTSTILLVERKNING 6.7

37 METALLIEN VALMISTUS - NETALLFRAMST&LLNING 105.3 7.8 33.9 33.9 59.1 4.5
36 METALLI- JA KONEPAJATUOTTEIDEN VALMISTUS -

VERKSTAOSVARUTILLVERKNING 1 1 2 .1 4B.3 42.0 42.0 12.5
4 SÄHKÖ- KAASU- JA VESIHUOLTO -

EL-» GAS- OCH VATTENFÖRSÖRJNING 431.2 50.2 142.6 142.6 11 1.0 125.5 105.4
41 SÄHKÖ-» KAASU- JA LÄMPÖHUOLTO -

EL-» GAS- OCH VÄRNtFORSÖKJNlNG 431.2 50.2 142.6 142.6 11 1.0 125.5 105.4

6 TUKKU-JA VÄH.KAUPPA, RAVITSENI S—JA MAJ01TUST0IM.
- VARUHANOEL» RESTAURANG- OCH HUTELLVERKSAMHET 22. a • 9 .7 .1 • 1 21.9 10.0
60 ERITTELEN.TUKKU-JA VAH.KAUPPA»RAV.-JA MAJ.T01M

- OOIFF. VARUHANOEL, RESTAURANG—0.HOTELLVERKS. 2 .0 2.0
61 TUKKUK.JA AGENTUURI TOIN.- PARTIH. 0. AGENTURV. 20.8 .9 .7 • 1 • 1 19.9 10 .0

7 KULJETUS» VARASTOINTI JA TIETOLIIKENNE -
SANFÄRDSEL» LAGR1NG» POST- O.TELEKOMMUNIKATIONER • 2 • 2
71 KULJETUS - SANFÄRDSEL
72 TIETOLIIKENNE - POST- OCH TELEKOMMUNIKATIONER .2 .2

63 KIINTEISTÖTÖIN. JA LIIKE-ELÄMÄÄ PALVELEVA TOIN.
- FASTIGHETS- OCH UPPORAGSVERKSAMHET • 3 • 3

832 LIIKE-ELÄMÄÄ PALVELEVA TOIN. - UPPORAGSVERKS. • 3 • 3
0...9 KAIKKIAAN - INALLES 1015.7 224.1 358.5 357.1 • 3 UI 196.1 178.0 124.7

TAULUSSA EKITELLYT JOUKKOVELKAKIRJAT SISÄLTYVÄT MYÖS TAULUN 2 .2 .1 .1 . LUKUIHIN -  i)K 1 TABELLEN SPECIKICErtADl-J MASSKULJEBHEVSLÄNEN 

INKLUDERAS AVKN I  TALEN I  TABELL 2 .2 .1 .1 .
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242 243 25 251 252*254+ 26 261 3 33 2...3
VAHINKO­ ELÄKE­ MUUT RA­ YKS. 255 MUUT RA- JULKISET JULKIS­ SOSIAALI KAIK­ LUO-
VAKUUTUS SÄÄTIÖT HOITUS­ KIINNI- MUUT YKS HOITUS- KIINNI­ YHTEISÖT TURVA- KIAAN TON-
YHTIÖT JA LAIT.: ÎYSLUOT- RAHOITUS LAir.2 TYSLUOT­ RAHASTOT SAA-

-KASSAT YKSIT. TOLAIT. LAIT. JULKISET TOPANKIT JAT
SKAOfc- PENSIONS ÖVR. FI- PRIVATA OVRIGA ÜVR. FI- OFFENTL. OFFENT- S0C1AL- INALLES ARE­

FORSÄK- STIFTEL­ NANSIEA. HYPOTEKS PRIVATA NANS1ER. HYPO- LIGA SKYDOS- OIT­
R1NGS- SER OCH INSTITUT inratt- FINANS. INSTITUT TEKS- SAMMAN- FONOER TA-

6ÛLAG -KASSUR PRIVATA NINGAR INSTITUT OFFENTL. BANKER SLUTN. GARNA

• 3 1
•2 11
• 1 12

1.6 2
1.6 23

20.7 • 3 55.9 2.4 53.5 1.2 1.2 560.4 3
• 6 8.0 8.0 92.9 30

23.4 23.4 23.4 31
.1 .5 .5 • 6 32

.1 11.3 33

12.9 • 3 7.4 2.4 5.0 1.2 1 .2 166.7 34

2.6 .6 • 6 ' 40.3 35
6.7 6.7 6.7 36

4.5 105.3 37
9.3 9.3 112.1 38

0.5 11 .0 1.9 1.9 • 8 • 8 432.0 4
0. 5 11.6 1.9 1.9 .8 .8 432.0 41

11.9 22.8 6

2.0 2.0 60
9.9 20.8 61

• 2 .6 • 6 • 8 7
• 6 • 6 • 6 71

.2 • 2 72

• 3 • 3 83
.3 • 3 832

29.6 23.7 55.9 2.4 53.5 3.1 3.1 1.4 1.4 1017.1 0.9
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LUOTTOKANTA!ILASIO -  STATISTIKEN OVEK KREOITBESTAN0ET 3 0 .6 .1 9 7 8 TAULU -  TABELLJ 2 .2 .2 .

RAHOITUSLAITOSTEN, VALTION JA SOSIAALITURVARAHASTOJEN FINANSIER1N6SINSTITUTENS, STATENS OCH SOCIALSKVOOSFONOERNAS
LUOTONANTO YRITYKSILLE JA ELINKEINONHARJOITTAJIEN KOTITALOUKSILLE UTLANING TILL F0RETAG OCH TILL NÄRIN6SI0KARES HUSHlLL 
LUOTONSAAJIEN TOIMIALAN MUKAAN ENL1GT KREOITTAGARENS NlRINGSGREN
MUUTOS AJANKOHDASTA 30.06.197 7, X F0RXNORING FRAN|J0.06.1977 , X

LUOTONANTAJIEN SEKTORIT - 2 21 22 221 222 223 23 24 241
KREDITG1VARSEKTORER: RAHOI­ SUOMEN MUUT RA­ LIIKE­ SÄÄSTÖ­ OSUUS­ POSTI­ VAKUU­ HENK1-JA

TUSLAI­ PANKKI HALAIT.: PANKIT PANKIT PANKIT PANKKI TUSLAI­ ELÄKE­
TOKSET YKSI­ TOKSET VAKUUTUS

TYISET YHTIÖT
FINAN- FJNLANOS ÖVRIGA AFFÄRS- SPAR- ANOELS- POST- FÖRSÄK- LIV- OCH

S1ERINGS BANK PENNING- BANKER BANKER 8ANKER BANKEN RINGSAN- PENS10NS
INSTITUT INRATTN: STALTER FÖRSÄKR.

PRIVATA BOLAG
LUOTONSAAJIEN TOIMIALAT -
KREOITTAGARENS NAftlNGSGRENAR :
00 ERITTELEMÄTÖN EL1NK.T01M.-00IFF. NÄRINGSVERKS. -15.5 -27.5 -27.7 -41.0 5.6 11.7 33.3 33.3

1 MAA-» METSÄ- JA KALATAL.»METSÄSTYS -
JOROBRUK» SKOGSBRUK» F ISKE OCH JAKT 17.9 17.3 30.1 16. 7 15.9 -12.5 42.4 26.1
10 ERITTELEM. MAA-» METSÄ- JA KALATAL.»METSÄSTVS-

001FF• JOROBRUK» SKOGSBRUK» F1SKE OCH JAKT 18.6 19.0 23.6 -14.0 170.1 3.3 -4.0
Il MAATALOUS JA METSÄSTYS - JOROBRUK OCH JAKT 17.5 16.6 21.4 16.4 16.4 17.3 35.7 45.8
12 METSÄTALOUS - SK0GSHUSHALLN1NG 6 .2 7.0 90.7 12.0 -54.4 -28.8 93.8 3.0
13 KALATALOUS - FISKE 21.4 25.9 2 1 .1 28.1 28.0 -40.7 -56.5

2 KAIVOS- JA MUU KAIVANNA1ST0IMINTA -
BRYTNING AV MINERALISKA PRQOUKTER -55.2 33.3 -49.7 -75.8 28.3 -6.7 149.4 -4.2 7.6

23 MALMIKAIV0ST01MINTA - NALMBRYTN1NG -90.1 -87.2 -88.3 — 50.0 -50.0
29 MUU KAIVANNAISTOIM. -ANNAN BRYTN. 0. UTVINNING -34.6 33.3 -11.3 -46.9 28.1 -2.5 151.0 -12.0 7.6

3 TEOLLISUUS - T1LLVERKN1NG 14.0 -3.6 13.6 13.1 26.2 9.1 5.7 20.6 24.7
30 ERITTELEMÄTÖN TEOLLISUUS - OOIFF. TILLVERKN1NG 58.2 56.5 44.7 40.1 345.4 -23.0 -15.4 305.5 -66.8
31 ELINTARVIKKEIDEN» JUONIEN JA TUPAKAN VALM. -

L1VSME0ELS-» ORYCKESVARU— 0. TOBAKSVARUTILLV. 10 .8 -37.8 -1 .1 -2.5 14.2 -3.6 -8.6 15.3 19.0
32 TEKSTIILIEN»VAATTEIOEN»NAHAN»NAHKATUOTT.VALM.-

TEXTIL—• BEKLAONAOS-» LÄOER-» LAOERVARUTILLV. 19.7 29.4 19.1 23.3 2.0 -7.o -20.5 27.4 36.4
33 PUUTAVARAN VALMISTUS - rRAVARUTiLLVEAKN!NG 12 .6 -52.2 14.2 14.3 17.3 10.2 27.0 12.8 22.4
34 PAPERITEOLL1SUOSTUOTT• VALM.» GRAAF. TUOTANTO-

TILLV. AV PAPPERS1N0USTRIPR00.» GRAFISK PROO. 8.9 -31.5 30.4 «o 32.4 27.8 17.9 15.5 23.1
35 KEMIALLISTEN» MAAÖLJY—» KUMI- JA MUOVITUOTTEI­

DEN VALMISTUS - TILLVEAKNING AV KEM1SKA OCH
PETROLEUMPkOOUKTER» GUMMI- OCH PLASTVAROR 8.3 • 6 1.9 .7 23.1 14.9 l.l 18.7 26.0

36 SAVI-» LASI- JA KIVITUOTTEIDEN VALMISTUS -
LER-» GLAS- OCH STENPROOUKTSTILLVERKN1NG 5.5 46.5 -6.3 -9.4 11 .8 -7.3 -15.5 19.8 24.0

37 METALLIEN VALMISTUS - METALLFRAMSTÄLLNING 23.8 28.6 27.3 29.6 34.1 -36.3 9.1 7U.2 39.7
38 METALLI- JA KONEPAJATUOTTEIOEN VALMISTUS -

VERKSTAOSVARUTILLVERKN1NG 4.9 -1.3 - . 8 -3.4 17.9 32.3 16.4 10.6 28.0
39 MUU VALMISTUS - ANNAN TILLVERKNING 5.7 115.1 -26.5 -38.9 21.3 2 .6 52.7 36.7 34.3

4 SÄHKÖ- kaasu- ja vesihuolto -
EL-» GAS- OCH VATTENFÖRSÖRJNING 9.4 58.6 - 1 1 .2 -14.3 -5.4 9.9 12.6 20.0 27.2

41 SÄHKÖ-» KAASU- JA LÄMPÖHUOLTO -
EL-. GAS- OCH VÄKNEFÖRSÖRJN1NG 9.6 58.6 -11 .6 -14.1 -8.2 14.7 12.9 20.2 27.7

42 VEOEN PUHDISTUS JA JAKELU - VATTENFÖRSÖRJNING 4.2 - 1.6 -26.4 8.8 -2.4 9.U 6.6 -8.5

5 RAKENNUSTOIMINTA - BYGGNAOSVERKSANHET 20.4 754.2 16. 1 24.5 7.1 12.1 4.9 34.2 31.8
50 ERITTELEMÄTÖN RAK.T01H. -OOIFF. BYGGNADSVERKS. -14.7 -2.9 -16.6 -IÜ.8 48.7 -66.6 -49.1 -77.5
51 TALONRAKENNUSTOIMINTA - HUSBYGGNAOSVERKSAMHET 23.6 X 19.7 30.5 8.3 12.9 3.6 35.0 38.6
52 MAA- JA VESIRAK«TOIMINTÄ - ANLÄGGNINSVERKS. 21.9 244.1 12.7 14.6 22.o 4.2 92.8 69.5 42.6

6 TUKKU-JA VÄH.KAUPPA» RAVITSEMI S-JA MAJ0ITUST01M.
- VAKUHANOEL» RESTAURANG- OCH HOTELLVfcRKSAMHET 13.6 61.2 7.6 5.2 12.5 15.3 31.9 22.8 26.6
60 EK1TTLLEM.TUKKU—JA VÄH.KAUPPA.RAV.-JA MAJ.TOIM

- OOIFF. VAKUHANOEL» RESTAURANG-O.HOTELLVERKS. 56.0 300.0 62.8 116.6 -1.7 ti.l -5.1 48.9 X
61 TUKKUK.JA AGENTUURI TOIM.- PARIIN. 0. AGENTURV. 13.0 55.7 • 4 -1 .0 11.4 37.0 48.6 58.5 52.1
62 VÄHITTÄISKAUPPA - DETALJHANOEL 9.1 85.1 11.3 8.0 14.8 12.7 19.3 4.2 -5.0
63 RAVITSEMIS-JA MAJ.TOIM.- RESTAURANG-O.HOTELLV. 2 1 .2 14.7 14.7 11.9 Itf.O -16.0 18.0 22 .2

7 KULJETUS» VARASTOINTI JA TIETOLIIKENNE -
SAMFÄROSEL» LAGR1NG» POST- O.TELEKOMMUNIKATIONER 18.4 -23.5 16.6 19.9 12.9 14.1 -25.4 23.8 26.7
71 KULJETUS - SAMFÄROSEL 22.2 -23.5 21.3 30.3 14.1 13.8 -33.4 26.9 33.2
72 TIETOLIIKENNE - POST- OCH TELEK0MMUN1KATIONER -3.5 -16.4 -20.2 -12 .1 15.1 -4.6 12.2 -5.0

83 KIINTEISTÖTÖIN. JA LIIKE-ELÄMAA PALVELEVA TOIM.
- FASTIGH6TS- OCH UPPORAGSVERKSAMHET 10 .2 27.2 8.8 8.7 10.6 5.2 8.0 15.1 16.5

831 K11NTEISTÖPALVELUT0IMINTA - FAST1GHETSVERKS. 6 .1 1.0 18.7 -15.8 -2.6 39.6 27.1 32.5
832 LIIKE-ELÄMÄÄ PALVELEVA TOIN. - UPPORAGSVERKS. 16.7 2 7.2 11.5 13.6 -14.1 -1.3 43.5 20.4 31.9
833 KONEIOEN JA KALUSTON VUOKRAUS -

UTHYRN1NG AV NASKINER OCH MATERIAL 29.9 35.9 33.9 76.5 37.5 9.0 16.9 20.2
834 ASUNTO-OSAKEYHTIÖT JA -OSUUSKUNNAT: VALTION

ASUNTOLAINOITTAMAT - BOSTAOSAKTIEBOLAG OCH
-ANOELSLAG: F1NANS1ERAOE NEO SrATL.&OSTAOSLAN 7.7 4.6 2.4 6.5 4.1 14.3 7.6 7.6

835 ASUNTO-OSAKEYHTIÖT JA OSUUSKUNNAT: MUUT -
BOSTAOSAKTIEBOLAG OCH -ANOELSLAG: ÖVRiGA 3.4 2 .8 8.6 -2.3 -3.1 -5.3 8.6 -6 .1

836 ASUINK11NTEISTÖYHT1ÖT: VALTION ASUNTOLAIN. -
BOSTAOSFASIIGH.B0LA6: FINANS-MEO STATL. B.LAN 8 .8 4.9 1.5 4.9 14.9 4.8 15.2 33.6

837 ASU1NK1INTEISTÖVHTIÖT: MUUT -
BOSTAOSFASTIGHETSBOLAG: ÖVRIGA - 10.6 -10 .1 5.7 58.9 6 .2 -30.6 -55.3

836 MUIDEN ASUINKIINTEISTÖJEN OMISTUS -
ÄGANOE AV ANORA BOSTAOSFAST1GHETER 11.4 -24.8 -46.7 5.7 -28.4 471.4 191.0 671.8

839 MU10EN KIINT. OMISTUS - AG. AV ANORA FAST1GH. 23.4 39.0 24.7 87.7 52.6 -6 .8 20.3 15.7
9 YHTEISKUNNALLISET JA HENKILÖKOHT. PALVELUKSET -

SAMHÄLLS- OCH PERSONLIGA TJÄNSTER 20.9 15.5 8 .2 24.7 9.5 -2.4 40.5 45.7
92 PUHTAANAPITO - AENHALLNING 34.5 26.0 30.2 2 1 .1 47.3 -5.5 41.3 43.6
93 MUUT YHTE1SKUNN. PALV.- ANORA SAMHALLSTJANSTER 16.9 7.2 -.9 22.0 -1.6 2 7.0 39.9 51.2
94 VIRKISTYS- JA KULTTUUR1PALVELUT0IM1NTA -

REKREAT10NS- OCH KULTURELL SERVICEVERKSAMHET 40.3 41.0 23.6 81.9 18.2 -10.6 51.4 44.5
95 K0T1TAL. PALV. TOIN. - TJÄNSTER TILL HUSHALLEN 14.5 14.3 11.9 16.1 13.2 -8.4 25.3 26.0

0...9 KAIKKIAAN - INALLES 13.8 • 6 1 1 .8 10.4 14.5 13.5 9.7 21.2 24.6

X . MUUTOSPROSENTTI SUUREMPI KUIN 999.9 - FÜRANDRINGSPHOCENTEK STÜRHE AN 999*9
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30*6«1976 TAULU -  TABELLE 2 .2 .2 *

242 243 25 251 253 252*254* 26 261 262*263 3 31 32 33 2«..3
VAHINKO­ eläke­ MUUT RA­ YKS. LUOTTO­ 255 HUUT RA­ JULKISET KUUT JULKIS­ VALTIO KUNTIEN SOSIAALI KAIK­ LUO-
VAKUUTUS säätiöt HOITUS­ KJ1NN1- KAUPAN HUUT YKS HOITUS­ KIINNI­ JULKISET YHTEISÖT VALTION TURVA- KIAAN TON-
YHTIÖT JA LAIT.: TYSLUOT- RAHOITUS RAHOITUS LAIT.: TYSLUOT­ RAHOITUS VAR.VÄL. RAHASTOT SAA-

-KASSAT YKSIT. TULA1T. LAIT. LAIT. JULKISET TOPANKIT LAIT. LUOTOT JAT

(/I * ► O T PENSIONS ÖVR. FI- PRIVATA KRE0IT- OVRIGA OVR. Fi- OFFENTL. OVRIGA OFFENT- STATEN AV KOMM. SOCIAL- INALLES KAS­
FÖRSÄK- STIFTEL- NANS1ER. HYPOTEKS HANOELNS PRIVATA NANSIER. HYPO- OFFENTL. LIGA FÖRMEOL. SKYODS— OIT­
RINGS- SER ÜCH INSTITUT INRÄTT- FlNANS. FlNANS. INSTITUT TEKS- FlNANS. SAHN AN- STATS- FONOER TA-
BOLAG -KASSOR PRIVAT A NINGAR INSTITUT INSTITUT OFFENTL. BANKER INSTITUT SLUTN. KREOITER GARNA

-33.3 -4.8 -4.8 -15.5 00

99.2 -3.4 37.9 1 1 .1 131.4 84.2 64.2 20 .0 23.3 - 10 .0 94.8 18.1 1

40.0 -12.5 -12.5 -100.0 -100.0 18.4 10
26.9 -8.0 42.6 12.8 145.7 114.8 114.8 -.5 1.6 - 10 .0 50.0 15.9 11
742.6 -8.5 -5.4 -19.0 80.4 78.2 1 0 2 .1 39.2 12
50.0 27.5 27.5 21.3 13

-30.6 21.4 -89.4 -100.0 -85.4 -92.8 950.0 -97.9 -64.9 2
-100.0 - 100.0 -100.0 -07.6 X -97.0 -89.3 23

-53.0 21.4 -84.7 -84*7 -98.4 -98.9 -47.8 29
U.7 16.6 23.3 16.1 X 32.6 10.9 18.7 7.6 20.4 6 .1 25.5 14.4 3
X 366.4 32.1 19.0 72.6 154.8 245.7 110.6 536.3 • 2 X 66.2 30

-4.1 17.8 30.1 22 .1 47.9 21.4 5.9 31.6 -32.2 -14.8 -32.9 8.6 31
7.3 7.5 9.7 27.3 1.2 15.7 210.0 11 .8 18.9 34.3 2.7 19.6 32

-13.2 10.6 17.4 13.9 28.0 109.5 X 14.1 -71.0 35.7 -72.9 -3.4 33
-7.5 9.9 46.3 29.7 229.7 -49.2 -32.4 -80.3 160.9 4.3 210.3 15.2 34

29. I 13.1 6 .2 -7.1 14.0 7.0 4.5 16.2 -4.2 -.4 -9.5 7.2 35
-5.0 -21.7 -19.5 -42.8 7.0 65.0 -58.5 234.0 194.3 -1 1 .8 381.5 6 .6 36
25.2 143.6 35.6 31.7 39.8 31.7 25.4 106.1 47.8 -1.3 126.9 27.1 37
4.9 -32.6 16.2 2.6 350.0 24.3 4.2 39.6 3.7 48.6 30.8 55.6 6 .1 38
46.9 29.0 62.9 42.4 71.4 -5.3 -5.3 -6 .8 22 .2 -9.2 5.2 39

7.1 U.o 25.0 25.0 13.5 13.5 -5.3 -9.0 4.1 4
6.3 11.6 29.3 29.3 13.5 13.5 -5.0 • 3 -8.7 4.2 41
61.5 -6.2 -6.2 -17.6 -11.9 -24.0 42
34.4 80.1 4.2 70.3 .2 -94.9 -2 .1 -2 .1 23.0 17.9 23.0 2 1 .0 5
-19.4 3.8 -47.3 -56.2 -58.9 -58.9 -2 1 .0 50

20.0 154.5 3.2 86.2 -32.0 -10Ü.0 -9.3 -9.3 27.3 8 .1 27.7 24.5 51
126.9 238.6 5.3 36.0 6.0 -100.0 20.6 20.6 2 1 .2 266.6 20.2 2 1 .8 52

17.Ö 15.1 15.7 12.4 178.0 12.2 7.9 -10.6 1 1 .1 6.7 6.9 1J.5 6

350.0 -30.9 -41.2 -39.3 -100.0 -100.0 -24.1 -14.2 -27.2 55.3 60
2.4 2e.o 7.6 15.6 150.0 -22.5 -53.3 -100.0 45.0 14.9 5.5 15.0 15.0 61

30.9 14. 7 -17.9 -4.2 242.4 -96.0 -8.2 5.5 -8 .8 8 .6 62
14.1 -25.9 66.2 164.3 59.3 8.1 8 .1 30.0 -16.6 32.5 21.5 63

18.0 25.2 17.0 20.6 18.0 -41.6 347.0 3.8 X 31.6 7.6 31.8 19.6 7
18.3 25.3 16. 1 30.2 18.0 -36.3 347.0 3.8 X 32.4 7.6 32.6 23.2 71
13.3 25.0 -3.6 -1.3 -100.0 5.3 5.3 -3.4 72

14.7 6.7 -3.7 1 .1 -93.9 101.0 101.0 11.9 10.4 32.6 10.8 83
17.9 -75.0 46.2 46.2 56.6 56.6 -10.5 -12 .2 7.9 831

-34.8 18.5 -1 1 .1 -13.0 -7.6 930.0 930.0 21.7 13.3 27.0 16.8 832
-3.0 -40.0 120.0 110.0 100.0 100.0 29.9 833

7.2 14.1 6.5 6.5 1.7 35.1 4.7 834
26.8 3.4 -8.4 -8.6 7.1 -9.5 7.4 3.6 835
-3.9 1.5 18.2 18.4 -100.0 17.1 16.1 42.9 14.3 836

- . 2 17.1 -50.3 -50.3 60.9 80.9 -10.2 637
10.6 -100.0 -34.7 -34.7 52.6 52.6 11.9 638
32.0 -15.5 -10.6 15.0 -100.0 45.0 73.4 24.1 639

-1.5 54.3 -27.1 7.0 400.0 -100.0 27.1 27.1 9.1 28.4 -22.2 20.6 9
87.5 -100.0 320.0 320.0 -80.0 -60.0 31.6 92

-2 1 .6 -43.4 -26.2 -12.9 -100.0 -32.7 -35.2 16.3 93
28.3 66..B -37.0 -12.8 -100.0 32.4 60.5 -19.5 39.7 94
12.9 500.0 -67.6 57.1 - 100.0 26.5 26.5 16.3 3.0 X 14.5 95
15.1 16.6 18.6 14.0 29.4 25.4 9.4 15.3 6.7 11.8 10.4 -10 .0 14.9 15.5 0.9
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LUOTTOKAMTATILASTO -  STATISTIKEN OVE* KRED1T6ESTAN0ET 3 0 .6 .1 9 7 8  TAULU -  IASELL; 2 .2 .3 .

RAHOITUSLAITOSTEN. VALTION JA SOSIAALITURVARAHASTOJEN fINANSIEAINGSINSTITUTENS. STATENS OCH SOCIALSKYOOSFONOERNAS
LUOTONANTO YRITYKSILLE JA ELINKEINONHARJOITTAJIEN KOTITALOUKSILLE UTLANING T1LL F0RETAG OCH TILL NÄRINGS10KARES HUSHALL 
LUOTONSAAJIEN TOIMIALAN MUKAAN ENLIGT KREOITTAGAAENS NXAINGSGREN
LU0T0NSAAJ1EN X- OSUUS LUOTONANTAJARYHMIEN LUOTONANNOSTA KR.TAGARNAS X-UELLA ANOEL AV KR.GIVARNAS KREOITGIVNING

LUOTONANTAJIEN SEKTORIT - 2 21 22 221 222 223 23 26 261
KREDITGIVARSEKTORER* RAHOI­ SUOMEN MUUT RA­ LIIKE­ SÄÄSTÖ­ OSUUS­ POSTI­ VAKUU­ HENK1-JA

TUSLAI­ PANKKI HALAIT.* PANKIT PANKIT PANKIT PANKKI TUSLAI­ ELÄKE­
TOKSET YKSI­ TOKSET VAKUUTUS

TYISET YHTIÖT
F1NAN- FINLANOS ÖVR1GA AFFÄRS- SPAR- ANDELS- POST- FÖRSÄK- LIV- OCH

SIER1NGS BANK PENN1NG- 8ANKER BANKER BANKER BANKEN RINGSAN- PENS10NS
INSTITUT 1NRÄTTN* STALTER FÖRSÄKR.

PR1VATA BOLAG
LUOTONSAAJIEN TOIMIALAT -
KREOITTAGAAENS NÄRINGSGRENAR :
00 ERITTELEMÄTÖN ELINK.TOIM.-ODIFF. NÄRINGSVERKS. • 1 .1 • 1 • 1 • 1
1 MAA-, METSÄ- JA KALATAL.»METSÄSTYS -
JOROBRUK, SKOGSBRUK» FISKE OCH JAKT 9.3 18.2 2-7 30.2 56.1 • 6 • 6 • 3
10 ERITTELEN. MAA-* METSÄ- JA KALATAL.»METSÄSTYS-

ODIFF. JOROBRUK* SKOGSBRUK, FISKE OCH JAKT • 3 • 6 • 6 1 .1 • 6
11 MAATALOUS JA METSÄSTYS - JOROBRUK OCH JAKT 8.6 17.0 1.6 28.6 52.8 • 3 • 2 • 2
12 METSÄTALOUS - SKOGSHUSHÄLLNING • 3 • 6 • 6 • 6 .6 • 3 • 1
13 KALATALOUS - FISKE • 1 • 2 •2

2 KAIVOS- JA MUU KAIVANNAISTUIMlNTA -
8RYTNING AV M1NERAL1SKA PRODUKTER • 1 • 1 • 3 • 1 • 6

29 MUU KAIVANNAISTOIN. -ANNAN BRYTN. 0« UTVINNING • 1 • 1 • 3 .1 • 6

3 TEOLLISUUS - TILLVERKN1NG 67.1 92.3 36.3 51.1 9.9 7.6 67.5 68.8 6 8.1
30 ERITTELEMÄTÖN TEOLLISUUS - OOIFF. TILLVERKNING 5.7 16.8 6.2 6.5 1 .0 6.6 2 .2 • 1
31 ELINTARVIKKEIDEN* JUOMIEN JA TUPAKAN VALM. -

LIVSMEOELS-* ORYCKESVARU— 0. TOBAKSVARUTILLV. 6.5 .5 2.9 3.9 1.5 1.6 1.9 6.7 5.7
32 TEKSTIILIEN,VAATTEIOEN,NAHAN»NAHKATUOTT.VALM.-

TEXTIL-* BEKLÄONAOS-, LÄOER-* LÄOERVARUT1LLV. 2.9 7.3 2.5 3.6 1.0 .6 • 5 3.5 6.3
33 PUUTAVARAN VALMISTUS - TRÄVARUT1LLVERKNING 6.5 5.0 5.5 8 .1 1.5 1.7 1.6 3.2 6.2
36 PAPERITEOLLISUUSTUOTE VALM.* GRAAF. TUOTANTO-

TILLV. AV PAPPERSINOUSTR1PROO.* GRAFISK PROO. 9.6 16.5 6.7 10.8 • 6 .6 9.6 13.1 13.6
35 KEMIALLISTEN* NAAÖLJY-* KUMI- JA MUOVITUOTTEI­

DEN VALMISTUS - TILLVERKNING AV KEM1SKA OCH
PETROLEUMPROOUKTER* GUMNI- OCH PLASTVAROR 3.3 2.3 2 .0 3.1 .6 • 3 6.5 6.7 2 .6

36 SAVI-* LASI- JA KIV1TU0TTEI0EN VALMISTUS -
LER— * GLAS- OCH ST ENPROOUKTSTILLVERKN1NG 1 .2 .6 • 7 • 8 .5 • 2 .5 1.8 2 .6

37 METALLIEN VALMISTUS - NETALLFRAMSTÄLLN1NG 2 .8 2.0 1.6 2 .6 • 2 • 1 13.3 1.3 • 8
38 METALLI- JA KONEPAJATUOTTE10EN VALMISTUS -

VERKST AOS VARUTILL VERKN1NG 12.0 60.6 7.6 10.9 2 .2 2 .1 8.5 11.5 13.5
39 MUU VALMISTUS - ANNAN TILLVERKNING .6 2 .1 • 3 • 3 • 3 • 2 • 3 • 6

6 SÄHKÖ- KAASU- JA VESIHUOLTO -
EL-» GAS- OCH VATTENFÖRS0RJN1NG 3.5 2 .8 1.5 1.9 1.0 • 8 15.7 3.6 3.7
61 SÄHKÖ-, KAASU- JA LÄMPÖHUOLTO -

EL-» GAS- OCH VÄRMEFÖRSORJNING 3.3 2 .8 1.6 1.9 • 8 • 6 16.6 3.5 3.6
62 VEDEN PUHDISTUS JA JAKELU - VATTENFORSORJN1NG • 1 • 2 • 1 1.1

5 RAKENNUSTOIMINTA - BYGGNADSVERKSAMHET 3.6 2 .6 6.2 3.3 5.9 5.1 1.5 3.2 3.7
SO ERITTELEMÄTÖN RAK.TOIM. -OOIFF. BYGGNADSVERKS. • 1 • 2 • 1 • 6 • 3
SI TALONRAKENNUSTOIMINTA - HUSBYGGNADSVERKSAMHET 2 .6 1.8 3.1 2 .6 6.3 3.3 1.5 2.5 3.0
52 MAA- JA VESIRAK.TOIMINTA - ANLÄGGNINSVERKS. • 8 .7 • 8 .5 1.0 1.6 • 6 • 6

6 TUKKU-JA VÄH.KAUPPA, RAVITSEMIS-JA MAJOITUSTOlM.
- VARUHANOEL* RESTAURANG- OCH HOTELLVERKSAMHET 17.1 1.7 2 0.2 23.5 17.5 13.1 12 .2 20.1 2 1 .6

60 ERITTELEN.TUKKU-JA VÄH.KAUPPA,RAV.-JA MAJ.T01M
- 0D1FF. VARUHANOEL* RESTAURANG-U.HOTELLVERKS. • 8 1.2 1 .6 1.6 .2 • 7 .7

61 TUKKUK.JA AGENTUURITOIM.— PART1H. 0. AGENTURV. 8.8 1.6 10 .1 15.5 2.3 1.7 7.3 10.7 11.6
62 VÄHITTÄISKAUPPA - OETALJHANDEL 6 .1 • 2 7.9 5.5 12.8 10.2 6.1 7.3 7.6
63 RAVITSEMIS-JA MAJ.TOIN.- RESTAURANG-O.HOTELLV. 1 .2 • 9 .9 • 9 • 8 • t> 1.2 1.6

7 KULJETUS, VARASTOINTI JA TIETOLIIKENNE -
SAMFÄRDSEL» LAGR1NG, POST- 0.TELEK0MMUNIKAT10NER 3.7 6.5 3.8 5.5 5.7 • 5 6.6 3.8

71 KULJETUS - SAMFÄRDSEL 3.3 6 .1 3.3 5.3 5.5 .3 3.7 3.3
72 TIETOLIIKENNE - POST- OCH TELEKOMMUNIKATIONER • 6 .6 • 5 • 2 • 2 • 2 • 8 • 6

83 KIINTEISTÖTÖIN. JA LIIKE-ELÄMÄÄ PALVELEVA TOIM.
- FAST1GHETS- OCH UPPDRAGSVERKSAMHET 13.6 • 2 16.0 11.7 23.5 11.3 20.8 16.9 15.6

831 KIINTEISTÖPALVELUTOIHINTA - FASTIGHETSVERKS. • 6 1 .0 .7 1.3 1.6 • 1 • 3 • 3
832 LIIKE-ELÄMÄÄ PALVELEVA TOIM. - UPPDRAGSVERKS. 1 .1 • 2 1.3 1 .2 2 .0 • 9 • 3 1.6 1.6
833 KONEIDEN JA KALUSTON VUOKRAUS -

UTHYRNING AV MASKINER OCH MATER1AL .2 • 6 • 6 .1 .2 .2 • 3
836 ASUNTO—OSAKEYHTIÖT JA -OSUUSKUNNAT* VALTION

ASUNTOLAIN01TTAMAT - BOSTAOSAKTIEBOLAG OCH
—ANOELSLAG* F1NANSIERA0E MED STATL.BOSTADSLÄN 2.7 3.0 1.7 7.3 2.3 8.9 1.5 .9

835 ASUNTO—OSAKEYHTIÖT JA OSUUSKUNNAT: MUUT -
BOSTAOSAKTIEBOLAG OCH -ANOELSLAG* OVRIGA 2.7 3.3 2.8 5.6 2.7 1 .8 3.6 2 .6

636 ASUINK1INTE1STÖYHTIÖT* VALTION ASUNTOLAIN. -
BOSTADSFASTIGH.BOLAG* FINANS.MEO STATL. B.LAN 2 .6 1 .8 1 .6 2.9 1.7 8 .0 3.6 3.3

837 ASU1NK11NTEISTÖYHTIÖT* MUUT -
60STA0SFASTIGHETSB0LAG* ÖVR1GA .6 • 9 • 8 1 .2 •6 .3 .6 .2

838 MUIOEN ASUINKIINTEISTÖJEN OMISTUS -
ÄGANOE AV ANORA BOSTADSFAST1GHETER • 2 • 2 • 1 .5 • 6 .6 • 6

639 MUIOEN K11NT. OMISTUS - ÄG. AV ANORA FASTIGH. 2.5 1.9 2 .0 2 .6 • 9 • 8 5.6 5.7
9 YHTEISKUNNALLISET JA HENK1LÖK0HT• PALVELUKSET -

SAffHÄLLS- OCH PERSONLIGA TJÄNSTER 1.7 2 .6 1.6 5.5 2 .0 .3 2 .0 2.7
92 PUHTAANAPITO - RENHÄLLNING • 1 • 1 • 3 • 1 • 1 • 2
93 MUUT YHTE1SKUNN. PALV.- ANORA SAMHÄLLSTJÄNSTER • 7 • 9 • 6 1.9 • 8 1 .1 1.7
96 VIRKISTYS- JA KULTTUUR1PALVELUTOIMINTA -

REKREATIONS- OCH KULTURELL SERVICEVERKSAMHET •3 • 6 • 2 • 8 • 6 • 6 • 3
95 K0T1TAL. PALV. TOIM. - TJÄNSTER T1LL HUSHÄLLEN • 5 .8 • 6 2.3 •6 • 1 •2 • 3

0...9 KAIKKIAAN - INALLES 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 10 0 .0



-  23 -

3 0 .6 .1 9 7 8  TAULU -  TABELLS 2 .2 .3 .

242 243 25 251 253 252*254* 26 261 262*263 3 31 32 33 2...3
VAHINKO­ eläke­ MUUT RA­ YKS. LUOTTO­ 255 MUUT RA­ JULKISET MUUT JULKIS­ VALTIO KUNTIEN SOSIAALI KAIK­ LUO-
VAKUUTUS säätiöt HOITUS­ K1INN1- KAUPAN MUUT YKS HOITUS­ KIINNI­ JULKISET YHTEISÖT VALTION TURVA- KIAAN TON-

YHTIÖT JA LAIT.* TYSLUOT- RAHOITUS RAHOITUS LAIT.* TYSLUOT­ RAHOITUS VAR.VXL. RAHASTOT SAA-
-KASSAT YKSIT. TOLA1T. LAIT. LAIT. JULKISET TOPANKIT LAIT. LUOTOT JAT

SKADE- PENSIONS ÖVR. FI- PRIVATA KREOIT- ÖVRIGA ÖVR. Fl- OFFENTL. ÖVRIGA OFFENT- STATEN AV KQMH. SOCIAL- INALLES ARE­
FÖRS&K- ST1FTEL- NANSIER. HYPOIEKS HANOELNS PRIVATA HANS1ER. HYPO- OFFENTL. L1GA FÖRMEDL. SKYOOS- OIT­
RINGS- SER OCH INSTITUT 1NRATT- F1NANS. F1NANS. INSTITUT TEKS- F1NANS. SANNAN- STATS- FONOER TA-
BOLAG -KASSOR PRIVATA NINGAR INSTITUT INSTITUT OFFENTL. BANKER INSTITUT SLUTN. KREOITER GARNA

o% 11.5 • 1 00

• 8 • 1 3.0 3.1 12.7 • 4 • 6 6.7 9.0 100.0 .7 8.9 1

• 2 10
• 4 2 .8 2.9 12.3 .3 .5 4.1 5.3 100.0 6 .0 11
.3 • 1 .2 • 3 2.5 3.6 .7 .6 12

.1 .1 13

.1 • 2 .3 • 1 2
• 2 • 3 • 1 29

34.9 63.3 66.8 66.6 6 .8 84.4 91.0 89.4 91.7 19.9 7.3 42.0 43.3 33.3 7.5 10.3 13.3 4.8 6 .1 19.4 25.9 16.2 2.4 • 5 5.6 5.3 30
4.1 11.7 12.8 13.8 14.6 2.9 3.0 2 .8 • 8 2.3 4.0 31
1.7 2 .8 5.4 3.4 10 .8 2.5 •4 3.6 • 5 • 4 .5 2.6 32
3.4 .4 5.4 6.8 • 2 4.1 3.9 5.6 3.0 1.7 • 2 4.3 4.1 33
6 .8 17.1 11.3 14.9 7.5 9.9 26.0 2 .0 6 .0 . • 9 14.9 8.9 34

3.0 12.9 4.2 2 .2 9.2 5.4 12.6 1.8 1.6 1 .6 1 .8 3.1 35
1 .0 2.5 1.6 5.0 2.2 • 9 2 .8 • 3 .7 1 .0 36
1 .1 3.0 2.4 3.0 • 4 1.9 4.8 12.7 • 8 3.4 2.2 5.4 2.9 37
9.6 7.5 11.5 6.9 1.2 23.3 39.4 1.9 57.9 2.8 1 .1 5.8 10.7 38.4 .1 .7 • 3 1.5 • 2 • 3 • 1 • 2 • 3 39

2.5 4.2 2.3 3.9 3.1 9.4 10.6 7.4 16.5 4.5 4
2.5 4.2 2 .1 3.5 3.1 9.4 10.4 7.2 '16.3 4.3 41

• 2 • 3 • 2 • 1 .2 • 1 42
4.5 .7 3.1 1 .1 27.3 1 .1 1 .6 5.8 • 1 15.7 3.7 5

• 2 • 1 • 2 • 1 50
3.3 .3 .7 • 8 2.4 .7 1 .1 4.9 • 1 13.2 2.1 51
1 .1 • 1 2.3 • 2 24.7 • 3 • 5 • 6 2.2 • 8 52

16.1 19.8 11.5 10.3 6.3 15.2 2.3 .8 3.1 2.4 .1 6.4 15.0 6

1.7 .2 • 4 • 2 • 8 • 7 605.9 12.9 6.5 8.0 3.7 4.3 • 2 .3 1.3 3.5 7.8 619.0 4.9 .9 1.2 2.5 • 6 2 .1 5.4 62
1.1 • 2 3.7 • 6 10.9 1.8 2 .8 .2 • 7 1 .1 63

6 .8 4.8 3.7 • 9 35.0 .1 • 3 • 1 • 4 2.4 6 .6 3.5 76.5 2.3 3.5 .7 35.0 • 1 .3 • 1 .4 2.4 6 .6 3.1 71• 3 2.5 • 1 •2 • 1 • 4 72

32.9 5.5 8.0 13.3 . 6 1.3 51.5 75.5 11.3 18.9 83• 4 • 3 • 5 • 6 .9 • 1 • 5 831.5 1.9 .2 .3 .1 • 9 832
.1 .2 833

4.8 .2 1.8 3.0 15.9 23.7 2.7 4.6 834
9.0 1 .1 1.6 2.7 .9 2 .6 2.S 835
6 .1 1.5 1.8 3.1 33.8 51.4 4.2 6.9 836
1 .1 .2 .3 •6 • 5 837
• 5 • 1 • 3 .2 638

10 .0 • 3 1.6 2.7 .6 • 2 1 .2 2 .2 639

• 9 1 .1 • 2 .4 .1 .4 • 6 .2 .3 • 2 1.5 9
• 1 92• 4 • 1 .1 .1 • 6 93

• 2 1 .0 .1 • 1 • 1 • 3 94• 1 • 4 .6 • 1 • 1 • 4 95
100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 10 0 .0 0 .9
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LUOTTOKANTATILASrO -  STATISTIKEN OVEA UtEOlTSESTANOET 3 0.A.I9 TS TAULU -  TABELLA 2 . 2 . A .

RAHOITUSLAITOSTEN. TALTION JA SOSIAALITUKVAAAHASTOJEN 
LUOTONANTO YRITYKSILLE JA ELINKEINONHARJOITTAJIEN KOTITALOUKSILLE 
LUOTONSAAJIEN TOINIALAN MUKAAN
LUOTONANTAJARYHNIEN l-OSUUS LUOTONSAAJIEN LUOTONKXYTOSTX

FINANSIERINGSINSTITUTENS. STATENS OCH SOCIALSKYDDSFONOERNAS 
UfLINING TILL FORETAG OCH TILL NlAINGSlDKARES HUSHlLL 
ENLIGT KREOITTAGARENS NlRlNGSGREN
KR.GIVARNAS t-UELLA ANOEL AV KR.TAGARNAS KREOITANVlNONING

LUOTONANTAJIEN SEKTORIT - 2 21 22 221 222 223 23 24 241
KREOITGlVARSEKTORER« RAHOI­ SUOMEN MUUT RA- LIIKE­ SÄÄSTÖ­ OSUUS­ POSTI­ VAKUU­ HENKI-JA

TUSLAI­ PANKKI HALA1T.S PANKIT PANKIT PANKIT PANKKI TUSLAI­ ELÄKE­
TOKSET YKSI­ TOKSET VAKUUTUS

TYISET YHTIÖT
F1NAN- F1NLAN0S ÖVRIGA AFFXRS- SPAR- ANOELS- POST- försak- LIV- OCH

SIERINGS BANK PENN1NG- BANKER BANKER BANKER BANKEN RINGSAN- PENSIONS
INSTITUT INRATTN* STALTER FÖRSAKR.

PRIVATA ÖOLAG
LUOTONSAAJIEN TOIMIALAT - 
KREOITTAGARENS NARINGSGRENAR t
00 ERITTELEMÄTÖN ELINK.TOIM.-ODIFF. NXRINGSVERKS. 100.0 42.5 23.9 10.5 8.0 2 .0 1.2 • 4
1 MAA—* METSÄ- JA KALATAL.*METSX$TYS -
JOROBRUK* SK0GS8RUK» FISKE OCH JAKT 
10 ERITTELEN. MAA-* METSÄ- JA KALATAL.»METSASTYS-

89.5 85.4 7.6 28.3 49.3 .5 1 .0 • 5
OOIFF. JOROBRUK» SKOGSBRUK* FISKE OCH JAKT 10 0 .0 98.1 44.3 33.6 20.1 1.4 1 .1

11 MAATALOUS JA METSÄSTYS - JOROBRUK OCH JAKT 92.8 89.2 5.3 29.8 53.9 • 2 .7 • 4
12 METSÄTALOUS - SK0GSHUSHÄLLN1NG 42.3 31.8 19.3 5.9 6.5 4.0 4.5 1.4
13 KALATALOUS - FISKE 99.7 85.5 26.0 29.1 30.2 • 2 3.3 2 .0

2 KAIVOS- JA MUU KAIVANNAIST01H1NTA -
BRYTN1NG AV MINERAL1SKA PROOUKTER 94.6 • 3 51.0 17.4 22.4 1 1 .1 21.3 1 2 .1 7.5

23 MALMIKAIVOSTOIMINTA - MALMBRYTNING 61.8 52.5 46.7 2 .1 3.5 .7 8.6
29 MUU KAIVANNA ISTOIN* -ANNAN BRYTN. 0« UTVINNING 99*3 • 4 50.5 13.3 25.3 11 .8 24.3 12.7 8.6

3 TEOLLISUUS - T1LLVERKNING 93*5 5.2 33.3 29.9 1.9 1.4 8 .1 24.5 14.6
30 ERITTELEMÄTÖN TEOLLISUUS - ODIFF. T1LLVERKNING
31 ELINTARVIKKEIDEN* JUOMIEN JA TUPAKAN VALM. -

93*6 7.7 33.2 31.4 1.6 9.3 9.3 • 2
LIVSMEDELS-* ORYCKESVARU— 0. TOBAKSVARUTILLV. 96.9 .3 31.4 25.2 3.2 2.9 3.7 36.5 18.8

32 TEKSTIILIEN*VAATTEIOEN*NAHAN*NAHKATUOTT.VALM.-
TEXTIL-* BEKLAONAOS-* LÄOER-* LÄOERVARUTILLV. 97.3 6 .8 40.4 34.9 3.5 2.0 1.4 29.6 2 1 .8

33 PUUTAVARAN VALMISTUS - TRAVARUTILLVERKNING
34 PAPERITE0LL1SUUSTUOTT• VALM.» GRAAF. TUOTANTO-

94*2 3.0 56.9 50.3 3.2 * 3.3 2.9 17.3 13.3
TILLV. AV PAPPERSINOUSTRIPROO.» GRAF1SK PROO. 90.6 3.9 31.9 30.9 • 6 • 3 8.0 31.9 2 0 .1

35 KEMIALLISTEN* MAAÖLJV— * KUMI- JA MUOVITUOTTEI­
DEN VALMISTUS - TILLVERKNING AV KEMISKA OCH 
PETROLEUNPROOUKTER* GUMMI- OCH PLASTVAROR 92.4 1 .8 ¿7.5 25.4 1.3 .7 10.9 33.3 10.4

34 SAVI-* LASI- JA KIVITUOTTEIOEN VALMISTUS -
LER-* GLAS- OCH STENPRQOUKTSTILLVERKNING 95.6 1.5 26.9 20.2 6.4 2 .2 3.9 36.1 32.1

3? METALLIEN VALMISTUS - METALLFRAMSTALLNING 
3B METALLI- JA KONEPAJATU0TTE10EN VALMISTUS -

83*9 1.7 23.6 22.5 .7 • 4 33.6 10 .1 3.8
VEKKSTADSVARUTILLVERKN1NG 96.2 9.2 29.2 25.8 1.7 1.6 5.9 23.4 16.5

39 MUU VALMISTUS - ANNAN TILLVERKNING 96.1 14.6 39.4 24.9 8.6 5.8 1.9 23.8 17.5
4 SÄHKÖ- KAASU- JA VESIHUOLTO -

EL-* GAS- OCH VATTENFÖRSÖRJN1NG 
41 SÄHKÖ-* KAASU- JA LÄMPÖHUOLTO -

66*9 1.5 14.2 10 .8 1.9 1.4 26.0 17.5 10.6

EL-» GAS- OCH VARMEFORSÖRJNING 66.2 1.6 13.9 1 1 .1 1.5 1.1 ¿5.1 18.0 1 1 .1
42 VEDEN PUHDISTUS JA JAKELU - VATTENFÖRSÖRJNING 83.6 22.6 2 .8 10.9 8.8 48.4 4.7 3.1
S RAKENNUSTOIMINTA - BYGGNAOSVERKSAMHET 78.2 1.7 47*2 22. 7 13.3 1 1 .1 3.1 19.0 13.0
50 ERITTELEMÄTÖN RAK.T01M. -ODIFF. BYGGNADSVERKS. 92.6 78.5 23.9 34.3 20.1 13.1 3.5
51 TALONRAKENNUSTOIMINTA - HUSBYGGNAOSVERKSAMHET 75*4 1.6 46*7 23.8 13.1 9.7 4.0 19.7 14.2
52 MAA- JA VESIRAK.TUIMINTA - ANLAGGNINSVERKS. 85.5 2*3 44.1 18.4 10.9 14.7 • 4 17.4 10.5

6 TUKKU-JA VAh*KAUPPA* RAVITSEMIS-JA MAJ01TUSTOIM.
- VARUHANDEL* RESTAURANG- OCH HOTELLVERKSAMHET 
60 ER1TTELEM.TUKKU-JA VÄH.KAUPPA,RAV.-JA MAJ.TOIN

97.7 • 2 56.4 39.5 9.8 7.1 6 .0 ¿9.1 18.7
- ODIFF. VARUHANOEL* RESTAURANG-O.HOTELLVERKS. 99*6 .1 70.7 50.6 17.0 3.1 • 6 23.3 12.4

61 TUKKUK.JA AGENTUUR1T0IM*- PARTIH* 0. AGENTURV* 97*6 • 4 54.7 50.3 2.5 1.7 7.0 29.9 19.2
62 VÄHITTÄISKAUPPA - DETALJHANOEL 97.9 • 1 61*3 25.8 19.9 15.5 5.6 29.6 18.5
63 RAVITSEMIS—JA MAJ.TOIM*- RESTAURANG-O.HOTELLV. 96.4 36.0 22.5 7.1 6.4 4.3 24.8 19.7
7 KULJETUS* VARASTOINTI JA TIETOLIIKENNE -

SAHFARDSEL* LAGR1NG» POST- 0.TELEK0MMUNIKAT10NER 90.3 53*5 27.3 13.1 13.0 1.2 28.2 14.1
71 KULJETUS - SAMFARDSEL 89.3 54.8 26.5 14.1 14.1 • 6 25.6 13.8
72 TIETOLIIKENNE - POST- OCH TELEKOMMUNIKATI0NER 98*0 43.4 33.6 4.9 4.9 4.0 48.2 16.3

63 KIINTE1STÖT01M. JA LIIKE-ELAmAA PALVELEVA TOIM.
- FASTIGHETS- OCH UPPORAGSVERKSAMHET 61.9 31.1 15.7 10.4 4.9 8.2 19.5 1 1 .0

631 KIINTEISTÖPALVELUT0IM1NTA - FASTIGHETSVERKS* 98.6 74*6 33.0 20.4 2 1 .1 1.8 11 .6 8.4
832 LIIKE-ELAmAA PALVELEVA TOIN. - UPPORAGSVERKS.
833 KONEIOEN JA KALUSTON VUOKRAUS -

98.7 .5 57.1 32.0 17.3 7.7 2.3 36.8 25.2
UTHYRN1NG AV MASKINER OCH MATER1AL 99.8 71.3 65.9 4.3 1 .1 7.5 19.8 16.0

834 ASUNTO-OSAKEYHTIÖT JA -OSUUSKUNNATa VALTION
ASUNTOLAINOITTAMAT - BOSTADSAKTIEBOLAG OCH 
-ANOELSLAG« FINANSIERAOE MEO STATL.BOSTADSLAN 51.9 27.4 9.7 13.4 4.2 14.5 7.4 2 .8

835 ASUNTO-OSAKEYHTIÖT JA OSUUSKUNNAT« MUUT -
BOSTADSAKTIEBOLAG OCH -ANOELSLAG* ÖVRIGA 94*6 55.2 28.3 17.9 8.8 5.5 29.6 12 .8

836 ASUINKI1NTEISTÖYHTIÖT* VALTION ASUNTOLAIN* -
BOSTAOSFASTIGH.BOLAGs F1NANS.ME0 STATL» B-LlN 32*2 1 1 .0 5.3 3.5 2 .0 8.5 10.9 6 .2

637 ASUINKIINTE1ST0YHTIÖT* MUUT -
BOSTADSFASTIGHETSBOLAG* ÖVRIGA 99.0 72.3 42.2 20.3 9.7 5.3 16.5 6 .0638 MUIOEN ASUINKI1NTEISTÖJEN OMISTUS -
XGANDE AV ANDRA BOSTADSFASTIGHETER 98.2 46.6 12 .0 20 .0 16.5 2.4 41.4 30.0

639 MUIDEN K1INT* OMISTUS - AG* AV ANORA FASTIGH. 96*1 36.0 23.3 9.1 3.4 2.7 52.7 33.5
9 YHTEISKUNNALLISET JA HENKILÖKOHT. PALVELUKSET -

SAMHALLS- OCH PERSONLIGA TjANSTER 97.4 64.5 23.9 29.9 10.6 1.6 28.5 22.792 PUHTAANAPITO - RENHlLLNlNG 99.6 55.4 15.6 28.9 10.6 2 .1 39.3 37.493 MUUT YHTEISKUNN* PALV.- ANORA SAMHALLSTJANSTER
94 VIRKISTYS- JA KULTTUURIPALVELUT01MINTA -

99*2 60.5 25.0 24.6 10.6 • 9 36.6 33.7
REKREATIONS— OCH KULTURELL SERVICEVERKSAMHET 93.6 56.5 22.9 23.2 10.3 1.7 33.7 14.695 KOTITAL* PALV* TOIN* - TjANSTER TILL HUSHALLEN 96*9 77.2 24.8 41.4 10.9 2.5 11.4 9.6

0...9 KAIKKIAAN - INALLES 86*0 2*4 42.0 25.3 8.4 8 .1 7.4 2 1 .8 13.1
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30«6*1970 TAULU -  IABELL* 2 - 2 .4 *

242 243 25 251 253 252*254* 26 261 262*263 3 31 32 33 2...3
VAHINKO­ ELÄKE­ MUUT RA­ YKS. LUOTTO­ 255 MUUT RA­ JULKISET MUUT JULKIS­ VALTIO KUNTIEN SOSIAALI KAIK­ LUO-
VAKUUTUS SÄÄTIÖT HOITUS­ KIINNI- KAUPAN MUUT YKS HOITUS­ KIINNI­ JULKISET YHTEISÖT VALTION TURVA- KIAAN TON-
YHTIÖT JA LAIT-: TYSLUOT- RAHOITUS RAHOITUS LAIT.: TYSLUOT­ RAHOITUS var.vAl. RAHASTOT SAA-

-KASSAT YKSIT. TOLAIT. LAIT. LAIT. JULKISET TOPANKIT LAIT. LUOTOT JAT
SKA0E- PENSIONS ÖVR. Fl- PRIVATA KREOIT- ÜVRIGA ÖVR. FI- OFFENTL. ÖVRIGA OFFENT- STATEN AV KOMM. SOCIAL- INALLES KRE-

FÖRSÄK- STIFTEL­ NANS1ER. HYPOTEKS HANOELNS PRIVATA NANSIER. HYPO- OFFENTL. L1GA FÖRNEOL. SKYOOS- OIT-
RINGS- SER OCH INSTITUT INRÄTT- FINANS. F1NANS. INSTITUT TEKS- FINANS. SANHAN- STATS- FONOER TA-
BOLAG -KASSOR PR1VATA NINGAR INSTITUT INSTITUT OFFENTL. BANKER INSTITUT SLUTN. KREOITER GARNA

.4 • 4 54.1 54.1 100.0 00

• 4 2 .1 1.3 • 8 • 3 .3 10.4 8.8 1 .2 • 4 100.0 1

• 3 • 3 .3 100.0 10
• 2 2 .2 1.3 • 8 • 2 .2 7.1 5.8 1.3 100.0 11

2-4 • 6 1.7 1.4 • 3 57.6 51.8 5.8 100.0 12
1.2 .2 • 2 10.5 10.5 • 2 • 2 100.0 13

3.0 1.5 .5 .3 .1 9.2 9.2 5.3 3.7 1.5 100.0 2
8.6 38.1 28.7 9.3 100.0 23
2.3 1.7 .6 • 4 • 2 10.6 10.6 • 6 • 2 • 4 100.0 29
3.3 6 .6 9.8 5.6 3.8 12.3 4.0 8.3 6.4 1.4 4.9 100.0 3
2.6 6.4 12.4 9.6 • 5 2 .2 21.5 9.5 11.9 6.3 • 9 5.4 100.0 30
4.3 13.3 20.5 13.2 7.2 4.3 1.4 2 .8 3.0 • 1 2.9 100.0 31
2 .6 4.9 13. 1 5.0 8 .1 5.7 .3 5.4 2.6 1.5 1 .1 100.0 32
3.4 • 4 8.3 6.3 1.9 5.5 2 .6 2.9 5.7 .4 5.3 100.0 33
3.1 8.7 8.0 6.4 1.6 6.5 5.6 • 6 9.3 • 9 8.4 100.0 34

4.0 18.8 8.6 2.7 5.8 1 0 .1 7.8 2.3 7.5 4.5 2.9 100.0 35
3.6 • 2 14.8 5.6 9.2 12 .1 1.7 10.3 4.3 • 6 3.7 100.0 36
1.6 4.7 5.3 3.9 1.2 9.5 8.4 1.1 16.0 6.5 9.4 100.0 37
3.6 3.1 6.6 2.4 4.3 21.6 .3 2 1 .2 3.7 • 9 2.7 100.0 38
4. ö 1.4 12.3 3.7 .1 8.5 3.8 3.8 3.8 • 3 3.4 100.0 39

2.3 4.3 3.3 3.3 4.1 4.1 33.0 14.3 18.7 100.0 4
2.4 4.5 3.1 3.1 4.2 4.2 33.7 14.5 19.1 100.0 41
1.5 7. 7 7.7 16.3 9.2 7.0 100.0 42
5.0 • 8 5.3 1.1 4.1 1.7 1.7 21.7 .3 21.4 100.0 5
2.6 7.0 • 8 • 6 .2 7.3 7.3 100.0 50
4.9 .5 1.6 1.1 • 4 1.6 1.6 24.5 .4 24.1 100.0 51
5.9 • 9 16.7 1.3 17.4 2.4 2.4 14.4 • 1 14.2 100.0 52

4.4 6.9 4.8 2.6 • 2 2 .0 • 9 • 1 • 8 2 .2 2 .1 100.0 6

.1 10.7 2.3 2.3 2.3 2.3 .3 .1 • 2 100.0 60
3.1 7.5 5.3 3.9 • 2 1.0 • 1 • 1 2.3 2 .2 100.0 61
6.9 4.1 1.1 • 8 .2 2 .0 2 .0 100.0 62
4.1 • 8 21.4 2 .2 19.2 9.8 9.8 3.5 .1 3.4 100.0 63

7.Ô 6 .1 6.6 1.0 5.5 • S • 4 9.6 9.6 100.0 7
8.4 3.3 7.1 • 8 6.2 .6 .1 • 5 10.6 10.6 100.0 n
3.3 28.5 2.3 2.3 1.9 1.9 100.0 72

7.1 1.3 2.7 2.7 • 2 • 2 38.0 34.9 3.0 100.0 83
3.1 4.0 4.0 6 .6 6 .6 1 .1 1 .1 100.0 831
2.4 9.2 • 4 • 2 .1 1.3 1.3 1 .2 • 4 • 8 100.0 632
1.6 .1 1.1 1.0 • 1 • 1 100.0 833

4.3 • 2 2.5 2.5 48.0 44.9 3.0 100.0 834
14.7 2.0 4.1 4.1 5.3 5.2 100.0 835
3.6 • 9 1.7 1.7 67.7 64.6 3.1 100.0 836
8.6 1 .8 4.7 4.7 • 9 • 9 100.0 837
11.3 5.7 5.7 1.7 1.7 100.0 s3a
18.4 .7 4.6 4.6 3.8 1 .0 2 .6 100.0 839

2.5 3.2 1.0 • 9 1.6 1.6 2.5 1.8 • 6 100.0 9
1.6 2 .6 2.6 • 3 •3 10 0 .0 92
2.7 •2 1 .1 1 .0 .7 • 6 100.0 93
3.8 15.2 1.3 1.3 • 1 • 1 6.3 5.0 1.3 100.0 94
1.6 • 1 • 2 • 2 5.3 5.3 3.0 2 .6 • 3 10 0 .0 95
4.1 4.5 6.3 3.8 • 5 1.9 5.8 1.9 3.9 13.9 8.7 • 1 5.0 10 0 .0 0.9
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luottokantatilasto - statistikin Ovea kreoitbestänoet 30.6.1970 TAULU -  TABELL* 3 .1 . I .

ELÄKEVAKUUTUSTA HARJOITTAVIEN LAITOSTEN 
KOKO LUOTONANTO 
LUOTONSAAJ1EN SEKTORIN MUKAAN 
MILJ. MK

PENSIONSFöftSÄKftlNCSANSTAL T ER $ 
HELA UTLANING 
ENLI6T KREOITTAGARSEKTORER 
MILJ. MK

LUOTONSAAJ1EN SEKTORIT - 
KREOITTAGARSEKTORER :

LUOTONANTAJIEN 
ELÄKELAITOSRYHMÄT - 

KREOITGIVARNAS 
PENSIONSANSTALTSGRUPPER

1 2 21 22 23
HENKI- ELÄKE­ LISXETU- LISÄETU TEL-

JA ELÄKE SÄÄTIÖT elake- ♦ TEL- ELÄKE
VAKUUTUS SXXT10T elake- SÄÄTIÖT
YHTIÖT * SAXTiOT
LIV- OCH PENSIONS TILLXGGS tillasgs APL-
PENSIONS STIF­ FORNANS- fornans» PENSIONS
FÖRSÄKR. TELSER PENSIONS APL-PENS STIF­
80LAG * 2) STIFT. STIFT. TELSER

31 32+33 34
LISÄETU- LISÄETU- YRITTÄJÄ 

ELÄKE-
3
ELÄKEKASSAT ELÄKE- ♦ TEL­

KASSA! ELÄKE­
KASSAT

PENSION& TILLÄGGS T1LLÄGGS 
KASSOR FÖRMÄNS+

FÖRE-
TAGAR-

PENSIONS APL-PENS PENSIONS 
KASSOR KASSOR KASSOR

1 YHTEISÖYRITVKSET JA YHTEISÖMÄISET YRITYKSET - 
SAMHANSLUTN.FÖRETAG O. SAMMANSLUTN• LIKN. FÖRKTAG
11 JULKISET YRITYKSET - OFFENTLIGA FÖRETAG
12 YKSITYISET ULKOMAALAISTEN YRITYKSET - 

PRIVATA UTLÄNOSKA FÖRETAG
13 YKSITYISET SUOMALAISTEN YRITYKSET - 

PRIVATA INHEMSKA FÖRETAG
2 RAHOITUSLAITOKSET - F1NANS1ERINGSINSTITUT 
22 MUUT RAHALAITOKSET: YKSITYISET -

ÖVR1GA PENNINGINRÄTTNINGAR: PRIVATA
221 LIIKEPANKIT - AFFÄRSBANKER
222 SÄÄSTÖPANKIT - SPARBANKER
223 OSUUSPANKIT - ANOELS&AHKER

24 VAKUUTUSLAITOKSET - FÖRSÄKRINGSANSTALTER
241 HENKI- JA ELÄKEVAKUUTUSYHTIÖT 

LIV- OCH PENSIONSFÖRSÄKRINGSBOLAG
242 VAHINKUVAKUUTUSYHTIÖT - 

SKAOEFÖRSÄKRINGSBOLAG
243 ELÄKESÄÄTIÖT JA -KASSAT - 

PENS10NSSTIFTELSEN OCH -KASSOA
244 MUUT VAKUUTUSLAITOKSET - 

ÖVRIGA FÖRSÄKRINGSANSTALTER
25 MUUT RAHOITUSLAITOKSET: YKSITYISET - 

ÖVRIGA FINANSIERINGS1NST1TUI: PRIVATA
251 YKS. KIINNITYSLUOTTOPANKIT JA -LAITOKSET - 

PRIVATA HYPOTEKSBANKER OCH -INRÄTTNINGAR
252 YKSITYISET LUOTTO-OSAKEYHTIÖT - 

PRIVATA KREDITAKTIEBOLAG
253 LUOTTOKAUPAN RAHOITUSLAITOKSET - 

KREOITHANOELNS FINANSIERINGS1NST1TUT
254+255 MUUT YKSITYISET RAHOITUSLAITOKSET - 

ÖVRIGA PRIVATA F1NANS1ER1NGSINSTITUT
3 JULKISYHTEISÖT - OFFENTLIGA SAMMANSLUTN1NGAR
31 VALTIO - STATEN
32 KUNNAT JA KUNTAINLIITOT - 

KOMMUNER OCH KOMMUNALFÖRBUNO
321 KAUPUNGIT - STÄOER
322 MUUT KUNNAT - ÖVRIGA KOMMUNER
323 KUNTAINLIITOT - KOMMUNALFÖRBUNO
324 AHVENANMAAN MAAKUNTAHALLINTO - 

ALANDS LANOSKAPSFÖRVALTNING
33 SOSIAALITURVARAHASTOT - SOCIALSKYDOSFONOER
34 MUUT JULKISYHTEISÖT -

ÖVRIGA OFFENTLIGA SAMMANSLUTNINGAR
4 YKSITYISET VOITTOA TAVOITTELEMATTOMAT YHTEISÖT - 

PRIVATA ICKE V1NSTSYFTANOE SAMMANSLUTNINGAH
401 VALTION KIRKOT - STATSKYRKOR
402 SÄÄTIÖT JA RAHASTOT - STIFTELSER OCH FONOER
403 MUUT YKS. VOITTOA TAVOITTELEMATTOMAT YHT. - 

ÖVR. PRIV. ICKE VINSTSYFTANDE SAMMANSLUTN.
5 KOT 1TALOUOET - HUSHÄLL
51 ELINKEINONHARJOITTAJIEN KOTITALOUDET - 

NÄRINGSIDKARES HUSHÄLL 
54 PALKANSAAJAKOTITALOUDET - LÖNTAGARHUSHÄLL
1...6 KAIKKIAAN - INALLES
SIITÄ: LUOTONANTO YLEISÖLLE 1)
OÄRAV: UTLANING TILL ALLMÄNHETEN 1J

9039.7 2666.5 973.7 1345.8 347.0 839.3 494.6 286.7 58.0
434.3 902.0 481.4 287.8 132.8 89.6 05.4 4.0 • 2

164.5 117.5 2.6 104.7 10.2 .8 .8

8440.8 1647.0 489.7 953.3 204.0 748.9 409.2 281.9 57.8

281.5 117.7 93.3 12.0 12.4 96.5 2.9 90.0 2.8

111.2 30.4 18.0 12.4 10.3 9.4 • 9
96.5 30.4 18.0 12.4

5.0 5.0
14.7 5.3 1.2

4.4 • 9
164.6 83.0 71.0 12.0 2.0 1.6

60.0
103.0 83.0 71.0 12.0 1.2 1.2

• 1 1.6 1.6

.7
5.7 4.3 4.3 03.4 1.7 79.8 1.9

1.7 1.3 1.3 60.5 1.7 58.5 .3

.7
3.0 J.O 1.5 1.5

3.3 21.4 21.3 .1

367.3 41.0 • 6 31.4 9.0 41.2 17.0 17.6 6.6
234.6 34.7 • 5 25.2 9.0 14.4 1.9 10.7 1.8

116.1 • 8 • 1 .7 9.6 1.8 6.5 1.3
37.0 • 8 • 1 .7 6.7 1.3 5.3 • 1
73.7 2.2 • 5 1.1 • 6
6.4 • 6 • 1 • 5

• 2
6.8
7.0 5.5 5.5 17.3 ' 13.4 • 4 3.5

122.5 10.9 1.3 9.6 1.2 .5 • 4 • 3
3.0
31.0 2.3 1.1 1.2 • 2 • 1 • 1

08.5 8.7 • 3 8.4 1.0 .5 .3 .2

90.7 155.7 33.6 97.1 25.0 67.3 50.9 d.4

33.9 7.0 7.0
56.7 155.7 33.6 97.1 25.0 60.3 50.9 1.4

9901.65^ 2991.8 1102.5 1495.9 393.4 1045.6 573.9 395.6 76.1

9378.7 2839.4 1008.7 1458.7 372.0 934.7 569.1 294.1 71.5

11 EI SISÄLLÄ RAHOITUSLAITOSTEN» VALTION» SOSIAALITURVARAHASTOJEN JA ULKOMAIDEN SAAMIA LUOTTOJA EIKÄ VALUUN VARUISTA KUNNILLE 
EOELLEEN VÄLITETTÄVÄKSI MYÖNNETTYJÄ LUOTTOJA - OMFATTAR VARKEN KREDITER SOM F1NANSIER1NGS1NST1TUTEN» STATEN» SOCIALSKYOOS- 
FONOERNA OCH UTLANOET ERHALL1T ELLER UR STATENS MEOEL BEV1LJA0E KREOITEM SOM KOMMUNERNA FÖRHEDLAR V10ARE
RYHMÄÄN SISÄLTYVÄT VAIN ELÄKEVAKUUTUSTA HARJOITTAVAT LAITOKSET - 1 GRUPPEN INGAR ENOASI OE INRÄTTNINGAR SOM IOKAR PENSIONS- 
FÖRSÄKR1NG.

2) ELÄKESÄÄTIÖIDEN OSALTA ON KÄYTETTY VUODEN 1977 LOPUN TIETOJA - FÖR PENSIONSSTIFTKLSEHNAS m  HAR UPPGIiTERNA VH) 
SLUTET AV ÄR 1977 ANVÄOTS.

5) HENKI- JA ELÄKEVAKUUTUSYHTIÖIDEN LUOTONANNOSTA ON 219,8 MMK MUUSTA KUIN ELÄKEVAKUUTUSTOIMINNASTA SYNTYNYTTÄ LUOTONANTOA - 
AV LIV- OCH PENSIONSFÖRSÄKRINGSBOLACENS KREDITER HÄRRÖR 219,8 MMK AV ANNAN KRKDITGIVNING AN PENSI0NSPÖRSÄKR1NGSVERKSAMHLT.

4) KANSANELÄKELAITOKSEN LUOTONANNOSTA ON 864,1 MMK MUUSTA KUIN ELÄKEVAKUUTUSTOIMINNASTA SYNTYNYTPÄ LUOTONANTOA - AV FOLK- 
PENSIONSANSTALTENS KREDITER HARRÖR 864,1 MMK AV ANNAN KREDITGIVNING ÄN PENSIOHSFÖRSÄKKI*GSVERKSAMHET.
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JO .6.1978 TAULU -  IA B E LU  3 .1 .1 .

A AI A 2 1...A
SOSIAALI kansan­ MUUT KAIK­ LUO-
TURVARA- eläke­ SOSIAALI KIAAN TON-
HASTOT • laitos TURVARA- SAA-

HASTOT * JAT
SOCIAL- FOlKPEN- 0VR1GA XNALLES KRE-
SKYOOS- SIONSAN- SOCIAL- OIT-

FGNOER * STALTEN SKYOOS- TA-
FONOER * GARNA

3688.0 2070.5 1617.5 16233.5 1
1099.3 1070.2 29.1 2525.2 11
30.2 29.1 1.1 313.0 12

2558.6 971.2 1587.4 13395.3 13
225.3 225.3 721.0 2
8.9 8.9 160.8 22
7.9 7.9 134.8 221

5.0 2221.0 1.0 21.0 223
3A.1 34.1 284.5 24
34.1 34.1 94.1 241

188.0 242
1.7 243
.7 244

182.2 182.2 275.6 25
180.7 180.7 244.2 251
1.5 1.5 2.2 252

4.5 253
254

24.7 255
Ab 1 • 9 194.5 287.4 931.4 3
302. 7 100.0 202.7 586.4 31
173.6 92.0 81.6 302.1 32
77.2 42*8 34.4 122.5 321
81.7 42.4 39.3 157.6 322
1A.1 6.8 7.3 21.1 323
.5 • 5 .7 324

2.1 2.1 8.9 33
3.5 2.5 1.0 34.1 34

43.1 9.8 33.3 177.7 4
1.8 • 1 1.7 4.8 401
19.8 • 9 18.9 53.3 402
21.5 8.8 12.7 119.7 403
5.3 5.3 319.0 S
4.9 4.9 45.8 51
• A .4 273.1 54

4443.5 4)2274.8 2168.7 16382.5 1.6

3913.5 2174.8 1738.7 17066.3
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LUOTTOKANTA?ILASTO - STATISTINEN OVEA KAEOITBESTANOET 30.6.1978 TAULU - TABELLl 3.1.2.

ELÄKEVAKUUTUSTA HARJOITTAVIEN LAITOSTEN 
KOKO LUOTONANTO 
LUOTONSAAJIEN SEKTORIN KUKAAN 
MUUTOS AJANKOHDASTA 30.06. 19 77. S

PENS1ONSF0RSAKRINGSANSTALTERS 
HELA UTLAN1NG 
ENL1GT KREOITTAGARSEKTORER 
FORANDRING FRAN| 30.06.1977 > *

LUOTONANTAJIEN 1 2 21 22 23 3 31 32*33 34
ELÄKELAITOSRYHNÄT - HENKI- ELÄKE­ LISÄETU- LISÄETU TEL- eläke­ lisäetu- LISÄETU- YRITTÄJÄ

KRE01TGIVARNAS JA ELÄKE SÄÄTIÖT eläke- ♦ TEL- ELAKE kassat eläke­ ♦ TEL- ELÄKE­
PENSIONSANSTALTSGRUPPER: VAKUUTUS saatiöt elAke- säätiöt kassat 6LÄKE- KASSAT

YHTIÖT • SAAT1ÖT KASSAT
LIV- OCH PENSIONS tillaggs flLLÄGGS APL- PENSIONS tillaggs TILLAGGS FÖRE-
PENSIONS STIF- förmAns- FÖRMANS* PENSIONS KASSOR 1FÖKMANS- FORMANS* TAGAK-
FÖRSÄKR. TELSER PENS10NS APL-PENS ST1F- PENS10NS APL-PENS PENS10NS
BOLAG * ST1FT. SIIPI. IELSER KASSOR KASSOR KASSOR

LUOTONSAAJIEN SEKTORIT - 
KREOITTAGARSEKTORER :
1 YHTEISÖYRi TYKSET JA YHTE1S0NÄISET YRITYKSET - 15.3SANMANSLUTN.FÖRETAG 0. SAMMANSLUTN.LIKN.PÖRtTAG 1 26*7 18.2 11.6 23.6 17.8 11.6 10.2 7.0
11 JULKISET YRITYKSET - OFFENTLIGA FÖRETAG
12 YKSITYISET ULKOMAALAISTEN YAITYKSET -

20*0 20.2 16.8 27.0 19.1 4.3 • 5 300.0
PRIVATA UTLÄNOSKA FÖRETAG -64*7 87.4 62.5 75.6 580.0 -11.1 -ll.l

13 YKSITYISET SUOMALAISTEN YRITYKSET -
PRIVATA INHEMSKA FÖRETAG 33.8 14.2 6.8 18.8 12.5 12.6 1 2 .4 14.3 8.6

2 RAHOITUSLAITOKSET - FINANS1ER1NGSINSTITUT 9.8 36.0 22.9 13.2 16.9 4 5 .0 13.6 368.6
22 MUUT RAHALAITOKSET: YKSITYISET -

ÖVR1GA PENN1NGINRÄTTNINGAR: PRIVATA 21.7 508.0 260.0 87.2 88.0 80.0
221 LIIKEPANKIT - AFFÄRSBANKER
222 SÄÄSTÖPANKIT - SPAR8ANKER

26.4 508.0 260.0
223 OSUUSPANKIT - ANOELSBANKER -1.3 -3.6 - 1 2 . 0 80.0

24 VAKUUTUSLAITOKSET - FORSAKRINGSANSTALTER 3.3 7.9 7 .0 13.2 133.3
241 HENKI- JA ELÄKEVAKUUTUSYHTIÖT

LIV- OCH PENSIONSFÖRSAKRINGSBOLAG 10.2
242 VAHINKOVAKUUTUSYHTIÖT -

SKAOEFÖRSÄKRINGSBQLAG -.4 7.9 7.0 13.2
243 ELÄKESÄÄTIÖT JA -KASSAT -

PENS10NSSTIFTELSEN OCH -KASSOR
244 MUUT VAKUUTUSLAITOKSET -

ÖVRIGA FORSAKRINGSANSTALTER 75.0
25 MUUT RAHOITUSLAITOKSET: YKSITYISET -

ÖVRIGA F1NANSIER1NGS1NSTITUTs PRIVATA 
251 YKS* KIINNITYSLUOTTOPANKIT JA -LAITOKSET -

-6.5 -6.5 9.8 1 1 2 .5 6 .4 X
PRIVATA HYPOTEKSBANKER OCH -INRÄTTNINGAR -19.0 -18.7 -18.7 12.8 1 1 2 .5 10.7

252 YKSITYISET LUOTTU-OSAKEYHTIÖT -
PRIVATA KREDIT AKTIEBOLAG 16.6

253 LUOTTOKAUPAN RAHOITUSLAITOKSET -
KREOITHANOELNS FINANSIER1NGSINSTITUT

254*255 MUUT YKSITYISET RAHOITUSLAITOKSET -
ÖVRIGA PRIVATA FINANS1ERINGSINST!TUT 10.0 - 4 . 0 - 4 . 0

3 JULKISYHTEISÖT - OFFENTLIGA SAMMANSLUTNINGAR 19.5 17.8 - 1 4 .2 18.4 18.4 -6.9 -6.5 -8.8 -2.9
31 VALTIO - STATEN
32 KUNNAT JA KUNTAINLIITOT -

21.3 16.8 16.6 18.4 2.1 - 5 . 0 2.8 5.8
KOMMUNER OCH K0HMUNALFÖRBUNO 15.3 700.0 -25.0 - 4 7 .U -17. 7 -13.3

321 KAUPUNGIT - STÄDER 5.8 700.0 -27.9 -51.8 -17.1 -50.0
322 MUUT KUNNAT - ÖVRIGA KOMMUNER 20.4 -24.1 -28.5 -21.4 -25.0
323 KUNTAINLIITOT - KOMMUNALFdRBUNO 25.4
324 AHVENANMAAN MAAKUNTAHALLINTO -

ALANDS LANDSKAPSFORVALTNING -33.3
33 SOSIAALITURVARAHASTOT - S0C1ALSKY0DSF0N0ER -6.8
34 MUUT JULKISYHTEISÖT -

ÖVRIGA OFFENTLIGA SAMMANSLUTNINGAR 85.7 12.2 12.2 -2.2 3.8 — 6 3 .6 - 5 . 4

4 YKSITYISET VOITTOA TAVOITTELEMATTOMAT YHTEISÖT -
PRIVATA ICKE VINSTSYFTANOE SAMMANSLUTN INGAR -12.5 14.7 8.3 15.6 -60.0 - 18*6 -80.9
401 VALTION KIRKOT - STATSKYRKOR 20.0
402 SÄÄTIÖT JA RAHASTOT - STIFTELSER OCH FONOER
403 MUUT YKS. VOITTOA TAVOITTELEMATTOMAT YHT. -

-25.4 9.5 10.0 9.0 -88.8 - 9 4 .1

ÖVR. PRIV. ICKE VINSTSYFTANOE SAMMANSLUTN. -7.7 16.0 16.6 -9.0 -16.6 -25.0 100.0
5 KOTITALOUDET - HUSHALL 20.9 18.7 19.5 14.3 38.1 5.3 2.7 -100.0 2 9 .251 ELINKEINONHARJOITTAJIEN KOTITALOUDET -

NÄRINGS10KARES HUSHALL 25.5 29.6 29.6
54 PALKANSAAJAKOTITALOUDET - LÖNTAGARHUSHALL 18.1 18.7 19.5 14.3 38.1 3.2 2.9 -100.0 27.2
1...6 KAIKKIAAN - INALLES 25.1 18.8 12.7 22.7 22.8

•o•o 8.9 13.0 11.2
SIITÄ: LUOTONANTO YLEISÖLLE 11 
OARAV: UTLAN1NG T1LL ALLMÄNHETEN 1) 25.8 18.2 11.9 22.9 19.0 10.1 8.8 13.2 8.1

1) EI SISÄLLÄ RAHOITUSLAITOSTEN. VALTION. SOSIAALITURVARAHASTOJEN JA ULKOMAIDEN SAAMIA LUOTTOJA EIKÄ VALTION VAROISTA KUNNILLE 
EOELLEEN VALITETTAVAKSI MYÖNNETTYJÄ LUOTTOJA - OMFATTAR VARKEN KREOITER SOH FINANS1ERINGS1NST1TUTEN. STATEN, SOCIALSKYOOS- 
FONDERNA OCH UTLANOET ERHALL1T ELLER UR STATENS MEDEL BEV1LJA0E KREOITER SDM KOMNUNERNA FORMEOLAR VIDARE

•I RYHMÄÄN SISÄLTYVÄT VAIN ELÄKEVAKUUTUSTA HARJOITTAVAT LAITOKSET - I GRUPPEN INGAR ENDAST OE INRArTNINGAR SOM 10KAR PENSIONS- 
FORSAKRING.

X - MUUTOSPROSENTTI SUUREMPI KUIN 999.9 - FÖRANDRINGSPROCENTJSN STÖRRE ÄN 999.9
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3 0 .6 .1 9 7 6 TAULU *  TA8ELL« 3 .1 .2 .

6 41 42 1...4
SOSIAALI kansan­ huut KAIK­ LUO-
TURVARA- eläke­ SOSIAALI KIAAN TON-
HASTOT * laitos turvara- SAA-

HASTOT * JAT
SOCIAL- FOLKPEN- 0VR1GA INALLES ARE­
SKVOOS- SIONSAN- SUCIAL- OIT­

FONOER * STALTEN SKYOOS- TA-
EONOER * GARNA

15.7 10.2 23.6 21.0 1
15.9 15.2 45.5 17.7 11

-41.0 12
14.3 2.3 23.2 25.8 13
4.4 4.4 12.4 2

-23.2 -23.2 41.7 22
-24.7 -24.7 46.8 221
-100.0 -100.0 X 222

-9.0 -9.0 -2.3 223
5.9 5.9 5.5 24
6.2 6.2 8.7 241

3.0 242
X 243
75.0 244

5.6 5.8 6.6 25
6.0 6.0 7.2 251

-11.7 -II.7 -4.3 252

O • o 253
254

-2.3 255
-7.7 -3.3 -10.5 2.4 3
-13.1 -18.3 • 1 31

3.1 -7.0 17.7 6.5 32
-7.4 -20.8 17.4 -4.6 321
12.3 8.1 18.3 15.4 322
16.4 19.2 17.7 19.8 323

-12.5 324
-19.2 -19.2 -10.1 33

2.9 4.1 12.9 34

17.7 -2.9 25.6 -6.0 4
260.0 -50.0 466.6 60.0 401
-4.8 -75.0 9.6 -19.6 402
39.6 37.5 41.1 -.1 403
430.0 430.0 17.7 5
600.0 600.0 36.3 51
33.3 33.3 14.6 54

12.1 8.8 15.7 19.9 1.6

9.3 23.6 21.015.2
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LUOTTOKANTATILASTO - STATISTINEN ÖVER KREDITBESTANOET 30.6.1978 TAULU - TABELLJ 3.2.1.

ELÄKEVAKUUTUSTA harjoittavien laitosten
LUOTONANTO YRITYKSILLE JA ELINKEINONHARJOITTAJIEN KOTITALOUKSILLE 
LUOTONSAAJIEN TOIMIALAN MUKAAN 
MILJ. MK

rensionsförsAkringsanstalters
UTlANING till föaetag och till nAringsiokares hushAll 
ENLIGT KRE01ITAGARENS NARINGSGREN 
MILJ. HK

LUOTONANTAJIEN I 2 21 22 23 3 31 32+33 36
ELAKELAITOSRVHMAT - HENK1- eläke­ LISÄETU- L1SXETU TEL- ELÄKE­ LISÄETU- LISÄETU- YRITTÄJÄ

KREOITGIVARNAS
PENSIONSANSTALTSGRUPPERi

JA ELÄKE 
VAKUUTUS 
YHTIÖT *

säätiöt ELÄKE­
SÄÄTIÖT

♦ TEL- 
EliKE- 
SXXTI0T

ELÄKE
SÄÄTIÖT

KASSAT ELÄKE­
KASSAT

♦ TEL- 
ELÄKE- 
KASSAT

ELÄKE­
KASSAT

LIV- OCH PENSIONS TILLÄGGS IILUGGS APL- PENSIONS TILLÄGGS TILLÄGGS FÖRE-

LUOTONSAAJIEN TGINIALAT - 
KRE01TTAGARENS NARINGSGRENAR s

PENS10NS 
FÖRSÄKR. 
BOLAG •

STIF-
TELSER

FOAMANS-
PENS10NS

STIFT.
FÖKHiNS*
APL-PENS

STIFT.
PENSIONS 

ST IF— 
TELSER

KASSOR forhäns-
PENSIONS

KASSOR
FCRMANS+
APL-PENS
KASSOR

TAGAR-
PENSIONS
KASSOR

00 ERITTELENÄTON EL1NK.TOIN.-OOIFF. NÄR1NGSVERKS. • 4 • 4 • 4
1 MAA-» METSÄ- JA KALATAL.»METSÄSTYS -
JOROBRUK» SKOGSBRUK» F ISKE OCH JAKT 
10 ERITTELEN. MAA-» METSÄ- JA KALATAL.»METSÄSTYS-

40.1 3.3 3.3 2.3 2.2 • 1

001FF. JOROBRUK» SKOGSBRUK» FISKE OCH JAKT 2.4
11 MAATALOUS JA METSÄSTYS - JOROBRUK OCH JAKT 29.8 2.3 2.2 .1
12 METSÄTALOUS - SKOGSHUSHALLNING 6.6 3.3 3.3
13 KALATALOUS - FISKE 1.0

2 KAIVOS- JA MUU KAIVANNAISTOIMINTA -
BRYTN1NG AV MINERALISKA PROOUKTER 8.3 1.7 1.7

23 MALM1KAIVOSTOIMINTA - MALMBRYTN1NG
29 MUU KAIVANNA1ST01M. -ANNAN BRYTN. 0. UTVINNING 6.3 1.7 1.7

3 TEOLLISUUS - T1LLVERKNING 4659.3 1751.8 578.4 923.7 249.7 474.2 311.3 154.7 8.2
30 ERITTELEMÄTÖN TEOLLISUUS - QDIFF. T1LLVERKNING
31 ELINTARVIKKEIDEN» JUOMIEN JA TUPAKAN VALM. -

6.6 263.1 19.5 238.1 5.5 •9 • 9
LIVSMEOELS—» ORYCKESVAKU— 0. TOBAKSVARUTILLV. 563.3 179.7 39.6 129.3 10.8 233.5 98.9 131.0 3.6

32 TEKSTIIL1EN»VAATTEIOEN»NAHAN»NAHKATUOTT.VALM.-
TEXTIL— » BEKLÄONAOS— » LÄOER-, LÄ0ERVARUT1LLV. 441.1 94.8 22.5 20.8 51.5 5.2 3.5 .5 1.2

33 PUUTAVARAN VALMISTUS - TRÄVARUTILLVERKNING
34 PAPERITEOLL1SUUSTUOTT. VALM.» GRAAF. TUOTANTO-

404.4 3.4 1.0 • 8 1.6 11.2 • 1 11.0 . 1
TILLV. AV PAPPERSINOUSTRIPROO.» GRAFISK PROO. 1305.2 429.5 215.5 97.7 116.3 172.1 163.0 8.9 • 2

33 KEMIALLISTEN» MAAOLJY-» KUMI- JA MUOVITUOTTEI­
DEN VALMISTUS - TILLVERKNING AV KEMISKA OCH 
PETROLEUMPROOUKTER» GUMMI— OCH PLASTVAROR 235.2 413.8 238.9 121.1 53.8 •o 38.7 1.5 • 3

36 SAVI-» LASI- JA KIVITUOTTEIOEN VALMISTUS -
LER-» GLAS- OCH STENPRODUKTSTILLVERKN1NG 268.9 1.0 1.0 .8 • 8

37 METALLIEN VALMISTUS - METALLFRANSTÄLLN1NG 
36 METALLI- JA KONEPAJATUOTTEIOEN VALMISTUS -

71.2 100.3 • 4 99.9 7.4 7.1 • 3
VERKSTAOSVARUTILLVERKN1NG 1314.5 262.4 38.2 215.9 8.3 2.5 1.8 .7

39 MUU VALMISTUS - ANNAN TILLVERKNING 48.9 4.0 2.0 2.0
4 SÄHKÖ- KAASU- JA VESIHUOLTO -

EL-» GAS- OCH VATTENFÖRSÖRJNING 
41 SÄHKÖ-» KAASU- JA LÄMPÖHUOLTO -

281.3 148.1 123.6 22.1 2.4 2.8 2.4 .4
EL-» GAS- OCH VÄRMEFÖRSÖRJNING 277.7 148.1 123.6 22.1 2.4 2.8 2.4 • 4

42 VEDEN PUHDISTUS JA JAKELU - VATTENFÖRSÖRJNING 3.6
5 RAKENNUSTOIMINTA - BYGGNAOSVERKSAMHET 353.5 16.1 7.7 8.2 .2 9.3 8.7 • 6
50 ERITTELEMÄTÖN RAK.T01M. -OOIFF. BYGGNAOSVERKS. 4.1 8.0 • 3 7.7 • 1 . 1
51 TALONRAKENNUSTOIMINTA - HUSBYGGNAOSVERKSAMHET 295.6 3.9 3.2 • 5 .2 7.3 6.8 • 5
52 MAA- JA VESIRAK.TOIMINTA - ANLÄGGN1NSVERKS. 53.8 4.2 4.2 1.9 1.9

6 TUKKU-JA VÄH.KAUPPA» RAVITSEM1S-JA NAJ0ITUST01M. 166.7- VARUHANOEL» RESTAURANG- OCH HOTELLVERKSAMHET 
60 ERITTELEN.TUKKU-JA VÄH.KAUPPA»RAV.-JA MAJ.TOIM

2058.3 432.3 185.6 181.4 65.3 266.1 75.7 23. 7
- OOIFF. VARUHANOEL» RESTAURANG-O.HOTELLVERKS. 71.4 61.3 14.0 47.3 70.161 TUKKUK.JA AGENTUURITOIM.- PARTIH. 0. AGENTURV. 1082.0 312.7 118.0 132.5 62.2 142.6 69.8 2.7

62 VÄHITTÄISKAUPPA - OETALJHANDEL 744.4 54.6 5U.9 • 6 3.1 119.8 94.3 4.6 20.9
63 RAVITSEMIS—JA MAJ.TOIM.- RESTAURANG-O.HOTELLV. 160.5 3.8 2.7 1.1 3.9 2.4 1.3 • 2

7 KULJETUS» VARASTOINTI JA TIETOLIIKENNE -
SAMFARDSEL» LAGR1NG» POST- O.TELEKOMMUNIKATIONER 377.7 169.7 24.9 143.5 1.3 1.8 • 5 .5 .8

71 KULJETUS - SAMFÄROSEL 329.9 81.5 21.4 58.8 1.3 1.6 • 5 .5 • 6
72 TIETOLIIKENNE - POST- OCH TELEKOMMUNIKATIONER 47.7 88.1 3.4 84.7 • 2 • 2

83 KIINTEISTÖTGIM. JA LIIKE-ELÄMÄÄ PALVELEVA TOIM.
- FASTIGHETS- OCH UPPORAGSVERKSAMHET 1025.6 104.4 46.3 31.8 26.3 89.1 15.7 42.6 30.8

631 KIINTE1STÖPALVELUT01NINTA - FASTIGHETSVERKS. 34.8 • 1 • 1
832 LIIKE-ELÄMÄÄ PALVELEVA TOIN. - UPPORAGSVERKS.
833 KONEIDEN JA KALUSTON VUOKRAUS -

184.6 67.0 45.0 • 3 21.7 2.6 1.2 1.1 • 3
UTHYRNING AV MASK1NER OCH MATERIAL 34.5 • 3 .3

634 ASUNTO-OSAKEYHTIÖT JA -OSUUSKUNNATs VALTION
ASUNTOLAINOITTAMAT - BOSTAOSAKTIEBOLAG OCH 
-ANOELSLAGs FINANSIERADE NEO STATL.B0STA0SLAN 61.5 5.2 1.0 4.2 4.5 1.3 2.6 • 6835 ASUNTO-OSAKEYHTIÖT JA OSUUSKUNNAT: MUUT -
BOSTAOSAKTIEBOLAG OCH —ANOELSLAG: ÖVRIGA 167.5 .5 .1 .4 38.6 2.3 10.6 25.9

836 ASUINKI1NTEISTÖYHTIÖT S VALTION ASUNTOLAIN. -
B0STA0SFAST1GH.B0LAG: F1NANS.ME0 STATL. B.LÄN 305.5 24.9 1.1 23.8 28.3 • 8 26.5 1.0837 ASUINKI1NTEISTÖYHTIÖTi MUUT -
BOSTAOSFASTIGHETSBOLAG: ÖVRIGA 17.9 5.9 5.9 1.6 1.4 .2

836 MUIDEN ASUINKI1NTE1STÖJEN OMISTUS -
ÄGANOE AV ANDRA BOSTAOSFASTIGHETER 48.7

839 MUIDEN KI1NT. OMISTUS - AG. AV ANORA FAST1GH. 170.5 .8 • 8 12.8 8.7 1.1 3.0
9 YHTEISKUNNALLISET JA HENKILÖKOHT. PALVELUKSET -

SAMHÄLLS- OCH PERSONLIGA TJÄNSTER 269.1 38.7 3.7 35.0 • 5 • 2 .3
92 PUHTAANAPITO - RENHALLNING 29.6
93 MUUT YHTEISKUNN. PALV.- ANORA SAMHALLSTJANSTER
94 VIRKISTYS- JA KULTTUUR1PALVELUT0IMINTA -

169.0 1.0 1.0 •3 .2 .1
REKREATIONS- OCH KULTURELL SERV1CEVERKSAMHET 34.7 37.2 2.2 35.0

95 K0T1TAL. PALV. TOIN. - TJÄNSTER TILL HUSHALLEN 35.6 • 4 • 4 .2 .2
0...9 KAIKKIAAN - INALLES 9073.6 2666.5 973.7 1345.8 347.0 846.3 494.6 286.7 65.0
•I RYHMÄÄN SISÄLTYVÄT VAIN ELÄKEVAKUUTUSTA HARJOITTAVAT LAITOKSET - I GRUPPEN INGAR ENOAST OE 1NRATTNIN6AR SON IOKAR PENSIONS- 

FORSAKRING.
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30*6«1978 TAULU -  TAftELL* 3 .2 .1 .

4 AI 42 1...4
SOSIAALI KANSAN­ MUUT KAIK- LUO-
TURVARA- ELÄKE­ SOSIAALI KIAAN TON-
HASTOT * LAITOS TURVARA- SAA-

HASTOT * JAT
SUC1AL- FOLKREN- ÖVRIGA INALLES KRE-
SKYOOS- SIONSAN- SOCIAL- OIT-

FONOER * STALTEN SKVOOS- TA-
FONOER * GARNA

• 8 00

0 1 o 10.8 19.2 75.7 1
2.4 10

1.9 • 8 1.1 34.0 11
26.1 10.0 16.1 36*2 12

1.0 13

1.7 1.3 .4 11.7 2
1.3 1.3 1.3 23• A • 4 10.4 29

1582.4 1236.6 345.8 8467.7 3
219.7 219.7 490.3 30
79.4 59.7 19.7 1055.9 31
19.2 18.6 • 6 560.3 32
164.3 49.3 115.0 583.3 33
572.3 370.2 202.1 2479.1 34

68.1 67.5 • 6 757.6 35
26. 7 21.7 7.0 299.4 36
213.4 213.4 392.3 37
211.4 210.5 • 9 1790.8 38
6.1 6.1 59.0 39

587.4 568.5 18.9 1019.6 4
577.9 565.6 12.3 1006.5 41
9.4 2.9 6.5 13.0 42

599.5 21.2 578.3 978.4 5
8.5 8.5 20.7 50

502.8 3.6 499.2 809.6 51
88.2 17.6 70.6 148.1 52

214.3 183.4 30.9 2971.0 6
• 1 • 1 132.8 60

127.8 103.4 24.4 1665.1 61
66.9 64.3 2.6 985.7 62
L9.6 15.7 3.9 187.8 63

261.5 45.3 216.2 810.7 7
258.4 42.9 215.5 671.4 71
3.1 2.4 .7 139.1 72

411.7 1.9 409.8 1630.8 83
4.6 4.6 39.5 631
3.9 3.9 258.3 832
• 1 .1 34.9 833

107.5 107.5 178.7 834
101.8 1.3 100.5 308.6 835
160.2 160.2 518.9 836
2.9 2.9 28.3 837
2.4 2.4 51.1 838

28.3 • 5 27.8 212.4 839

4.6 . 1.6 3.0 312.9 9
• 3 •3 29.9 92
1.8 • 8 1.0 172.1 93
1*0 .5 .5 72.9 94
1.4 1.4 37.8 95

3692.9 2070.5 1622.4 16279.3 0.9
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LUOTTOKAMTATILASTO -  SfATISTIKEN OVEA KREOITBESTANOET 30.6.1978 TAULU -  f ABELLS 3.2.2«

ELÄKEVAKUUTUSTA HARJOITTAVIEN LAITOSTEN
LUOTONANTO YRITYKSILLE JA ELINKEINONHARJOITTAJIEN KOTITALOUKSILLE 
LUOTONSAAJ1EN TOIMIALAN MUKAAN 
MUUTOS AJANKOHDASTA, 06. 1977, t

PENSIONSFÖRSÄKRINGSANSTALTERS
utlAning till foretag och till naringsiokares hushAll
ENLIGT KREOITTAGARENS NAR1NGSGREN 
FORANORING FRANIJO.06.1977 • S

LUOTONANTAJIEN 1 2 21 22 23 3 31 32*33 36
ELAKELAITOSRYHMAT - HENKl- ELÄKE­ LISÄETU- LISÄETU TEL- ELÄKE­ LISÄETU- LISÄETU- YRITTÄJÄ

KREDITGiVARNAS JA ELÄKE SÄÄTIÖT ELÄKE­ ♦ TEL- ELÄKE KASSAT ELÄKE­ ♦ TEL- ELÄKE­
PENSIONSANSTALTSGRUPPER: VAKUUTUS SÄÄTIÖT ELÄKE- SÄÄTIÖT KASSAT ELÄKE- KASSAT

YHTIÖT « SÄAT1ÖT KASSAT
LIV- OCH PENSIONS TILLÄGGS TILLÄGGS APL- PENSIONS TILLÄGGS TILLÄGGS FÖRE-
PENSIONS ST1F— FÖRMÄNS- FÖRHÄNS+ PENS1GNS KASSOR FÖRMÄNS- FORMANS* TAGAR-
FÖRSÄKR. TELSER PENSIONS APL-PENS STIF- PENS10NS APL-PENS PENSIONS
BOLAG « STIFT. STIFT. TELSER KASSOR KASSOR KASSOR

LUOTONSAAJIEN TOIMIALAT - 
KREOITTAGARENS NAR1NGSGRENAR :
00 ERITTELEMÄTÖN EL1NK.T0IM.—ODIFF. NARINGSVERKS. 33.3
1 MAA-, METSÄ- JA KALATAL.»METSÄSTYS -

JOROBRUK, SKOGSBRUK* F ISKE OCH JAKT 
10 ER1TTELEM. MAA-, METSÄ- JA KALATAL.»METSÄSTYS—

32.3 -8.0 -12.0
ODIFF. JOROBRUK» SKOGSBRUK, FISKE OCH JAKT -6.0

11 MAATALOUS JA METSÄSTYS - JOROBRUK OCH JAKT 67.5 -8.0 -12.0
12 METSÄTALOUS - SKOGSHUSHALLNING 28.3
13 KALATALOUS - FISKE -56.5

2 KAIVOS- JA MUU KAIVANNAISTOIHINIA -
BRYTNING AV MINERALISKA PROOUKTER 7.7 21.6 21.6

23 MALMIKAIVOSTOIHINTA - MALMBRYTNING
29 MUU KAIVANNAISTOIN. -ANNAN BRYTN. 0. UTVINNING 7.7 21.6 21.6

3 TEOLLISUUS - TILLVERKNING 25.1 18.0 16.1 19.9 15.7 12.7 8.0 21.2 60.7
30 ERITTELEMÄTÖN TEOLLISUUS - ODIFF. TILLVERKNING
31 ELINTARVIKKEIDEN, JUOMIEN JA TUPAKAN VALM. -

-82.2 369.8 137.8 398.1 50.0 50.0
LIVSMEDELS—• ORYCKESVAAU- 0. TOBAKSVARUTILLV. 18.6 13.6 10.6 16.9 10.2 21.2 16.6 22.0 111.7

32 TEKSTIIL IEN,VAATTEIDEN,NAHAN,NAHKATUOTI.VALM.-
TEXT1L-, BEKLÄONAOS-, LÄOER-, LÄOERVARUTILLV. 36.5 7.2 9.2 5.0 7.2 13.0 -2.7 -16.6 200.0

33 PUUTAVARAN VALMISTUS - TRÄVARUT1LLVEKKNING 
36 PAPER1TE0LLISUUSTUOTT. VALM., GRAAF. TUOTANTO-

29.0 -55.2 -76.7 -62.8 -15.7 100.0 -50.0 107.5
T1LLV. AV PAPPERS1NOUSTRIPROO., GRAFISK PROO. 26.7 12.3 20.7 -6.8 16.9 6.3 6.6 -5.3 100.0

35 KEMIALLISTEN, MAAÖLJY-, KUMI- JA MUOVITUOTTEI­
DEN VALMISTUS - TILLVERKNING AV KEMISKA OCH 
PETROLEUMPROOUKTER, GUMMI- OCH PLASTVAROR 26.3 16.8 12.7 15.2 26.2 -2.1 • 2 -31.8 -50.0

36 SAVI-, LASI- JA KIVITUOTTEIOEN VALMISTUS -
LER-, GLAS- OCH STENPR00UKTST1LLVERKNING 26.7 62.6 62.6 -50.0 -100.0

37 METALLIEN VALMISTUS - HETALLfRAMSTÄLLNING
38 METALLI- JA KONEPAJATU0TTEI06N VALMISTUS -

18.0 168.9 -20.0 171.6 7.2 5.* 50.0
VEKKSTAOSVARUTILLVERKNING 28.1 -32.8 5.8 -37.2 -20.1 -3.8 -16.2 60.0

39 MUU VALMISTUS - ANNAN TILLVERKNING 36.2 33.3 17.6 53.8 -100.0 -100.0
6 SÄHKÖ- KAASU- JA VESIHUOLTO -
EL-* GAS- OCH VATTENFÖRSÖRJN1NG 
61 SÄHKÖ-, KAASU- JA LÄMPÖHUOLTO -

16.2 11.3 9.3 22.0 26.3 27.2 20.0 100.0
EL-* GAS- OCH VÄRNEFÖRSÖRJNING 16.5 11.3 9.3 22.0 26.3 27.2 20.0 100.0

62 VEDEN PUHDISTUS JA JAKELU - VATTENFÖRSÖRJNING -5.2
5 RAKENNUSTOIMINTA - BYGGNAOSVERKSAMHET 31.0 22.9 1.3 51.8 100.0 830.0 -100.0 X
50 ERITTELEMÄTÖN RAK.TOIM. -ODIFF. BVGGNAOSVERKS. -72.2 2.5 -89.2 56.0
51 TALONRAKENNUSTOIMINTA - HUSBYGGNAOSVERKSAMHET 38.2 16.7 6.6 66.6 100.0 630.0 -100.0 X -16.6
52 MAA- JA VESIRAK.TOIMINTA - ANLÄGGN1NSVERKS. 30.9 133.3 133.3

6 TUKKU-JA VÄH.KAUPPA, RAVITSEMIS-JA NAJ01TUST01M.
- VARUHANDEL, RESTAURANG- OCH HOTELLVERKSAMHET 
60 £RITTELEM.TUKKU—JA VÄH.KAUPPA,RAV.-JA MAJ.T01M

32.1 17.5 3.2 62.2 7.7 11.6 16.0 3.8 20.9
- ODIFF. VARUHANOEL, RESTAURANG-O.HOTELLVERKS. X 6.0 -9.6 67.3 -100.0 -10J.0 -100.0 -100.0

61 TUKKUK.JA AGENTUURIT01M.- PART1H. 0. AGENTURV. 63.5 20.9 -.5 62.1 52.6 67.3 72.2 32.6 -20.5
62 VÄHITTÄISKAUPPA - OETALJHANOEL -2.7 23.5 26.1 -25.0 29.1 11.1 V.5 -19.2 30.6
63 RAVITSEMIS-JA MAJ.TOIM.- RESTAURANG-O.HOTELLV. 23.0 -36.6 -61.3 -21.6 -11.3 -11. 1 -13.3
7 KULJETUS» VARASTOINTI JA TIETOLIIKENNE -
SAMFÄROSEL, LAGRING» POST- 0.TELEKOMMUNIKAT10NER 27.3 25.5 63.1 22.9 18.1 5.8 -16.6 33.3
71 KULJETUS - SAMFÄROSEL 36.2 26.1 29.6 25.1 16.1 -5.8 -16.6
72 TIETOLIIKENNE - POST- OCH TELEKQMMUN1KAT1QNER -5.9 26.7 277.7 21.5
63 KIINTEISTÖTÖIN. JA LIIKE-ELÄMÄÄ PALVELEVA TOIN.

- FAST1GHETS- OCH UPPORAGSVERKSAMHET 20.5 13.6 -3.5 6.9 91.9 -.1 15.6 .6 -7.2831 K1INTEISTÖPALVELUT0IM1NTA - FAST1GHETSVERKS. 25.6 -100.0 -100.0632 LIIKE-ELÄMÄÄ PALVELEVA TOIN. - UPPORAGSVERKS.
633 KONEIOEN JA KALUSTON VUOKRAUS -

36.3 19.0 -1.9 -72.7 133.3 8.3 22.2
UTHYRNING AV MASKINER OCH MATERIAL 20.2 •-60.0 -60.0

836 ASUNTO-OSAKEYHTIÖT JA -OSUUSKUNNAT« VALTION
ASUNTOLA1N0ITTAHAT - BOSTAOSAKTIEBOLAG OCH 
-ANOELSLAG: FINANSIERAOE MED STATL.BOSTAOSLÄN 6.5 6.1 7.6 25.0 66.6 13.0 50.0835 ASUNTO-OSAKEYHTIÖT JA OSUUSKUNNAT« MUUT -
BOSTAOSAKTIEBOLAG OCH -ANOELSLAG« ÖVRIGA 6.7 2.1 675.0 -1.8 -3.3836 ASUINKI1NTEISTÖYHTIÖT« VALTION ASUNTOLAIN. -
BOSTADSFASTIGH.BOLAG« FINANS.MEO STATL. B.LÄN 35.3 2.6 6.8 -100.0 .7 .7

837 ASUINKIINTEISTÖVHTIÖT« MUUT -
BOSTADSFASTIGHETS80LAG« ÖVRIGA 16.0 25.5 25.5 -5.8 -33.3838 MUIDEN ASUINKIINTEISTÖJEN OMISTUS -
ÄGANOE AV ANORA BOSTADSFASTIGHE TER 801.8 -100.0 -100.0839 MUIDEN KIINT. OMISTUS - ÄG. AV ANDRA FASTIGH. -12.6 -55.5 -100.0 -10.6 3.5 -15.3 -36.7

9 YHTEISKUNNALLISET JA HENKILÖKOHT. PALVELUKSET -
SAMHÄLLS— OCH PERSONL1GA TJÄNSTER 66.8 56.6 -21.2 75.0 -28.5 -50.0 -100.0 50.092 PUHTAANAPITO - RENHÄLLN1NG 63.6 -100.0 -100.0

93 MUUT YHTEISKUNN. PALV.- ANORA SAMHÄLLSTJÄNSTER 
96 VIRKISTYS- JA KULTTUURIPALVELUTOIMINTA -

52.5 -66.6 -66.6 -60.0 -33.3 -100.0
REKREATIONS— OCH KULTURELL SERVICEVERKSAMHET 69.5 66.6 -6.3 75.0

95 KOTITAL. PALV. TOIN. - TJÄNSTER TILL HUSHALLEM 25.1 100.0 100.0
0...9 KAIKKIAAN - 1NALLES 26.7 18.2 11.6 23.6 17.Q 11.8 10.2 15.6 9.0
•I RYHMÄÄN SISÄLTYVÄT VAIN ELÄKEVAKUUTUSTA HARJOITTAVAT LAITOKSET - I GRUPPEN INGAR ENOASI OE INRATTNINGAR SOM IOKAR PENSIONS- 

FÖRSÄKRING.

ix - MUUTOSPROSENTTI SUUREMPI KUIH 999.9 - PÖRXmORINCSPROCENTEN STÖRRE AN 999*9
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4 41 42 1...4
SOSIAALI KANSAN- MUUT KAIK­ LUO-
rURVAAA- ELXKE- SOSIAALI KIAAN TON-
HASTOT • LAITOS TURVARA- SAA-

HASTOI * JAT
SOCIAL- FOLKPEN- ÖVR1GA 1NALLES KRE-
SKYDDS- SIONSAN- S0C1AL- DIT-

FONDER * STAITEN SKYDDS- TA-
FONOER * 6ARNA

166.6 00

98.6 237.5 61.3 47.8 1
-4.0 10

46.1 -33.3 X 41.6 11
102.1 400.0 52.1 69.7 12

-56.5 13

-97.9 -98.3 -20.0 -87.1 2
-97.0 -97.0 -97.0 23
-98.9 -100.0 -20.0 -78.0 29
26.4 30.5 13.8 23.1 3
X X 407.0 30

-35.6 -35.3 -36.4 11.2 31
-1.5 -1.5 28.6 32

-73.4 -86.3 -55.6 -38.3 33
227.5 118.5 X 40.1 34

-10.8 -11.1 50.0 13.5 35
497.9 352.0 34.5 36
129. 7 147.5 -100.0 98.7 37
63.2 63.3 50.0 15.6 38

-18.6 -18.6 26.8 39

-8.4 -8.6 -2.5 4
-8.1 -8.4 6.9 • 3 41
-24.1 -35.5 -17.7 -19.7 42
26.1 -14.1 28.3 28.8 5
X X -10.0 50

25.2 -72.5 28.5 30.6 51
20.0 51.7 14.0 27.2 52

7.9 7.6 9.5 25.7 6
40.3 60

16.0 18.9 5.1 47.7 61
-13.8 -14.7 13.0 -.9 62
83.1 96.2 44.4 23.9 63

33.8 89.5 26.0 28.9 7
34.1 101.4 25.8 33.0 71
10.7 -7.6 250.0 12.0 72

27.6 11.7 27.7 20.4 83
-13.2 -13.2 18.2 831
30.0 30.0 29.6 832

19.5 833

35.2 35.2 22.6 834
8.4 -23.5 9.0 6.8 835

43.2 43.2 33.0 836
163.6 163.6 21.9 837
71.4 71.4 640.5 838
6.3 400.0 4.9 -10.7 839

-17.8 -48.3 20.0 46.0 9
-80.0 -80.0 31.7 92
-5.2 -27.2 25.0 49.6 93

-52.3 -68.7 53.1 94
X X 31.2 95

15.6 10.2 23.9 21.9 0.9
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ELAKEVAiaOTDSTA HARJOITTAVIEN LAITOSTEN PBMSIONSFÖRSAKRINGSAHSTAITERS
TEL-TAKAISTHLAINAOS LOOTONSAAJIEN SEKTORIN MUKAAN» APL-JlTÖUJINING ENLIST KREDITTAOARSEKTOKER,
MIU* MK MIU. MK

LUOTONANTAJIEN 1 2 22 23 3 32*33 34 1...4
elXkelaitoshymmXt - HENKI- ELÄKE­ lisäetu IEL- ELÄKE­ LISÄETU- YRITTÄJÄ KAIK­ LUO-

KREOITGIVARNAS JA ELÄKE SÄÄTIÖT ♦ TEL- ELXKE KASSAT ♦ IEL- ELÄKE­ KIAAN TON-
PENS10NSANSTALTSGRUPPER* VAKUUTUS elXke- SXXTIOT ELÄKE- KASSAT SAA-

YHTIÖT « SAXTlOf KASSAT JAT
LIV- OCH PENSIONS TILLXGGS APL- PENSIONS TILLXGGS FÖRE- INALLES ARE­
PENSIONS STIF­ FORMANS* PENS10NS KASSOR FORNANS* TAGAR- OIT­
FÖRSXKR. TELSER APL-PENS STIF­ APL-PENS PENS10NS TA-
BOLAG • STIFT. TELSER KASSOR KASSOR GARNA

LUOTONSAAJIEN SEKTORIT -
KAEOITTAGARSEKTGRER «
1 YHTEISOYRITYKSET JA YHTE1SÖNXISET YRITYKSET -
SANMANSLUTN.FÖRETA6 0. SAftUNSLUTM.LIKN.FÖR&TAG 6299« 7 1317.8 986.0 331.8 21.7 18.0 3.7 7639.2 1
Il JULKISET YRITYKSET - OFFENTLIGA FÖAETAG 312.2 350.6 220.2 130.4 662.8 11
12 YKSITYISET ULKONAALAISTEN YRITYKSET -

PRIVATA UTLXNOSKA FÖAETAG 140*5 18.5 15.8 2.7 159.0 12
13 YKSITYISET SUOMALAISTEN YRITYKSET -

PRIVATA INHENSKA FORETAG 5847.0 948.7 750.0 198.7 21.7 16.0 3.7 6817.4 13
2 RAHOITUSLAITOKSET - FINAMSIERINGSINSTITUT 20». 4 13.1 • 7 12.4 222.5 2
22 NUUT RAHALAITOKSET« YKSITYISET -

0VR1GA PENNlNGINRXTTNINGAfts PRIVATA 91.2 12.4 12.4 103.6 22
221 LIIKEPANKIT - AiflRSBANKER 91.2 12.4 12.4 103.6 221

24 VAKUUTUSLAITOKSET - FORSXKRINGSANSTALTER 116.7 .7 .7 117.4 24
241 HENKI— JA ELÄKEVAKUUTUSYHTIÖT

LIV- OCH PENSIONSFORSXKRINGSBOLAG 59.4 59.4 241
242 VAHINKOVAKUUTUSVHII0T -

SKAOEFORSXKRING S60LAG 56.7 .7 .7 57.4 242
244 MUUT VAKUUTUSLAITOKSET -

0VRIGA FORSXKRINGSANSTALTER •6 • 6 244
25 NUUT RAHOITUSLAITOKSET« YKSITYISET -

OVRIGA FINANSIER1NGSINSTITUT« PRIVATA 1.5 1.5 25
251 YKS« KIINNITYSLUOTTOPANKIT JA -LAITOKSET -

PRIVATA HYPOTEKSBANKER OCH -INRXTTN1NGAR • 4 .4 251
252 YKSITYISET LUOTTO-OSAKEYHTI0T -

PRIVATA KREOITAKTIEBOLAG • 2 .2 252
254*255 NUUT YKSITYISET RAHOITUSLAITOKSET - 254

OVRIGA PRIVATA FINANSIERINGSINST1TUT 1.0 1.0 255
3 JULKISYHTEISÖT - OFFENTLIGA SANNANSLUTN1NGAR 19*4 5.5 5.5 24.9 3
31 VALTIO - STATEN 13.2 13.2 31
32 KUNNAT JA KUNTAINLIITOT -

KONNUNER OCH KONNUNALFORBUNO • 4 • 2 .2 • 6 32
321 KAUPUNGIT - STXOER • 4 • 2 • 2 • 6 321

34 NUUT JULKISYHTEISÖT -
OVRIGA OFFENTLIGA SANNANSLUTNINGAR 5.8 5.5 5.5 11.3 34

4 YKSITYISET VOITTOA TAVUITTELENATTOMAT YHTEISÖT -
PRIVATA 1CKE VlNSTSYFTANOE SAMMANSLUTNINGAR 77.7 3.0 3.0 80.7 4
401 VALTION KIRKOT - STATSKYRKOR • 5 • 5 401
402 SXXTiOT JA RAHASTOT - STIFTELSER OCH FONOER 13.1 • 8 • 8 13.9 402
403 NUUT YKS. VOITTOA TAVOITTELENATTONAT YHT• -

ÖVR. PRIV« ICKE VlNSTSYFTANOE SANMANSLUTN. 64.1 2.3 2.3 66.4 403
5 KOTITALOUDET - HUSHiLL 11.0 11.0 5
51 ELINKEINONHARJOITTAJIEN KOTITALOUDET -

NXR1NGSI0KARES h u shAll 11.0 11.0 51
1«••6 KAIKKIAAN - 1NALLES 6617.2 1339.5 995.3 344.2 21.7 18.0 3.7 7978.4 1.6
SIITÄ: LUOTONANTO YLEISÖLLE 11
OXRAV« UTLAN1NG TILL ALLNXNHETEN 11 6394.6 1326.4 994.6 331.8 21.7 18.0 3.7 7742.7

11 El SISÄLLÄ RAHOITUSLAITOSTEN. VALTION. SOSIAALITURVARAHASTOJEN JA ULKOMAIOEN SAAMIA LUOTTOJA EIKÄ VALTION VAROISTA KUNNILLE 
EOELLEEN VALITETTAVAKSI MYÖNNETTYJÄ LUOTTOJA - OMFATTAR VARKEN KREOITER SOM F1NANSIEK1NGSINSTITUTEN. STATEN. SOCIALSKYOOS- 
FONDERNA OCH UTLANOET ERHALLIT ELLER UR STATENS NEOEL BEVILJAOE KREDITER SOM KOMMUNERNA F0RMEOLAR VIOARE

•I RYHMÄÄN SISÄLTYVÄT VAIN ELÄKEVAKUUTUSTA HARJOITTAVAT LAITOKSET - I GRUPPEN INGAR ENOASI OE INRÄTTNINGAR SOM IOKAR PENSIONS- 
FORSAKRING.

TAULUSSA ON MUKANA VAIN TEL-TAKAISINLAINAUS. LEL-LAINAT EIVÄT OLE MUKANA. TAULUSSA ERITELLYT TEL-LAINAT SISÄLTYVÄT MYCIS KUISSA 
TAULUISSA ESITETTYIHIN KO: LAITOSTEN LUOTONANTOA KUVAAVIIN LUKUIHIN - I TABELIEN INGAR HARA APL-ATEHLANINGEN. KAPL-LANEN INGAR 
INTE. DE APL-lAn, SOM SPECIFICERATS I TABELLEN INGAR ÄVEN I ANDRA TA3ELLER I SIPROR SOM GEH EN BILD AV IFRAGAVAHANDE INRATTNING- 
ARNAS KREDITGIVNINC.
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ELÄKEVAKUUTUSTA HARJOITTAVIEN LAITOSTEN 
TEL̂ TAKAISINLAINAUS LUOTONSAAJIEN SEKTORIN MUKAAN, 
MUUTOS AJANKOHDASTA 30.06.1977, %

PERSIONSTÖRSÄKRINGSAMSTAI/TERS 
AFL-AtERLAnING ENLIGT KRE0ITTACARSEKT0HE1!, 
PÖRANDRING ERÄN 30.06.1977, %

LUOTONANTAJIEN 1 2 22 23 3 34 1...4
ELÄKELÄISRYHMÄT - HÉNKI- eläke­ LISÄETU TEL- ELÄKE­ YRITTÄJÄ KAIK­ LUO­

KREOITG1VARNAS JA ELÄKE säätiöt ♦ TEL- ELAKE KASSAT eläke­ KIAAN TON­
PENSIONSANSTALTSGRUPPER: VAKUUTUS ELXKE- SÄÄTIÖT kassat SA A-

YHTIÖT • SAATIOT JAT
LIV- OCH PENSIONS TILLXGGS APL- PENSIONS FÖRE- 1NALLES KAS­
PENSIONS STIF- FöftMANS* PENS10NS KASSOR TAGAR- OIT­
FORSAKR. TELSER APL-PENS STIF- PENSIONS TA-
BOLAG • STIFT. TELSER KASSOR GARNA

LUOTONSAAJIEN SEKTORIT - 
KREOITTAGARSEKTGRER s
I YHTEISÖYRITYKSET JA YHTEISÖNÄ!SET YRITYKSET -
SAMMANSLUTN.FÖRETAG 0. SAMMANSLUTN• LIKN.FORETAG 27.4 15.6 14.5 18.6 5.8 48.0 25.1 1
11 JULKISET YRITYKSET - OFFENTLIGA FORETAG
12 YKSITYISET ULKOMAALAISTEN YRITYKSET -

24*0 24.5 24.7 24.3 24.3 11
PRIVATA UTLXNOSKA FORETAG 44.5 2.2 -4.8 80.0 37.9 12

13 YKSITYISET SUOMALAISTEN YRITYKSET -
PRIVATA INHEMSKA FORETAG 27.2 12.8 12.3 14.6 5.8 48.0 24.9 13

2 RAHOITUSLAITOKSET - FINANSIERINGSINSTITUT 21.4 X 40.0 28.6 2
22 MUUT RAHALAITOKSET: YKSITYISET -

OVRIGA PENN1NGINRÄTTNINGAR: PRIVATA 29.1 46.7 22
221 LIIKEPANKIT - AFFÄRS8ANKER 29.1 46.7 221

24 VAKUUTUSLAITOKSET - FÖRSÄKR1NGSANSTALTER 15.4 40.0 40.0 15.5 24
241 HENKI- JA ELÄKEVAKUUTUSYHTIÖT

LIV- OCH PENSION*FÖRSXKRINGSBOLAG 10.4 10.4 241
242 VAH1NKOVAKUUTUSYHT10T -

SKAOEFORSAKRINGSBOLAG 20.6 40.0 40.0 20.B 242
244 MUUT VAKUUTUSLAITOKSET -

OVRIGA FOKSAKRINGSANSTALTER 100.0 100.0 244
25 MUUT RAHOITUSLAITOKSET: YKSITYISET -

OVRIGA FINANSIERINGSINSTITUT: PRIVATA 
251 YKS* kiinnitysluottopankit ja -laitokset -

150.0 150.0 25
PRIVATA HYPOTEKSBANKER OCH -INKXTTNINGAR 100.0 100.0 251

254*255 MUUT YKSITYISET RAHOITUSLAITOKSET - 254
OVRIGA PRIVATA FINANSIERINGSINSTITUT 100.0 100.0 255

3 JULKISYHTEISÖT - OFFENTLIGA SAMMANSLUTNINGAR 51.5 44.7 44.7 50.0 3
31 VALTIO - STATEN
32 KUNNAT JA KUNTAINLIITOT -

25.7 -100.0 -100.0 24.5 31
KGMMUNtR UCH KGHNUNALFCRBUNO 50.0 32
321 KAUPUNGIT - STXOEK 

34 MUUT JULKISYHTEISÖT -
50.0 321

öVklGA OFFENTLIGA SAMMANSLUTNINGAR 190.0 46.6 48.6 98.2 34
4 YKSITYISET VOITTOA TAVOITTELEMATTOMAT YHTEISÖT -

PRIVATA ICKE VINSTSYFIANOE SAMMANSLUTNINGAR -14.8 30.4 30.4 -13.7 4
402 SÄÄTIÖT JA RAHASTOT - ST1FTELSER OCH FONOER -44.2 60.0 60.0 -42.0 402
403 MUUT YK*. VOITTOA TAVOITTELEMATTOMAT YHT. - -

ÖVK. PK1V. ICKE VINSTSYFTANOE SAMMANSLUTN. -4.7 21.0 21.0 -4.0 403
5 KOTITALOUDET - HUSHALL 34.1 -100.0 -100.0 19.5 5
51 ELINKEINONHARJOITTAJIEN KOTITALOUDET -

nAringsidkares HUSHALL 35.a 35.8 51
54 PALKANSAAJAKOTITALOUDET - LÖNIAGARHUSHALL -100.0 -100.0 -100.0 54
1...6 KAIKKIAAN - INAU.ES 26.5 l6.6 14.6 25.1 5.8 48.0 24.8 1.6
SUIX: LUOTONANTO YLEISÖLLE 11 
OARAV: UTLAN1NG TlLL ALLMXNHETEN 11 26.7 15.6 14.6 18.6 5.8 46.0 24.6

11 El SISÄLLÄ RAHOITUSLAITOSTEN, VALTION, SOSIAALITURVARAHASTOJEN JA ULKONAISEN SAAMIA LUOTTOJA EIKÄ VALTION VAROISTA KUNNILLE 
EOELLEEN VALITETTAVAKSI MYÖNNETTYJÄ LUOTTOJA - OHFATTAR VARKEN KRED1TER SON F1NANS1ERINGSINST1TUTEN, STATEN, SOCIALSKYOOS- 
FONOERNA OCH UTLANOET ERHÄLL1T ELLER UR STAIENS MEOEL BEVILJAOE KREOI1ER SON KOHNUNERNA FÖRNEDLAR VIOARE

•I RYHMÄÄN SISÄLTYVÄT VAIN ELÄKEVAKUUTUSTA HARJOITTAVAT LAITOKSET - I GRUPPEN 1NGÄR ENOASI OE INRÄTTNIN6AR SON 10KAR PENSIONS- 
FÖRSÄKRING.

X * MUUTOSPROSENTTI SUUREMPI KUIN 999.9 - FÜRÀNDRINGSPHOCENTEN STOHRE AN 999.9
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LUOTIOKANTATILASTO - STATISTIKEN OVEA KREDITBESTÄNDET 30.6.1978 TAULU - TABELL: 3•4.1«

fitAKEVAJOniTUSTA HARJOITTAVIEN UITOSTEN PENSIONSFÖRS AKRINGSANSTALTERS
TEL-TAKAISIHIaAINAOS YRITYKSILLE ja elinkeinonharjoittajien APL-ÄTSRLANING TILL FORETAG OCH NARINGSIDKARES
KOTITALOUKSILLE LUOTONSAAJIEN TOIMIALAN MUKAAN H8SHÄLL ENLIGT KREOITTAGARENS NÄRINGSGREN
MILJ. MK MIU. MK

LUOTONANTAJIEN 1 2 22 23 3 32+33 34 1...4
ELÄKELA1T0SRYHMÄT - HENKt- ELÄKE­ LISÄETU TEL- ELÄKE­ LISÄETU- YRITTÄJÄ KAIK­ LUO-

KRED1TG1VARNAS JA ELÄKE SÄÄTIÖT ♦ TEL- ELÄKE KASSAT ♦ TEL- ELÄKE­ KIAAN TON-
pensionsanstaltsgrupper: VAKUUTUS ELÄKE- SÄÄTIÖT ELÄKE- KASSAT SAA-

YHTIÖT * SAÄTIÖT KASSAT JAT
LIV- OCH PENSIONS TtLLÄGGS APL- PENSIONS TILLÄGGS FÖRE- INALLES KRE­
PENSIONS STIF- FÖRNÄNS+ PENS IONS KASSOR FÖRMÄNS+ tagar- DIT—
FÖRSÄKR. TELSER APL-PENS STIF- APL-PENS pensions TA—
BOLAG * STIFT. TELSER KASSOR KASSOR garna

LUOTONSAAJIEN TOIMIALAT -
KREOITTAGARENS NAAiNGSGRENAR :
00 ERITTELEMÄTÖN ELINK.TOIM.-ODIFF. NÄRINGSVERKS. .3 .3 00
1 MAA-# METSÄ- JA KALATAL» »METSÄSTTS -

JOROBRUK» SKOGSBRUKf F ISKE OCH JAKT ¿1.4 21.4 1
10 ERlfIELEM. MAA-# METSÄ- JA KALATAL.,METSÄSTVS-

OOIFF• JOROBRUK# SKOGSBRUK# FISKE OCH JAKT 1.9 1.9 10
il MAATALOUS JA METSÄSTYS - JOROBRUK OCH JAKT 14.8 14.8 11
12 metsätalous - SKOGSHUSHALLN1NG 4.0 4.0 12
13 KALATALOUS - FISKE .7 .7 13

2 KAIVOS- JA MUU KAIVANNAISTOIMINTA -
BRYTNING AV MINERALISKA PRQOUKTER 4.7 1.7 1.7 6.4 2
29 MUU KAIVANNAISTOIN. -ANNAN BRVTN. CU UTV1NNING 4.7 1.7 1.7 6.4 29
3 TEOLLISUUS - TILLVERKN1NG 3580.7 988.1 738.4 249.7 3.0 3.0 4571.8 3
30 ERITTELEMÄTÖN TEOLLISUUS - OOIFF. TILLVERKNING • 3 243.6 238.1 5.5 • 9 • 9 244.8 30
31 ELINTARVIKKEIDEN# JUOMIEN JA TUPAKAN VALM. -

L1VSMEOELS— » ORYCKESVARU- 0. TOBAKSVARUTILLV. 406*4 82.0 71.2 10.8 .2 .2 488.6 31
32 TEKSTIILIEN#VAATTEIDEN»NAHAN#NAHKATUOTT.VALM.-

TEXTIL-# BEKLÄONAOS-# LÄOER-# LÄOERVARUTILLV. 340.1 72.1 20.6 51.5 • 4 • 4 412.6 32
33 PUUTAVARAN VALMISTUS - TRÄVARUTILLVERKNING 278.2 1.8 • 2 1.6 • 1 .1 280.1 33
34 PAPER1TE0LLISUUSTUOTT. VALM«» GRAAF, TUOTANTO-

TILLV. AV PAPPERSIN0USTR1PR00«• GRAF1SK PROO« 1066.8 204.6 88.3 116.3 • 2 • 2 1271.6 34
35 KEMIALLISTEN# MAAOLJY-» KUMI- JA MUOVITUOTTEI­

DEN VALMISTUS - TILLVERKNING AV KEH1SKA OCH
PETROLEUMPRGDOKTER» GUMM1- OCH PLASTVAROR L72.0 107.1 53.3 53.8 279.1 35

36 SAVI-« LASI- JA KIVITUOTTEIDEN VALMISTUS -
LER— » GLAS- OCH STENPROOUKTSTILLVERKNING ¿10.8 • 8 • 8 211.6 36

37 METALLIEN VALMISTUS - METALLFRAMSTÄLLN1NG 60.6 91.9 91.9 .3 .3 152.8 37
30 METALLI- JA KONEPAJATU0TTE10EN VALMISTUS -

VERKSTAOSVARUTILLVERKNING 1009.7 183.0 174.7 6.3 • 1 • 1 1192.8 38
39 MUU VALMISTUS - ANNAN TILLVERKNING 35.8 2.0 2.0 37.8 39

4 SÄHKÖ- KAASU- JA VESIHUOLTO -
EL-* GAS- OCH VATTENFÖASÖRJNING 167.0 10.7 10.7 • 1 • 1 177.8 4
41 SÄHKÖ-# KAASU- JA LÄMPÖHUOLTO -

EL-# GAS- OCH VÄRNEFÖRSÖRJN1NG 165.8 10.7 10.7 . 1 . 1 1 76.6 41
42 VEOEN PUHDISTUS JA JAKELU - VATTENFÖRSÖÄJNING 1.2 1.2 42

S RAKENNUSTOIMINTA - BVGGNAOSVERKSANHET 272.4 7.7 7.7 • 1 . 1 280.2 5
SO ERITTELEMÄTÖN RAK.I01N. -001FF« 8YGGNAOSVERKS* 2.9 7.7 7.7 • 1 • 1 10.7 50
51 TALONRAKENNUSTOIMINTA - HUSBYGGNAOSVERKSAHHET 233.2 23 3.2 51
52 MAA- JA VESIRAK«TOIMINTÄ - ANLÄGGNtNSVERKS. 36.3 36.3 52

6 TUKKU-JA VÄH«KAUPPA# RAV1TSEM1S-JA HAJOITUSTOIM.
- VARUHANOEL» RESTAURANG- OCH HOTELLVERKSAHHET 1616.4 112.1 54.5 57.6 16.4 18.0 .4 1746.9 6

60 ER1T TELEM« TUKKU-JA VÄH.KAUPPA# RAV«-JA MAJ.TOIM
- OOIFF. VARUHANOEL# RESTAURANG-O«HOTELLVERKS« 11.6 17.0 17.0 28.6 60

61 TUKKUK.JA AGENTUUÄiTOIM«- PARTIH. 0« AGENTUKV. 918.8 91.7 37.0 54.7 18.0 18.0 1028.5 61
62 VÄHITTÄISKAUPPA - OETALJHANDEL 575« 7 3.5 • 6 2.9 • 3 • 3 579.5 62
63 RAVITSEN1 S—JA MAJ.TOIM«- RESTAURANG-O.HOTELLV. 110.2 .1 • 1 110.3 63
7 KULJETUS» VARASTOINTI JA TIETOLIIKENNE -

SAMFÄROSEL# LAGRING» POST- 0«TELEK0MMUN1KATIONER 258.6 140.6 139.3 1.3 • 1 .1 399.3 7
71 KULJETUS - SAMFÄROSEL 224.6 55.9 54.6 1.3 280.5 71
72 TIETOLIIKENNE - POST- OCH TELEKOMMUNIKATIONER 34.0 84.7 84.7 • 1 • 1 118.8 72

83 KIINTEISTÖTÖIN. JA LIIKE-ELÄMÄÄ PALVELEVA TOIM.
- FASTIGHETS- OCH UPPORAGSVERKSAMHET 190.4 21.7 .3 21.4 212.1 83

831 K1INTE1STÖPALVELUT01MINTA - FASTIGHETSVERKS. 6.5 6.5 831
B32 LIIKE-ELÄMÄÄ PALVELEVA TOIN. - UPPORAGSVERKS. 152.3 21.3 • 3 21.0 173.6 832
633 KONEIDEN JA KALUSTON VUOKRAUS -

UTHYRNING AV MASKINER OCH MATERIAL 26.8 26.8 833
634 ASUNTO-OSAKEYHTIÖT JA -OSUUSKUNNAT: VALTION

ASUNTOLAINOITTAMAT - BOSTAOSAKT1EBOLAG OCH
—ANOELSLAG: FINANS1ERA0E NEO STATL.BOSTAOSLÄN • 1 • 4 • 4 .5 834

835 ASUNTO-OSAKEYHTIÖT JA OSUUSKUNNAT: MUUT -
BOSTAOSAKTIEBOLAG OCH -ANDELSLAG: ÖVRIGA .1 • 1 835

837 ASUINKIINTEISTÖYHT1ÖT: MUUT -
BOSTAOSFASTIGHETSBOLAG: ÖVRIGA 1.7 1.7 837

836 MUIDEN ASUINKIINTEISTÖJEN OMISTUS -
ÄGANOE AV ANORA 80STADSFASTIGHETER .7 .7 838839 MUIDEN KIINT. OMISTUS - ÄG- AV ANORA FASTJGH. 2.2 2.2 839

9 YHTEISKUNNALLISET JA HENK1LÖK0HT. PALVELUKSET -
SAMHÄLLS- OCH PERSONLIGA TJÄNSTEA 198.6 35.0 35.0 233.6 992 PUHTAANAPITO - RENHÄLLNING 28.0 28.0 9293 MUUT VHTEISKUNN. PALV«- ANORA SAMHÄLLSTJÄNSTER 121.6 121.6 9394 VIRKISTYS- JA KULTTUUAIPALVELUTOININTA -
REKREATIONS— OCH KULTURELL SERVICEVERKSAHHET 26.2 35.0 Ui » o 61.2 9495 KOTITAL. PALV. TOIN« - TJÄNSTER T1LL HUSHÄLLEN 22.8 22.8 95

0...9 KAIKKIAAN - INALLES 6310.7 1317.8 986.0 331.8 21.7 18.0 3.7 7650.2 0.9
• J RYHMÄÄN SISÄLTYVÄT VAIN ELÄKEVAKUUTUSTA HARJOITTAVAT LAITOKSET - 1 GRUPPEN INGÄR ENOASI OE INRÄTTNINGAR SON 10KAR PENSIONS- 

FORSÄKRING.

TAULUSSA OH MUKAHA TAIK TEL—TAKAISINLAINAUS* LEL-LAINATEIVÄT OLE MUKANA. TAULUSSA ERITELLYT TEL-LAINAT SISÄLTYVÄT MYÖS MUISSA 
TAULUISSA ESITETTYIHIN KO. LAITOSTEN LUOTONANTOA KUVAAVIIN LUKUIHIN -  I  TABELLEN ONGÄR BARA APL-ÄTERLÄNINGEN. KAPL-LÄNEN INGÄR 
INTE. DE APL-LÄNEN, SOM SPECIFICERATS I  TABELLEN INGÄR ÄVEN I  ANDRA TABELLER I  SIPPROR SOM GER BILD AV IFRÄGAVAHANDE INRATTNING- 
ARNAS KBEDITGIVNING.
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LUOTTOKAN! ATI LASTO - STATISTIKEN OVER KREDITBESTANDET 30.6.1978 TAULU - TABELLs 3.4.2.

ELÄKEVAKUUTUSTA HARJOITTAVIEN LAITOSTEN 
TEL-TAKAISINLAINAUS YRITYKSILLE JA ELINKEINONHARJOITTAJIEN 
KOTITALOUKSILLE LUOTONSAAJIEN TOIMIALAN MUKAAN

PEN5IONSFÖRSÄKRINGSANSTALTERS 
apl-Aterlínino TILL FÖRETAG OCH NÄRINGSIDKARES 
hushAll ENLIGT kredittagarens NÄRINGSGREN

MUUTOS AJANKOHDASTA 50.06.1977, 9b PORÄNDRING ™An J0.06.1977 , %

LUOTONANTAJIEN 1 2 22 23 3 34 1...4
ELÄKELAITQSRYHMÄT - HENKi- ELÄKE­ LISÄETU TEL- ELÄKE­ YRITTÄJÄ KAIK­ LUO-

KREOITGIVARNAS JA ELÄKE SÄÄTIÖT ♦ TEL- ELÄKE KASSAT ELÄKE­ KIAAN TON-
PENSIONSANSTALTSGRUPPER: VAKUUTUS ELÄKE- SÄÄTIÖT KASSAT SAA-

YHTIÖT 6 SÄÄTIÖT JAT
LIV- OCH PENSIONS T1LLÄGGS APL- PENSIONS FÖRE- INALLES ARE­
PENSIONS STIF­ FÖRMÄNS» PENS10NS KASSOR TAGAR- OIT­
FÖRSÄKR. TELSER APL-PENS SÎIF- PENSIONS TA-
BQLAG * STIFT. TELSER KASSOR GARNA

LUOTONSAAJIEN TOIMIALAT -
KREOITTAGARENS NÄRINGSGRENAR l
l MAA-, METSÄ- JA KALATAL»»METSÄSTYS -
JQROBRUK» SKOGSBRUK, FISKE OCH JAKT 3.8 3.8 1
10 ERITTELEM. MAA-, METSÄ- JA KALATAL..HETSÄSTYS-

OOIFF• JQROBRUK, SKOGSBRUK» FÍSKE OCH JAKT -9.5 -9.5 10
11 MAATALOUS JA METSÄSTYS - JOROBRUK OCH JAKT 16.5 16.5 11
12 METSÄTALOUS - SKOGSHUSHÄLLNING 11.1 11.1 12
13 KALATALOUS - FISKE -68.1 -68.1 13

2 KAIVOS- JA MUU KAIVANNAISTOIMINTA -
BRYTN1NG AV M1NERALISKA PRODUKTER 27.0 21.4 21.4 25.4 2
29 MUU KAI VANNAISTOIM. -ANNAN BRYTN* 0. UTVINNING 27.0 21.4 21.4 25.4 29

3 TEOLLISUUS - TILLVERKNING ¿3.0 14.1 12.7 18.7 36.3 36.3 21.0 3
30 ERITTELEMÄTÖN TEOLLISUUS - OOIFF. TILLVERKNING -99.1 466.5 453.7 50.0 50.0 207.1 30
31 ELINTARVIKKEIUEN» JUOMIEN JA TUPAKAN VALM. -

LIVSMEOELS-» ORYCKESVARU- 0. TÛ8AKSVARUTILLV« 16.2 -25.5 -29.6 21.3 100.0 100.0 6.2 31
32 TEKSTIILIEN»VAATTEJOEN»NAHAN,NAHKATUOTI.VALM•-

TEXTIL-» 8EKLÄUNA0S-» LADER-, LÄOERVARUTILLV. 32.3 7.2 7.2 7.2 33.3 33.3 27.1 32
33 PUUTAVARAN VALMISTUS - TRÄVARUTILLVERKNING 29. a -30.7 -71.4 -15.7 29.0 33
39 PAPER IIEQLLISUUSTUOTT« VALM«» GRAAF, TUOTANTO-

TiLLV. AV PAPPERS1N0USTKIPR0D. » GRAFISK PROD« 22.1 5.9 -3.3 14.2 100.0 100.0 19.2 34
35 KEMIALLISTEN» MAAÖLJY-, KUMI- JA MUOVITUOTTEI­

DEN VALMISTUS - TILLVERKNING AV KEMISKA OCH
PETKULEUMPMGOUKTER» GUMMI- OCH PLASTVAROR 25.6 14.1 -4.4 41.5 20.9 35

36 SAVI-» LASI- JA KIVITUOTTEIDEN VALMISTUS -
LER—» GLAS- OCH STENPRODUKTSTILLVERKNING 22.7 14.2 14.2 22.6 36

37 METALLIEN VALMISTUS - METALLFRAMSTÄLLNING 21.4 45.4 45.4 50.0 50.0 34.8 37
36 METALLI- JA KONEPAJATUUTTEIDEN VALMISTUS -

VERKSTADSVARUTILLVEKKNING 27.1 -37.0 -37.7 -20.1 9.9 38
39 MUU VALMISTUS - ANNAN TILLVERKNING 30.6 53.8 53.8 31.7 39

4 SÄHKÖ- KAASU- JA VESIHUOLTO -
EL-» oAS- OCH VAITENFÙRSÛKJNING 33.2 -.9 -.9 30.5 4

41 SÄHKÖ-» KAASU- JA LÄMPÖHUOLTO -
EL-» GAS- OCH VÄRMEFORSÖRJNING 33.4 -.9 -.9 30.7 41

42 VEDEN PUHOISTUS JA JAKELU - VATTENFÖRSÜRJNING 9.0 9.0 42
5 RAKENNUSTOIMINTA - BYGGNAUSVERKSAMHET 30.7 54.0 54.0 31.3 5
50 ERITTELEMÄTÖN RAK.TU1M. -OOIFF. BYGGNAOSVERKS. -78.6 54.0 54.0 *■42.4 50
51 TALONRAKENNUSTOIMINTA - HUSBYGGNADSVERKSAMHET 39.3 39.3 51
52 HAA- JA VESIRAK«TOIMINTA - ANLÄGGNlNSVERKS. 32.4 32.4 52

6 TUKKU-JA VÄH.KAUPPA, RAVIT SEMI S-JA MAJOIIUSI01M•
- VARUHANDEL» RESTAUKANG- OCH HOTELLVERKSAMHET 32.2 .6 7.0 -4.9 1.0 100.0 15.1 6
60 ERITTELEN.TUKKU-JA VÄH.KAUPPA,RAV.-JA MAJ.TOIM

- OOIFF. VARUHANDEL» RESTAURANG-O.HOTELLVERKS. X -26.4 44.0 -100.0 29.2 6061 TuKkUK.jA AGENTUURITUIM«- PARTIH« 0. AGENTURV. 80.7 7.4 -3.8 16.6 66.1 61
62 VÄHITTÄISKAUPPA - OETALJHANOEL -9.0 16.6 20.8 200.0 200.0 -8.8 62
63 RAVITSEMIA-JA MAJ.TOIM.- RESTAURANG-O.HOTELLV. 36.0 36.0 63
7 KULJETUS» VARASTOINTI JA TIET0L11KENNE -
SAMFARDSEL, LAGRING, POST- O.TELEKOMMUNIKATIONER 32.4 25.0 25.1 18.1 29.8 7
71 KULJETUS - SAMFÄROSEL 43.1 30.9 31.2 18.1 40.5 71
72 TIETOLIIKENNE - PUST- UCH TELEK0MMUNIKAT10NER -11.2 21.5 21.5 10.0 72
83 K11NTEISTÖT01H. JA LIIKE-ELÄMÄÄ PALVELEVA T01M.

- FASTIGHETS- OCH UPPORAGSVERKSAMHET 34.6 57.2 -95.9 234.3 36.6 83831 Kl INTEISTÛPALVELUTOIMINTÄ - FASTIGHETSVERKS. 51.1 51.1 831832 LIIKE-ELÄMÄÄ PALVELEVA TOIM. - UPPORAGSVERKS. 38.0 195.8 -62.5 228.1 47.7 832
833 K0NE10EN JA KALUSTON VUOKRAUS -

UTHYRNING AV MASKINER OCH MATERIAL 14.0 14.0 833834 ASUNTO-OSAKEYHTIÖT JA -OSUUSKUNNAT; VALTION
ASUNTOLAINOiTTAMAT - 80STA0SAKTIEB0LAG OCH
-ANOELSLAG: F1NANS1ERA0E MEO STATL.BOSTAOSLÄN 400.0 834836 ASUINKIINTE1STÖYHTIÖTs VALTION ASUNTOLAIN. -
80STA0SFASTIGH.80LAG; FINANS.MEO STATL. 8.LÂN -100.0 -100.0 -100.0 836637 ASUINKIINTEISTÖYHT1ÖT; MUUT -
BUSTAOSFASTIGHETSBOLAG: ÖVRIGA 70.0 70.0 837838 MUIOEN ASUINKIINTEISTÖJEN OMISTUS -
ÄGANDE AV ANORA BOSTAOSFASTIGHETER 250.0 250.0 838

839 MUIDEN K1INT. OMISTUS - ÄG. AV AÑORA FASTIGH« 15.7 15.7 839
9 YHTEISKUNNALLISET JA HENKILÖKOHT« PALVELUKSET -

SAMHÄLLS- OCH PERSONLiGA TJÄNSTER 58.6 75.0 75.0 60.8 9
92 PUHTAANAPITO - RENHÄLLNING 46.5 46.5 9293 MUUT YHTE1SKUNN« PALV.- AÑORA SAMHÄLLSTJÄNSTER 65.2 65.2 9394 VIRKISTYS- JA KULTTUURIPALVELUTOIMINTA -

REKREATIONS- OCH KULTURELL SERV1CEVERKSAMHET 69.0 75.0 75.0 72.3 9495 KOTITAL. PALV. TOIM« - TJÄNSTER TILL HUSHÄLLEN 34.1 34.1 95
0...9 KAIKKIAAN - INALLES 27.4 15.6 14.5 16.6 5.8 48.0 25.1 0.9
•I RYHMÄÄN SISÄLTYVÄT VAIN ELÄKEVAKUUTUSTA HARJOITTAVAT LAITOKSET - I GRUPPEN INGAA ENOAST OE INRATTNINGAR SON IDKAA PENS10NS- 

FORSAKRING.

X . MUUTOSPROSERTTI SUUREMPI KUIN 999.9 - FORÄNDRINGSPROCENTEN STORHE An 999.9



-  38 -

LUOTTOKANTATILASIO - STATISTIKEN OVEA KAEOITBESTANOET 30.6.1978 TAULU - TABELL* 6.1.1.

RAHOITUSLAITOSTEN, VALTION JA SOSIAALITURVARAHASTOJEN 
NVONIÄMÄI ASUNTOLUOTOT

FINANS1ER1NGS1NST1TUTENS« STATENS OCH SOC1ALSKTODSFONOERNAS 
BOSTADSKREOITER

LUOTONANTAJIEN SEKTORIT - 2 21 22 221 222 223 23 24 241
KREDITGIVARSEKTORER: RAHOI­ SUONEN MUUT RA­ LIIKE­ SÄÄSTÖ­ OSUUS­ POSTI­ VAKUU­ HENKI-JA

TUSLAI­ PANKKI HALAIT.£ PANKIT PANKIT PANKIT PANKKI TUSLAI­ ELÄKE­
TOKSET YKSI­ TOKSET VAKUUTUS

LUOTONSAAJIEN SEKTORIT JA TYISET YHTIÖT
LUOTTOJEN KÄYTTÖTARKOITUS - FINAN- FINLANOS ÖVRIGA AFFXRS- SPAR- ANOELS- POST- FÖRSAK- LIV- OCH
KRED1TTAGAKSEKTORER OCH S1ER1NGS BANK PENN1NG- BANKER 8ANKER BANKER BANK EN RINGSAN- PENS10NS
KREOITERNAS ANVÄNONINGSSYFTE: INSTITUT INAÄTTN: SIALTER FÖRSAKR.

PRIVATA BOLAG

1 YHTEISÖYRITYKSET JA YHIEISÖMXlSET YRITYKSET -
SAMMANSLUTN.FÖRETAG 0. SAMMANSLUTN.LIKN. FÖRETAG 6455*9 3421.1 1520.2 1261*5 639*4 1133*4 1612*8 752*8
- ASUINRAKENNUKSET - 8OSTA0SBYGGNAOER 6047*9 3043*6 1369.5 1154*9 519.2 1131*1 1585*2 735.7
- OSAKKEET JA OSUUOET - AKTIER OCH ANOELAR 407*8 377.5 150.7 106*5 120.3 2*3 27.4 17.0

2 RAHOITUSLAITOKSET - F1NANSIER1NGS1NST1TUT 21*5 6*4 4.2 • 6 1*6 • 9 9.7 .2
- ASUINRAKENNUKSET - BOSTAOSBYGGNAOER 15*6 4*5 2.6 • 6 1.3 • 9 5.7 • 2
- OSAKKEET JA OSUUOET - AKTIER OCH ANDELAR 6.1 2.0 1.6 • 4 4*1 * 1

3 JULKISYHTEISÖT - 0FFENTL1GA SAMMANSLUTNINGAR 304*4 193*4 39.8 81*7 71*9 47*9 38*1 11*2
- ASUINRAKENNUKSET - BOSTAOSBYGGNAOER 243.6 137.7 24.3 62*9 50*5 46*6 36.4 10*3
- OSAKKEET JA OSUUOET - AKTIER OCH ANDELAR 60*7 55*6 15.4 16*8 21*4 1*3 1.7 • 9

A YKSITYISET VOITTOA TAVOITTELEMATTOMAT YHTEISÖT -
RAIVATA ICKE VINSTSYFTANOE SAMMANSLUTNINGAR 427*6 243.4 75.9 98.1 (»9*4 85*5 65.8 30*9
- ASUINRAKENNUKSET - BOSTAOSBYGGNAOER 365.0 204.6 68.7 78*1 57*6 83*8 63.9 30*2
- OSAKKEET JA OSUUOET - AKTIER OCH ANOELAR 42*6 38*8 7.2 20*0 11*6 1.7 1*9 .7

5 KOTITALOUDET - HUSHALL 12788*5 11.3 11679.0 4267.9 4164*2 3246*9 629*4 393.0 60*9
- ASUINRAKENNUKSET - BOSTAOSBYGGNAOER 6291.1 5860* 7 1584*6 2225*6 2050.5 165*2 191.6 36*0
- OSAKKEET JA OSUUOET - AKTIER OCH ANOELAR 6497*5 11.3 5818*3 2683*3 1938.6 1196.4 464*2 201.6 45.0
51 ELINKEINONHARJOITTAJIEN KOTITALOUDET -

NARINGSIOKARES HUSHALL 1886*1 1822*7 385*8 622*1 614.6 7.2 30.3 17*0
- ASUINRAKENNUKSET - BOSTAOSBYGGNAOER 1427.5 1375.5 219*0 448.2 708.3 4*0 22.1 11*8
- OSAKKEET JA OSUUOET - AKTIER OCH ANOELAR 458*6 447*2 166*8 173*9 106*5 3*2 8.2 5*2

54 PALKANSAAJAKOTITALOUDET - LÖNTAGARHUSHALL 10585*7 11.3 9556* 7 3748.1 3469*5 2339.1 605*3 362*5 63.8
• ASUINRAKENNUKSET - BOSTAOSBYGGNAOER 4754*6 4380*1 1329.9 1746*2 1304.0 157.4 169*4 24.1
* OSAKKEET JA OSUUOET - AKTIER OCH ANDELAR 5831*3 11.3 5176.6 2418*2 1723.3 1035.1 447.9 193*4 39.8

59 MUUT KOTITALOUDET - ÖVRIGA HUSHALL 315.5 298*6 133.9 72*2 92*5 16*6 • 1
• ASUINRAKENNUKSET - BOSTAOSBYGGNAOER 107*8 103.9 35.7 30*2 38*0 3.8 • 1
- OSAKKEET JA OSUUOET - AKTIER OCH ANOELAR 207.9 194*8 96*3 42.0 54.5 13.1

1...5 KAIKKIAAN - INALLE$ 19999*0 11.3 15544*3 5908.0 5605.5 4030*8 1897*1 2119.5 876.0
- ASUINRAKENNUKSET - BOSTAOSBYGGNAOER 12984*4 9252*2 3049.8 3521.4 2681.0 1427*6 1882.8 812.4
- OSAKKEET JA OSUUOET - AKTIER OCH ANOELAR 7014*6 11.3 6292*1 2658*2 2064*1 1349*8 469*5 2 36.7 63*6

LUOTIOKANIAT1 LASTU - STATISTIKIN Ovfc* KREU1TBESIAN0EI 30.6. 1978 TAULU - TABELL: 4.1.2.

RAHOITUSLAITOSTEN« VALTION JA SOSIAALITURVARAHASTOJEN EINANSIERINGSINsTITUTENS, STATENS OCH SOCIALSKYODSFONOERNAS
myöntämät ASUNTOLUOTOT BOSTAOSKREOITER
MUUTOS AJANKOHDASTA JO.06. 19 77, X FORÄNOKING EKAN 50.06.1̂ 77 , %

LUOTONANTAJIEN SEKTORIT - 2 21 22 221 222 223 23 24 241
KREDITGIVARSEKTORER: RAHOI­ SUOMEN MUU! RA­ LIIKE­ SÄÄSTÖ­ OSUUS­ POSTI­ VAKUU­ HbNKl-JA

TUSLAI­ PANKKI HALAIT.: PANKIT PANKIT PANKIT PANKKI TUSLAI­ ELÄKE­
TOKSET YKSI­ TOKSET VAKUUTUS

LUOTONSAAJIEN SEKTORIT JA TYISET YHTIÖT
LUOTTOJEN KÄYTTÖTARKOITUS - FINAN- FINLANOS ÖVRIGA AFFÄRS­ SPAR- ANDELS- POST- FÖRSÄK- LIV- OCH
KREDITTAGARSEKTORER OCH S1ERINGS BANK PENNING- BANKER BANKER BANKER 8ANKEN RINGSAN- PENS10NS
KRE01IERNAS ANVÄNONINGSSYFTfc: INSTITUT INRÄTTN: STALTER FÖRSAKR.

PRIVATA BOLAG
1 YHTEISÖYRITYKSET JA YHTEISÖMÄ1SET YRITYKSET -

SAMMANSLUTN*FÖRETAG 0* SAMMANSLUTN*LIKN* FÖRETAG 4*5 4.7 5.6 3.6 4.5 8.1 2.8 3.1
- ASUINRAKENNUKSET - BOSTAOSBYGGNAOER 4*4 4.8 5.6 3.1 6.4 8.2 2.4 3. 1
- OSAKKEET JA OSUUOET - AKTIER OCH ANOELAR 5.3 3* 7 5.1 10.1 -2.7 -20.6 34.3 4.2

2 RAHOITUSLAITOKSET - F1NANSIERINGSINSTITUT -21.2 56.0 162*5 -15.7 -25.0 -43.9 -98.2
- ASUINRAKENNUKSET - BOSTAOSBYGGNAOER -41.3 28.5 73.3 -7.1 -25.0 -66.8 -98.2
- OSAKKEET JA OSUUOET - AKTIER OCH ANOELAR 771.4 233*3 X -20.0 X

3 JULKISYHTEISÖT - OFFENTLIGA SAMMANSLUTNINGAR 4*4 9.5 15.6 10.7 5.1 -7.5 7.6 -15.1
- ASUINRAKENNUKSET - BOSTAOSBYGGNAOER • 7 4.8 2.1 4.8 6.3 -7.3 5.2 -20.1
- OSAKKEET JA OSUUOET - AKTIER OCH ANDELAR 22*6 22*7 45.2 36.2 2.3 -18.7 112.5 200.0

4 YKSITYISET VOITTOA TAVOITTELEMATTOMAT YHTEISÖT -
PRIVATA ICKE VINSTSYFTANOE SAMMANSLUTNINGAR 11.2 10.3 13.7 8.5 9.4 9.4 19.8 33.1- ASUINRAKENNUKSET - BOSTAOSBYGGNAOER 15.0 16.3 15.2 17.9 15.3 13.5 17.8 34.2
- OSAKKEET JA OSUUOET - AKTIER OCH ANOELAR -14.2 -12.6 1.4 -17.0 -12.1 -61.3 171.4

S KOTITALOUDET - HUSHALL 16.1 71.2 16.1 13.6 16.5 19.1 13.7 18.3 34.3- ASUINRAKENNUKSET - BOSTAOSBYGGNAOER 19*0 18.9 15.0 19.2 22.0 18.9 21.5 70.6
- OSAKKEET JA OSUUOET - AKTIER OCH ANOELAR 13.5 71.2 13.5 12.9 13.6 14.5 11.9 15.4 15.0
51 ELINKEINONHARJOITTAJIEN KOTITALOUDET -

NARINGSIOKARES HUSHALL 16.2 15.3 9.3 9.1 23.9 14.2 102.0 261.7
- ASUINRAKENNUKSET - BOSTAOSBYGGNAOER 18.9 18.2 13.1 9.6 26.1 25.0 72.6 337.0
- OSAKKEET JA OSUUOET - AKTIER OCH ANOELAR 8*6 7.3 4.7 7.9 10.8 3.2 241.6 147.654 PALKANSAAJAKOTITALOUDET - LÖNTAGARHUSHALL 15.9 71.2 16.2 13.8 16.0 17.4 13.1 14.3 14.9- ASUINRAKENNUKSET - BOSTAOSBYGGNAOER 18.9 19.1 15.1 21.9 19.7 17.9 16.9 3Ö.2
- OSAKKEET JA OSUUOET - AKTIER OCH ANOELAR 13.6 71.2 13.8 13.1 14.3 14.7 11.5 12.2 7.259 MUUT KOTITALOUDET - ÖVRIGA HUSHALL 21.8 21.1 24.2 15.5 21.3 36.5- ASUINRAKENNUKSET - BOSTAOSBYGGNAOER 23*3 22.0 23.5 16.1 25.6 72.7
- OSAKKEET JA OSUUOET - AKTIER OCH ANOELAR 21.1 20.6 24.5 14.7 16.4 29.7

1...5 KAIKKIAAN - INALLES 11.8 71.2 13.3 11.5 13.2 16.1 9.5 5.5 4.5- ASUINRAKENNUKSET - BOSTAOSBYGGNAOER 11.2 13.7 10.5 13.1 18.2 9.0 3.9 3.9- OSAKKEET JA OSUUOET - AKTIER OCH ANOELAR 12.9 71.2 12.8 12.6 13.3 12.2 10.8 20.3 12.3
X - HOOTOSPHOSENTTI SUORBTPI KOIN 999.9 - PORANDRINGSPROCKNTfcIN STflHRE ¡¡S 999.9
- YRITYKSILLE MYÖNNETTYIHIN ASUINRAKENNUSLUOTTOIH1N SISÄLTYY - KAEOI TER SON BEV1LJATS B0STA0SAKT1EB0LAG OCH -ANDELSLAG SANT

ASUNTO-OSAKEYHTIÖILLE JA -OSUUSKUNNILLE SEKÄ ASUINKIINTEISTÖ- B0STA0SFAST1GHETSB0LAG INGÄR I OE BOSTADSBYGGNAOSKREOITER. SON
YHTIÖILLE MYÖNNETYT LUOTOT. NÄMÄ ON ERITELTY YKSITYISKOHTA!- BEV1LJATS FflRETAGEN. OESSA HAR SFECIF1CERATS I OETALJ I OE TA-
SESTI TOIMIALALUOKITUKSEN MUKAISISSA TAULUISSA. BELLER SON UFFSTÄLLTS ENLIGT NÄRINGSGRENSIN0ELN1NGEN.

\
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30.6,1978 TAULU > TABELLE 4.1.1.

242 243 25 251 253 26 261 262*263 3 31 32 33 2...3
VAHINKO­ ELÄKE­ MUUT RA­ YKS. LUOTTO­ NUUT RA­ JULKISET MUUT JULKIS­ VALTIO KUNTIEN SOSIAALI KAIK­ LUO-
VAKUUTUS SÄÄTIÖT HOITUS­ K1INNI- KAUPAN HOITUS­ KIINNI­ JULKISET YHTEISÖT VALTION TURVA- KIAAN TON-

YHTIÖT JA LAIT.: TYSLUÛT- RAHOITUS LAIT.: TYSLUOT­ RAHOITUS VAR.VXt. RAHASTOT SAA-
-KASSAT YKSIT. TOLAIT. LAIT. JULKISET TOPANKIT LAIT. LUOTOT JAT

SKAOE- PENSIONS OVK. FI- PRIVATA KAEDIT- 0VR. FI- OFFENTL. OVRIGA OFFENT- STATEN AV KOMM. SOCIAL— INALLES KAS­
FÖKSÄK- STIFUL- NANSI ER. HYPOTEKS HANOELNS NANS1ER. HYPO- OFFENTL. LIGA fOrneol. SKYOOS- OIT­
RINGS- SER OCH INSTITUT INRATT- F1NANS. INSTITUT TEKS- FINANS. SAMNAN- STATS- FONOER TA-
80LAG -KASSOR PRIVATA NINGAR INSTITUT OFFENTL. BANKER INSTITUT SLUTN. KREOITER GARNA

740.3 119.7 288.6 288.4 .2 5545.2 5150.4 394.8 12001.1 1732.0 117.5 288.0 287.8 • 2 5545.2 5150.4 394.8 11593.18.3 2.1 • 6 • 6 407.8
V. 5 4.5 4.5 52.4 44.7 7.7 73.9 25.5 4.5 4.5 52.4 44.7 7.7 68.04.0 6.1

26.9 25.0 25.0 62 7.3 437.5 189.8 931.7 326.1 22.9 22.9 627.3 437.5 189.8 870.9• 8 2.1 2.1 60.7

33.9 1.0 32.9 32.9 672.1 652.8 19.3 1099.7 432.7 1.0 32.7 32.7 672.1 652.8 19.3 1057.11.2 .2 .2 42.6
47.1 215.0 75.5 75.5 • 3 .2 • 1 4160.0 1.3 4153.8 4.9 16948.5 557.7 97.9 73.5 73.5 .1 • 1 2617.0 .6 2611.5 4*9 8908.139.4 117.2 1.9 1.9 .2 .2 1543.0 .7 1542.3 8040.5
12.5 • d 25.9 25.9 4.9 4.9 1891.0 519.5 . 8 25.9 25.9 4.9 4.9 1432.43.0 458.684.5 214.2 49.6 49.6 .3 • 2 . 1 4155.1 1.3 4153.8 14740.8 5448. 1 97.2 47.6 47.6 • 1 • 1 2612.1 • 6 2611.5 7366.736.4 117.2 1.9 1.9 .2 .2 1543.0 .7 1542.3 7374.3• 1 315.5 59• 1 107.8

207.9

907.7 333.8 426.5 426.J • 2 • J • 2 •1 11056.9 6286.7 4153.8 616.4 31055.9 1.853.9 216.3 421.7 421.5 • 2 • 1 •1 9513.9 6266.0 2611.5 616.4 22498.334. 7 119.4 4.8 4.8 .2 • 2 1543.0 .7 1542.3 8557.6

TAULU - TABELLs 4.1.2.

242 243 25 251 252*254* 26 3 31 32 33 2.« .3
VAHINKO­ ELÄKE­ KUUT RA­ YKS. 255 MUUT RA­ JULKIS­ VALTIO KUNTIEN SOSIAALI KAIK­ LUO-
VAKUUTUS SÄÄTIÖT HOITUS­ KI1NN1- MUUT YKS HOITUS­ YHTEISÖT VALTION TURVA- KI AAN TÛN-

yhtiöt JA LAIT.: TYSLUOT- RAHOITUS LAIT. * VAR.VXL. RAHASTOT SAA-
-KASSAT YKSIT. TOLAir. LAIT. JULKISET LUOTOT JAT

SKAOL— PENSIONS ÖVR. FI­ PRIVATA OVRIGA ÖVR. Fl- OFFENÏ- STATEN AV KOMM. SOCIAL— INALLES KRE-
FÖRSAK- STIFTEL- NANS 1ER. HYPOTEKS PRIVATA NANS1ER. LiGA FÖRMEOL. SKYOOS- DIT-
RINGS- SER OCH INSTITUT 1NRXTT- FINANS. INSTITUT SAMMAN- STATS- FONOER TA—
BULAG -KASSOR PRIVATA N1NGAK INSTITUT OFFENTL. SLUTN. KRE01TER (»JUIN A

1.5 9.8 -2.Ü -2.0 -100.0 11.3 10.4 25.9 7.5 1
• 9 8.0 -2.1 -2.2 -100.0 11.4 10.4 26.6 7.6

124.3 425.0 200.0 200.0 -100.0 -100.0 -100.0 4.8

61.0 —4.^ -4.2 -1.1 -l.l -1.2 -7.9 2
-5.1 -4.2 -4.2 -1.1 -l.l -1.2 -14.5
X 771.4

21.1 -9.4 -9.4 13.8 9.7 24.6 10.6 3
20.2 -10.8 -10.8 13.8 9.7 24.6 9.0
60.0 16.6 16.6 22.6

10.4 6.8 6.8 25.3 25.5 20.6 19.4 4
6.5 6.8 6.8 25.3 25.5 20.6 21.4

-14.2

13.4 15.4 13.7 13.7 200.0 30.1 -76.3 30.2 X 19.3 5
7.6 18.0 14.3 14.3 24.9 -86.3 24.9 X 20.6
22.7 13.3 -9.5 -9.5 40.1 -36.3 40.2 17.0

30.2 14.2 25.7 25.7 X X 16.5 51
33.3 25.7 25.7 X X 19.3

X -100.0 8.6
11.3 15.4 8.2 8.2 200.0 30.0 -76.3 30.2 19.6 54
9.3 18.1 6.9 8.9 24.7 -06.3 24.9 20.0
14.1 13.4 -9.5 -9.5 40.1 -36.3 40.2 18.3

21.8 59
23.3
21.1

3.9 13.3 .5 .5 -100.0 200.0 18.7 11.5 30.2 25.8 14.1 1.5
2.0 12.4 • 4 • 4 -100.0 15.0 11.5 24.9 26.2 13.1

47.5 15.2 9.0 9.0 39.9 -41.6 40.2 -100.0 17.0



LUOTTOKANTAT1LASTO - STATISTIKEN ÖVER KAE0IT8ESTANDET 30.6.1978 TAULU - TABELLE 4.2.1

RAHOITUSLAITOSTEN» VALTION JA SOSIAALITURVARAHASTOJEN 
NOSTETUT KULUTUSLUOTOT
N1LJ. NK

FINANSIERINGSiNSTITUTENS» STATENS OCH SOCIALSKYOOSFONOERNAS 
KONSUM!10NSKRE0I1ER
NILJ. MK

LUOTONANTAJIEN SEKTORIT - 2 22 221 ¿22 223 ¿3 24 241
KRE0ITG1VARSEKT0RER: RAHOI­ MUUT RA­ LIIKE­ SÄÄSTÖ­ OSUUS­ POSTI­ VAKUU­ HENKI-JA

TUSLAI­ HALAIT. S PANKIT PANKIT PANKIT PANKKI TUSLAI­ ELÄKE­
TOKSET YKSI­ TOKSET VAKUUTUS

TYISET YHTIÖT
F1NAN- ÖVRIGA AFFÄRS­ SPAR- ANOELS- POST- FÖASÄK- LIV- OCH

SIERINGS PENNING- BANKER BANKER BANKER BANKEN RINGSAN- PENS10NS
INSTITUT INRÄTTN: STALTER FÖRSÄKR.

PR1VATA BOLAG
LUOTONSAAJIEN SEKTORIT JA 
LUOTTOJEN KÄYTTÖTARKOITUS - 
KREDITTAGARSEKTORER OCH 
KREOITERNAS ANVAN01NGSSYFTE

51 ELINKEINONHARJOITTAJIEN KOTITALOUDET - 
NÄRINGSIDKARES HUSHALL 
- KESTOKULUTUSTAVARAI -

678.7 665.4 162.8 267. 1 235.5 1.0 1.7 .2
VARAKTIGA KONSUMTIONSVAROR 332.1 301.3 64.3 161.5 95.5 .5 . 1 .1

- OPINNOT - STUDIER
- MUUT KULUTUSLUOTOT

51.4 51.4 18.9 16.8 15.7
OVRIGA KUNSUMTIONSKREDITER 295.3 292.7 79.6 88.7 126.6 .5 1.7 • 2

54 PALKANSAAJAKOTITALOUDET - LÖNTAGARHUSHÄLL 
- KESTOKULUTUSTAVARAT -

2745.9 2251.8 933.6 762.5 575.7 208.0 20.3 16.0
VARAKTIGA KONSUM!IONSVAROR 1148.3 874.9 273.2 331. 1 270.6 19.8 3.8 1.5

- OPINNOT - STUDIER
- MUUT KULUTUSLUOTOT

883.6 745.4 358.9 222.0 166.5 138.0 • 2 • 2
OVRIGA KONSUMTiONSKREDlTER 714.0 631.4 301.6 189.3 160.5 50.3 16.6 16.3

59 MUUT KOTITALOUDET - OVRIGA HUSHALL 
- KESTOKULUTUSTAVARAT -

2333.4 1931.6 749.3 625. 1 557.2 601.3
VARAKTIGA KONSUMTIONSVAROR 32.3 31.3 12.3 9.0 10.0 • 6

- OPINNOT - STUDIER
- MUUT KULUTUSLUOTOT

2250.2 1850.3 711.8 605.5 533.0 399.9
OVRIGA KONSUMT1ONSKREDITEK 51.0 50.1 25.2 10.6 16.3 .8

5 KOII TALOUDET YHTEENSÄ - HUSHÂLL TILLSAMMANS 5756.3 4827.2 1845.7 1611.9 1369.6 610.3 22.0 16.2
- KESTOKULUTUSTAVARAT -
VARAKTIGA KONSUMTIONSVAROR 1512.0 1206.9 349.8 680.6 376.5 20.8 3.9 1.6

- OPINNOT - STUDIER 3185.2 2647.1 1089.5 863.7 7 1 3 . 9 537.9 • 2 .2
- MUUT KULUTUSLUOTOT -
OVRIGA KONSUMTIONSVAROR 1059.2 973.3 406.6 287. 7 279.2 51.6 18.0 16.4

Luctiokaniatilasto - Statistiken Over kreoitbeständet 30.6.1978 T A U L U  - T A Ö t L L :  6 . 2 . 2 .

R A H O I T U S L A I T O S  IEN» V A L T I O N  J A  S O S I A A L I T U R V A R A H A S I O J E N  
NOSTETUT K U L U T U S L U O T O T

M N A N S I E R  I N G 5 1 N S  T I T U T E N S »  S I A I E N S  O C H  S U C I A L  S K Y O O S F U N D E R N A S  
K O N S U M ! I G N S K K E D I  TER

M U U T O S  A J A N K O H D A S T A  5 0 .06.1977» % F Ö R Ä N O R I N G  F R Ä N  30.06. 1977 » X

L U O T O N A N T A J I E N  S E K T O R I T  - 2 22 2 2 1 2 2 2 2 2 3 23 26 261
K R E 0 1 T G ! V A R S E K T Q R E R : R A H O I ­ M U U T  R A ­ L I I K E ­ S Ä Ä S T Ö ­ O S U U S ­ P U S U - V A K U U ­ HfcNKl-JA

T U S L A I ­ H A L A I T . : P A N K I T P A N K I T P A N K I T P A N K K I T U S L A I ­ E L Ä K E ­
T O K S E T Y K S I ­ T O K S E T V A K U U T U S

T Y I S E T Y H T I Ö T
F I N A N - Ö V R I G A A F F Ä R S ­ S P A R - A N O E L S - P U S T - F Ö R S Ä K - L I V -  O C H

S I E R I N G S P E N N I N G ­ B A N K E R B A N K E R B A N K E R B A N K E N R I N G S A N - P E N S I Ü N S
I N S T I T U T I N K Ä Ä N : S T A L T E R F Ö R S Ä K R .

P R 1 V A T A B O L A G
L U O T O N S A A J I E N  S E K T O R I T  J A  
L U O T T O J E N  K Ä Y T T Ö T A R K O I T U S  - 
K R E D I T T A G A K S E K I O R E R  O C H  
K R E O I T E R N A S  A N V Ä N O I N G S S Y F T E

51 ELINKEINONHARJOITTAJIEN KOTITALOUDET - 
NÄR1NGSI0KARES HUSHALL 
- KESTOKULUTUSTAVARAT -

5.5 3.5 7.3 -1.1 6.3 66.6 -79.7 -97.1
VARAKTIGA KONSUMTIONSVAROR 18.0 11.5 22*9 16.2 -.5 66.6

- OPINNOT - STUDIER
- MUUT KULUTUSLUOTOT

-54.7 -54.7 -25.5 -68.0 -55.7
ÖVRIGA KONSUMTI0NSKRE01TER 16.9 22.1 7.5 17.1 38.3 66.6 -79.5 -97.1

54 PALKANSAAJAKOTITALOUDET - LÖNTAGARHUSHÄLL 
- KESTOKULUTUSTAVARAT - 10.5 8.0 13.9 3.7 4.6 38.6 30.1 32.2

VARAKTIGA KONSUMTIONSVAROR 19.9 22.1 28.9 16.2 23.1 39.4 46.1 15.3- OPINNOT - STUOIER
- MUUT KULUTUSLUOTOT -4.5 -10.2 6.6 -17.7 -26.5 45.9 -50.0 -50.0

ÖVRIGA KONSUMTIONSKRED1TER 17.7 17.3 11.4 17.7 31*6 20.9 31.2 37.5
59 MUUT KOTITALOUDET - OVRIGA HUSHÄLL 

- KESTOKULUTUSTAVARAT -
28.9 35.7 10.9 57.8 58.4 4.0

VARAKTIGA KONSUMTIONSVAROR 19.1 17.6 44.7 15.3 -2.9 100.0- OPINNOT - STUOIER
- MUUT KULUTUSLUOTOT 29.3 36.5 10.4 59.6 61.0 5.9

ÖVRIGA KONSUHTIONSKREOITER 20.8 20.7 14.0 17.7 37.5 33.3
5 KOTITALOUDET YHTEENSÄ - HUSHÄLL TILLSAMMANS 16.7 17.2 12.1 19.0 22.4 13.7 -8.3 -15.1• KESTOKULUTUSTAVARAT -

VARAKTIGA KONSUMTIONSVAROR 19.7 19.4 28.2 15.8 16.7 40.5 44.4 14.2■ OPINNOT - STUOIER 14.8 15.4 8.2 20.9 21.1 12.1 -50.0 -50.0• MUUT KULUTUSLUOTOT -
ÖVRIGA KONSUMTIONSVAROR 16.6 19.4 10.8 19.1 34.8 21.6 -13.4 -16.7

X « MUUTOSPROSENTTI SUUREMPI KUIN 999.9 - FÖRANDRINGSPROCENTEN STORRE AN 999.9
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30.6.1978 TAULU - TABELL: 4.2.1.

242 243 25 251 253 3 31 2. • .3
VAHINKO­ ELÄKE­ MUUT RA- YKS. LUOTTO­ JULKIS­ VALTIO KAIK­ LUO-
VAKUUTUS SÄÄTIÖT HOITUS- KIINNI- KAUPAN YHTEISÖT KIAAN TON-

YHTIÖT JA LAIT.: TYSLUOT- RAHOITUS SAA-
-KASSAT YKSIT. TOLAIT. LAIT. JAT

SKAOE- PENSIONS ÖVR. FI- PRIVATA KREDIT— OFFENT- STATEN INALLES KRE-
FÖRSÄK- STIFTEL­ NANSIER. HYPOTEKS HANOELNS LIGA OIT-
RINGS- SER OCH INSTITUT INRATT- FINANS. SAMNAN- TA-
BOLAG -KASSOK PRIVATA N1NGAR INSTITUT SLUTN. GARNA

1.5 30.6 • 4 30.2 678.7 51
30.2 30.2 332.1

51.4
1.5 .4 • 4 295.3
3.4 .9 265.B 265.8 2745.9 54
1.4 .9 249.8 249.8 1148.3

883.6
2.1 15.9 15.9 714.0

.5 .1 • 4 9.4 9.4 2342.8 59

.4 • 4
9.4 9.4

32.3
2259.6

.1 .1 51.0
4.9 .9 296.6 • 4 296.4 9.4 9.4 5765.7 5
1.4 .9 280.4 280.4

9.4 9.4
1512.0
3194.6

3.6 16.3 • 4 15.9 1059.2

30.6.1978 TAULU - TA8ELL: 4.2.2.

242
VAHINKO­
VAKUUTUS
YHTIÖT
SKAOÊ-
FÜRSÄK-
RINGS-
80LAG

243
ELÄKE­

SÄÄTIÖT
JA

-KASSAT 
PENSIONS 
STIFTEL­
SER OCH 
-KASSOR

£

25
MUUT RA­
HOITUS­
LAIT.: 
YKSIT. 

ÖVR. FI- 
NANS1ER. 
INSTITUT 
PRIVATA

251 
YKS. 

KIINNI­
TY SLUOT- 
TOLAIT. 
PRIVATA 
HYPOTEKS 
INRÄTT- 
NINGAR

253
LUOTTO­
KAUPAN

RAHOITUS
LAIT.

KREDIT­
HANDELNS
FINANS.
INSTITUT

3
JULKIS­
YHTEISÖT

OFFENT-
LIGA

SAMMAN-
SLUTN.

31
VALTIO

STATEN

2...3
KAIK- LUO­
MAAN TON- 

S RA­
JAT

INALLES KRE- 
01T- 
TA- 

GARNA

7.1 175.6 300.0 174.5 5.5 51
174.5 174.5 18.0

-54.7
7.1 300.0 300.0 18.9
17.2 50.0 11.6 11.6 10.3 54

* o • o 200*0 11.5 11.5 19.9
-4.5

16.6 -100.0 12.7 12.7 17.7
66.6 100.0 -15.3 -15.3 28.6 59
100.0 100.0

-15.3 -15.3
19.1
29.0
20.8

13.9 50.0 19.0 300.0 18.8 -15.3 -15.3 16.7 5

* O • o 200.0 19.2 19.2
-15.3 -15.3

19.7
14.7

12.5 -100.0 14.7 300.0 12.7 18.6



LUOTTOKANTA?I LASTO -  STATIST IK IN  ÖVER KREDITBESTANDEI 3 0 .6 .197 0 TAULU -  TABELL: ^.1

ULKOMAILTA SUOMEEN MYÖNNETYT PITKÄAIKAISET LUOTOT, MILJ. MK FRÄiJ UTLANDET TILL FINLAND BEVILJADE LÄNGFKISTIGA
KREDITER, MILJ. MK

VAATEET - SUORAT MUUT JOUKKO- KAIK­
FORORINGAR: VELKA­

KIRJA­
LAINAT

LAINAT
i
VELKAK.
LAINAT

IN1M.ARV)
KIAAN

LU0T0NSAAJ1EN SEKTORIT - 
KREDITTAGARSEKTORER :
1 YHTEISÖYR1TYKSET JA YHTEISÖMÄISET YRITYKSET -

DIREKTA
SKUL06-
BREVSLÄN

ÖVRIGA
LAN

MA SS- 
SKULDEBR 
LAN (NOM 

VÄRDEJ

1NALLES

SAMMANSLU TN.FÖRE1AG 0.' SAMMANSLUTN. LIKN• FÖRETAG 10236.5 6161.0 6601.2 21076.7
11 JULKISET YRITYKSET - OFFENILIGA FÖRETAG
12 YKSITYISET ULKOMAALAISTEN YRITYKSET -

3969.6 2710.3 3288.0 9947.8
PRIVATA UTLÄNDSKA FÖRETAG 

13 YKSITYISET SUOMALAISTEN YRITYKSET -
633.8 60.7 674.5

PRIVATA INHEMSKA FÖRETAG 5651.3 3610.0 1393.1 10454.4
2 RAHOITUSLAITOKSET - F1MANS1EK1NGSINSTITUT
21 SUOMEN PANKKI - F1NLANDS BANK
22 MUUT RAHALAITOKSET: YKSITYISET -

2676.0
1605.3

3925.7 6601.7
1405.3

ÖVRIGA PENNING1NRATTN1NGAR: PRIVATA 35.9 647.0 483.7
221 LIIKEPANKIT - AFFARSBANKER 

23 POSTIPANKKI - POSTBANKEN 
25 MUUT KAHOITUSLAilOKSEI: YKSITYISET -

35.9
38.9

447.8 483.7
30.9

ÖVRIGA FINANSIERINGSINST1 fUT: PRIVATA 
251 YKS. KIINNITYSLUOTTUPANKIT JA -LAITOKSET -

2 87.6 1842.0 2129.4
PRIVATA HYPOTEKSBANKEÄ OCH -I NRÄTTN1NGAR 

252 YKSITYISET LUUTTO-OSAKEYHTIÖT -
162.2 1123.3 1265.5

PRIVATA KRE01IAKT1EBGLAG 
256+255 MUUI YKSITYISET RAHOITUSLAITOKSET - 

ÖVRIGA PRIVATA F1NANSIER1NGSINST1TUT 
26 MUUT RAHOITUSLAITOKSET: JULKISET

119.9
25.3

718.8 638.6
25.3

ÖVRIGA FINANS1ERINGSINSTITUT: OFFENILIGA 
261 JULKISET KIINNITYSLUOTTOPANKIT -

90B.6 1635.a 2544.4
UFPENTLiGA HYPOTEKSBANKEK 

262+203 MUUT JULKISET KAHOITUSLAIIUKSET -
63 7.5 709. 1 IJ46.6

UVK1GA OFFENILIGA F1NANS1ERINGSINST1TUT 271.1 926.7 1197.0
3 JULKISYHTEISÖT - UFFENTUGA SAMMANSLUTNINGAR 401.0 73.6 5450.1 5925.3
31 VALTIO - STATEN
32 KUNNAT JA KUNTAINLIITOT -

21.1 66.7 5096.1 5166.0
KUMMUNEK OCH KOMMUNALFÖRSUND 380.4 22.6 354.0 757.0
321 KAUPUNGIT - STÄOEK 379.3 22.6 354.0 755.9
322 MUUT KUNNAT -  ÖVRIGA KUMMUNEK 

36 MUUT JULKISYHTEISÖT -
1.1 1.1

ÖVRIGA OFFENTLIGA SAMMANSLUTNINGAR 
6 YKSITYISET VOITTOA TAVOITTELEMATTOMAT YHTEISÖT -

.2 2. L 2.3

PRIVATA ICKE VINSTSYFIANOE SAMMANSLUTNINGAR 
603 MUUT YKS. VOITTOA TAVOITTELEMATTOMAT YHT. -

.5 1.7 2.2
ÖVK. PK IV. ICKE V1NSTSYFTAN0E SAMMANSLUTN. .5 1.7 2.2

1...6 KAIKKIAAN -  INALLtS 
SIITÄ: LUOTONANTO YLEISÖLLE 11

13312.ö 6236.2 14057.0 33605.9

OÄRAV: UILÄN1NG TILL ALLMÄNHETEN 1J 10615.7 6187.5 5035.2 21d30.2

1) El SIIALLA RAHOITUSLAITOSTEN« VALTION» SOS1AALITURVARAHASIOJEN JA ULK0MA1OEN SAAMIA LUOTTOJA EIKÄ VALTION VAROISTA KUNNILLE 
EDELLEEN VALITETTAVAKSI MYÖNNETTYJÄ LUOTTOJA - OHfATTAR VARKCN KREDIT EK SOM FlNANStfckINGSINSTITUTEN, STATEN, SOCIALSKYD0S- 
FONOERNA OOH UTLANDET ERHALLIT ELLER UR STATENS MEDEL BEV1LJA0E KKEOITER SOM KOMMUNEKNA FÖRMEOLAR VIOAKE

KANSAINVÄLISILLÄ MARKKINOILLA LIIKKEELLE LASKETUISTA OBLIGAATIOISTA JA PRIVATE PLACEMENT-LAINOISTA ON 450,6 MMK LUNASTETTU SUOMEEN 
TAKAISIN. -  AV DE OBLIGATIONSLÄN OCH PRIVATE PLACEMENT-LAN SOM EMITERATS PÄ DEN INTEHNATIONELLA MARKNADEN HAR 450,6 MMK KÖPTS 
TILLBAKA T ILL  FINLAND.



-  1,3 -

LUOTTDKANTAliLASTO - STA1ISTIKEN ÖVER KREDITBESTANOEI 30-6.1976 TAULU - TABELL* 5.2.

ULKOMAILTA SUOMESSA TOIMIVILLE YRITYKSILLE MYÖNNETYT 
PITKÄAIKAISET LUOTOT
MIU. MK

VAATEET * 
FORDRINGAR

fkAn utlandet beviuade U ngfristiga krediter At företag 
I FINLAND
MIU. MK

SUORAT MUUT JOUKKO- KAIK­
VELKA­ LAINAT VELKAK. KIAAN
KIRJA** LAINAT
LAINAT (NIM.ARV)

OIREKTA ÖVRIGA MAS S- INALLES
SKULOE- LAN SKULOEBR
BREVSLAN LAN INOM

VÄROE)
LUOTGNSAAJIEN TOIMIALAT - 
KREOITJAGAKENS NÄKINGSGRENAR :
3 TEOLLISUUS - TiLLVLKKN1NG 7291.6 2162.8 2579.5 12054.0
30 ERIT1ELEMATCN TEOLLISUUS - OOIFF. TlLLVERKNING
31 ELlNTAKVlKKEIDEN« JUOMIEN JA TUPAKAN VALM. -

1497.0 113.9 224.4 1835.2
LIVSMEöELS-, ORVCKESVARU— 0. TOBAKSVARUTILLV. 

32 IEKS1TILIEN»VAATI£IDEN,NAHAN,NAHKATUOTT.VALM.-
294.8 77.6 34.3 406.8

1EXTIL-» BEKLÄDNAOS-, LÄDER-, LÄDERVAKUTILLV. 19.8 38.8 58.6
33 PUUTAVARAN VALMISTUS - TRÄVARUTILLVERKNING
34 PAPERII EOLLI¿UUSTUOTT• VALM., GRAAF. TUQTANTO-

617.5 109.0 116.7 843.2
TILLV • AV PAPPERS1NDUSTKIPR00.» GRAfISK PROO. 

35 KEMIALLISTEN« MAAÖLJY—* KUMI— JA MUOVI TUOTTEI- 
GEN VALMISTUS - TlLLVERKNING AV KEMISKA OCH

2080.2 432.4 902.0 3414.5

PETRULEuMPRCJUKTER, GUMMI- OCH PLASTVAkOR 
36 SAVI-, LASI- JA K1V1TU0TTEI0EN VALMISTUS -

1154.1 568.4 370.4 2093.0
LER-, oLAS- uCH Sf ENPRGGUKTSTlLLVERKNi NG 35.7 18.4 54.1

37 METALLIEN VALMISTUS - METALLFRAMSIÄLLNING
38 METALLI- JA KONEPAJATUOTTEIDEN VALMISTUS -

402.9 519.7 768.1 1690.7
VfcKKSlAJSVAKUf1LLVEKKN1NG 

39 MUU VALMISIUS - ANNAN TlLLVERKNING
1187.1

2.5
304.6 163.6 1655.2

2.5
4 sähkö- kaasu- ja vesihuolto -

EL-, GAS- OOH VAT(ENFOkSÖRJNING 
41 SÄHKÖ-* KAASU- JA LÄMPÖHUULTO -

2067.3 2086.9 1953.5 6107.6
tL-r GAS- OOH VÄRMfcFÖRSOKJNJNG 2067.3 2086.9 1953.5 6107.6

5 RAKENNUSTOIMINTA - OYGGNAUSVfcRKSAMHET 33.4 86.7 120.0
51 TALONRAKENNUSTOIMINTA - HUSBYGGNAOSVfckKSAMHET 29.0 86.2 115.252 MAA- JA VESIkAK.IuIMINTA - ANLÄGGNINSVERKS. 4.4 • 5 4.9

6 TUKKU-JA VAH.KAUPPA, RAVIT SEMI S-JA MAJOITUSTOIM.
- VAkUhANUEL* KESTAURANG- UCH HOIELLVERKSAMHET 
60 LRI11kLEM.TUKKU-JA VÄH.KAUPPA,RAV.-JA MAJ.TU1M

562.4 198.4 29.8 790.6
- ubUf. VAkUHANOEL» RESTAURANG-O.HOTELLVERKS. 56.0 2.2 58.261 TUKKUK.JA AGtNTUURlTOlM.- PART1H. 0. AGENTURV. 366.2 196.2 562.4

62 VÄHITTÄISKAUPPA - OETALJHANDEL 25.1 16.0 41.1
63 KÄVITslmis-ja haj.ioim.- KESTAURANG-O.HOTELLV. 115.1 13.7 126.4
7 KULJETUS, VARASTOINTI JA I IE 1 OLI1KENNE -

SAhFAKOSeL, LAuKING, POST- 0.1ELEKUMMUNIKAT10NER 225.1 1605.6 118.4 1949.1
71 nULJETUj - SAHFAKOSEL 224.5 1576.5 84.1 1885.1
72 IiGTGHIKcNNL - POil- OCH TELEKUMMUNIKAT10NER • 7 29.1 34.3 64.1

83 MlNTtljIOTuIM. JA LIIKE-tLAMÄA PALVELEVA TOIN.
- FASTIGHETS- OCH UPPORAGSVERKSAMHET 53.5 • 6 54.1

8 i2 LliKE-ELAMAA PALVELEVA IQIM. - UPPDRAGSVERKS. 
633 KONEIDEN JA KALUSTON VUOKRAUS -

UTHYRNING AV MASK1NEK UCH MATEK1AL 
63ö MUlUEN AaUiNKlINTEISTÖJEN UM1STUS - 

AoANLt AV ANDRA BOSTAUSFASTIGHETER
9 YHTL1SKUNNALL1aEl JA HENKILOKOHT. PALVELUKSET - 

SAMHÄLLS- UCh PERSONLIGA TJÄNSTER 
93 MUuT YHTEISkuNN. PALV.- ANDRA SAMHÄLLSTJÄNSTER

36.8 
16.6 
• 1

1.3
1.3

.6 37.5
16.6 

.1

1.3
1.3

0...9 fvAiKKlMÄN - INALLES 10234.5 6161.0 4681.2 21076*7

LUOTTOKANTATILASTO - STATISTINEN ÖVER KREDITBESTÄNDET 30.6.1970 

SUOMEN LYHYTAIKAINEN ULKOMAINEN VELKA 
MIU.MK

TAULU 5.5. - TABELL 

FINLANDS KORTFRISTIGA UTLANDSKA SKULD 
KIU.MK

LUOTONSAAJAT - KREDITTAGARNA
SUOMEN PANKKI - FINLANDS BANK 1772
MUUT VALUUTANPITÄJÄT - ANDRA VALUTA INNTBAVARE 6610 
YKSITYISET - PR IVATA 7p74
KAIKKIAAN - INALLE9 15956

1 MTUT VALUUTANPITÄJÄT * MUUT RAHALAITOKSET - ANDRA VALUTAINNEHAVARE - ÖVRIGA PENNINGINRÄTTNING ,


